
MHP Siyaset ve Liderlik Okulu, bu 
dönemde de alanında uzman isimle-

rin katılımıyla zengin içerikli eğitim 
programları sunacak. Katılımcılar, eği-
tim sürecinde siyaset teorileri, liderlik 
becerileri ve stratejik planlama konu-
larında derinlemesine bilgi sahibi olma 
fırsatını yakalayacak. Parti yetkilileri, 
siyaset bilimi, liderlik ve strateji konu-
larında eğitim almak isteyen katılımcı-
ların yoğun ilgi göstermesinin beklen-
diğini açıkladı. Başvurular, 12 Tem-
muz’da başlıyor.   l 09
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FETÖ VE PKK’LI  
TROLLER  

iŞ BAŞINDA

DÜNYAYA BÜYÜK YÜK ARTIK VAKTİ GELDİ

Türkmenistan’da düzenlenen ve 
Rusya, İran, Pakistan, Kazakis-

tan, Özbekistan, Tacikistan, Kırgı-
zistan, Ermenistan, Moğolistan ve 
Tataristan liderlerinin katıldığı 
toplantıda konuşan Kurtulmuş, 
“Ne yazık ki uluslararası kurumlar 
Gazze’deki soykırımı derin bir sus-
kunluk içinde seyretmektedir. 
Uluslararası yapılar ve kurumlar 
artık dünya için taşınamaz bir yük 
hâline gelmişlerdir” diye konuştu.

Kurtulmuş, “Bundan sonra, özel-
likle Türk-İslam dünyası, burada-

ki dostlarımızla birlikte yeni bir kü-
resel sistemin, kurumların, ilkeler 
ve yaptırımların vaktinin geldiğini 
ilan etmeli ve bu yönde çalışmala-
rımızı artırmalıyız. Yeni kurum ve 
kuruluşlara ihtiyacımız var. Bizler 
bölge devletleri, önce bölgemizde 
sonra dünya ölçeğinde adil bir kü-
resel sistemin kurulması için sefer-
ber olmalıyız” dedi.  l 09

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, içinde bulunduğumuz coğrafyada-
ki ülkelerin önce bölgemizde sonra dünya ölçeğinde adil bir küresel 
sistemin kurulması için seferber olması gerektiğini söyledi. 

MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin yapmadığı bir  
açıklamayı yapmış gibi servis eden sosyal medya  
sayfalarının bir taşeron partinin trol merkezinden  

yönlendirildiği ortaya çıktı. 

DARBE ANAYASASI İLE
DEVAM YÜZ KARASI 

MİLLİ LOKOMOTİF
2025’TE RAYLARDA 

Lübnan'daki saldırılarını sürdüren İsrail, ikinci kez 
Birleşmiş Milletler güçlerine ateş açtı. İsrail ordusu, 
sınırdaki Ras Nakura'da bulunan UNIFIL komuta 
merkezinin ana girişini top mermisiyle hedef alır-
ken bir UNIFIL gözlem kulesi de ‘Merkava tankı’ ile 
vuruldu, 2 asker yaralandı. Saldırıya, başta BM, AB, 
Türkiye, Rusya, Çin, İtalya, İrlanda, İspanya olmak 
üzere pek çok ülke sert tepki gösterdi.

Her yıl 11 Ekim’de 
kutlanan ‘Dünya Kız 
Çocukları Günü’nün 
ne yazık ki Gazze’de 

bir karşılığı yok. İsra-
il’in saldırıları nede-
niyle silah ve bomba 

sesleri arasında 
büyüyen Gazzeli kız 
çocukların durumu 

yürek burkuyor. 
Temel haklarından 

mahrum kalan Fi-
listinli kız çocuklar, 
zor şartlar altında 
hayata tutunmaya 

çalışıyor.

İsrail’in kabinesinin aşırı sağcı Maliye Bakanı Bezalel 
Smothrich, İsrail’in egemen olduğu sınırların mevcut 
hâliyle kalmayacağını belirterek, Irak, Ürdün, Lübnan, 
Mısır ve Suudi Arabistan’ın yanı sıra Suriye’nin başken-
ti Şam’ı da içine alan bir ‘Yahudi devleti’ istediğini, Ku-
düs’ün geleceğinin Şam’a kadar uzanacağını söyledi. 
Smothrich’in görüşleri büyük tepkiyle karşılandı.  

İsrail'in saldırılarının  
sürdüğü Lübnan'dan Türk 
vatandaşlarının tahliyesi 
tamamlandı. Lübnan'a 
insani yardımları ulaştıran 
amfibi gemilerden TCG Bay-
raktar'ın tahliye edilen 588 
sivili Mersin'e getirmesinin 
ardından aynı göreve katı-
lan TCG Sancaktar da yurda 
dönüş yolculuğunu tamam-
ladı. Beyrut Limanı'ndan 
bindirilen 378 sivili taşıyan 
gemi, Mersin Limanı'na  
geldi. l 09 

BELGESİ OLMAYAN
USTAYA İŞ YOK
 

HER UYGULAMAYI İNDİRMEYİN

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığınca 
hazırlanan düzenleme 
yürürlüğe girerse yapı mü-
teahhidi ve şantiye şefleri, 
inşaat ve tesisat işlerinde 
yetki belgesi olmayan usta 
çalıştıramayacak. Yapım 
işlerinde çalışacak usta-
ların e-Devlet Kapısı’ndan 
‘Şantiye-M Sistemi’ne 
kaydolması ve 5 yılda bir 
kaydını yenilemesi zorunlu 
hâle gelecek. l 04

Sırbistan’a resmi bir ziyaret yapan Cumhur-
başkanı Tayyip Erdoğan, mevkidaşı Vucic ile 
ortak basın toplantısı düzenledi. Erdoğan, 
“İsrail’e artık ‘dur’ denilmeli. 1967 sınırları 
esas alınarak, başkenti Doğu Kudüs olan 
bağımsız bir Filistin devletinin kurul-
ması şarttır. Hâlâ Filistin devletini 
tanımayan ülkelere tanıma çağrımızı 
yineliyorum” dedi. l 08

Türkiye Bankalar Birliği, dijital dolandı-
rıcılık konusunda vatandaşları uyardı: 
Bilinmeyen veya güvenilir olmayan 
kaynaklardan uygulama indirmeyin. 
Bankacılık uygulamalarında kullandı-
ğınız şifrelerinizi, başka uygulamalarda 
ve alışveriş sitelerinde kullanmayın. 
Güvenliğinden emin olmadığınız internet 
sitelerinden alışveriş yapmayın. l 06

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Türki-
ye’nin artık sivil ve katılımcı, toplu-
mun her kesimini kucaklayan yeni 
bir anayasaya kavuşması gerekti-
ğini söyledi. Tunç, “Cumhuriyet’in 

ikinci yüzyılında, Türkiye Yüzyılı'nın 
başında artık darbe anayasasıyla 

yolumuza devam etmek bizim için 
aslında bir yüz karası. Darbecilerin 

yazdırdığı bir anayasayla demok-
ratik hukuk devletinin yönetilmesi 

doğru bir şey değil" dedi. l 08

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı  
Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye Raylı 
Sistem Araçları Sanayii AŞ tarafın-
dan üretilen Türkiye'nin ilk yerli 
ve milli elektrikli ana hat lokomo-
tifi ESKİŞEHİR-5000 Projesi'nde 
test sürecinin devam ettiğini bil-
direrek, "Lokomotifimiz testlerde 
saatte 140 kilometre hıza ulaşarak 
büyük bir eşiği aştı. Eylül 2025'te 
lokomotifimizi raylara indirmeyi 
planlıyoruz" dedi. l 08

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, iyi 
hekimlik uygulamalarını ödüllendi-
recekleri, aynı zamanda hekimlerin 
toplumla beraber daha iyi kaynaş-

malarını sağlayacak bir sistem üze-
rinde çalıştıklarını söyledi. Dezenfor-

masyonlara, yanlış haberlere itibar 
edilmemesini isteyen Memişoğlu, 

“Sadece sağlık hizmetini değil sağlık 
teknolojisini, sağlık bilimini de ürete-

cek çalışmalar içindeyiz” dedi. l 07

TÜRK ÇAYINA
BÜYÜK TALEP

MHP Genel Sekreteri İsmet 
Büyükataman, “Bu operas-
yon sayfaları; FETÖ ve PKK’lı 
trollerle birlikte eş zamanlı 
Genel Başkanımız Sayın 
Bahçeli hakkında yalan ha-

ber yaptılar. Bunun arkasında taşeron bir 
siyasi partinin, siyasi geleceği ümitsiz, söz-
de genel başkanının olduğu anlaşılmıştır. 
Bu şahsın kendi yaptırdığı yalan haberlere 
gerçekmiş gibi cevap vermesi, siyasetin 
değil tıbbın konusudur” dedi.  l 09

YENİ BİR KÜRESEL
SİSTEM KURULMALI

‘SAĞLIK BİLİMİ
ÜRETECEĞİZ’
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HENÜZ KARAR ÇIKMADI DÖRT ÜLKEYE TEHDİT

Başbakan Netanyahu başkanlığında 
toplanan İsrail hükümeti, İran'a ya-

pılacak saldırı konusunda bir karar 
alamadı. Bu nedenle Savunma Bakanı 
Gallant'ın İran'a saldırıyı görüşmek 
üzere gideceği ABD ziyareti de ertelen-
di. Netanyahu ile ABD Başkanı Biden'ın, 
İsrail’in İran'a olası saldırı planında 
mutabakata yakın oldukları, iki lider 
arasındaki fikir ayrılığının ‘büyük oran-
da giderildiği’ ileri sürüldü.

İran ise, Körfez'deki Batı destekli 
petrol zengini Arap ülkelerini ve Orta 

Doğu'daki diğer ABD müttefiki ülkeleri 
uyardı. İran, İsrail ve ABD'nin kendileri-
ne yönelik misilleme eylemlerine müsa-
ade etmeleri hâlinde bu ülkelere saldı-
racakları yönünde tehdit etti. İran'ın 
tehdit ettiği ülkeler arasında ABD as-
kerlerine ev sahipliği yapan Ürdün,  
Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabis-
tan ve Katar da bulunuyor.  l 10

DÜNYA AYAĞA KALKTI

SAĞCI BAKAN’DAN İTİRAF 

İRAN, ORTA DOĞU’DAKI ABD MÜTTEFIKI ÜLKELERI UYARDI 
DESTEK VERENi 
VURURUZ

PETROL TESİSLERİ HEDEFTE 
İran yönetimi, ABD ya da İsrail tarafından ken-
dilerine karşı yapılacak herhangi bir saldırıda 
söz konusu ülkelerin askeri altyapılarının ya 
da hava sahalarının kullanılmaması yönünde-
ki isteklerini Biden yönetimine iletti. İran’ın, 
olası bir saldırıya destek verecek petrol zengi-
ni Körfez ülkelerinin petrol tesislerini vuraca-
ğı, bölgedeki ABD askeri tesisleri ve kuvvetle-
rinin de risk altında olduğu belirtildi. 

TÜRKLER ARTIK 
ANA VATANDA 

İSRAİL’E ARTIK
‘DUR’ DENiLMELi

AİLEDE ÇÖKÜŞ
TOPLUMDA KAOS
BAHADIR ÇOBAN 6

ADIM ADIM  
3. KÖRFEZ  
SAVAŞI’NA

KÖRFEZ'DEKI BATI DESTEKLI PETROL ZENGINI ARAP ÜLKELERINI VE ORTA DOĞU'DAKI 
ABD MÜTTEFIKI ÜLKELERI UYARAN İRAN, İSRAIL VE ABD'NIN YAPACAĞI OLASI BIR 
MISILLEMEDE ASKERI ALTYAPILARINI YA DA HAVA SAHALARINI KULLANDIRACAK ÜLKELERI 
VURACAKLARINI AÇIKLADI. UYARI, ÜRDÜN, BAE, SUUDI ARABISTAN VE KATAR'A ILETILDI. 
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Yurt genelinde havaların 
soğuması ve okulların 

açılması ile enfeksiyon hasta-
lıkları da kendini göstermeye 
başladı. Üst solunum yolu en-
feksiyonu belirtileri gösteren 
kişilerde de ilk olarak dün-
yayı etkisi altına alan ve çok 
sayıda kişinin ölümüne neden 
olan Kovid-19 salgını akıllara 
geliyor. Adana’da Çukurova 
Üniversitesi (ÇÜ) Balcalı Has-
tanesi Enfeksiyon Hastalıkları 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Ferit Kuşcu, “Üst so-
lunum yolu enfeksiyonu olup, 
şikâyetleri hafif seyreden 
çoğu kişi artık Kovid-19 için 
test vermiyor. Ancak polikli-
niğimize boğaz ağrısı, öksürük 
ve ateş gibi şikâyetlerle gelen 
ve test veren hastalardan 
yaklaşık yüzde 40-50’sinde 
testin pozitif olduğunu görü-
yoruz. Ancak çoğu da yoğun 
bakıma yatacak ya da genel 
durumu kötü olan hastalar 
değildi” dedi.

Balıkesir’de iki genç, ilginç 
bir takas gerçekleştirdi. 

Ümit Macan, yeni aldığı iPhone 
16 Pro Max ile arkadaşının 98 
model Renault Toros aracını 
değiştirdi. Bu sıra dışı anlaşma, 
hem gençler arasında dostluk 
bağlarını güçlendirdi hem de 
sosyal medyada büyük ilgi 
gördü. Ümit Macan, iPhone 16 
Pro Max’ı edinmek için uzun 
bir süre araştırma yaptıklarını 
belirtirken, “Bu telefon o kadar 

yeni ki bulmak neredeyse 
imkânsız hâle geldi. Her yere 
baktık, başka illere bile sorduk 
ama hiçbir yerde bulamadık. So-
nunda arkadaşım, aracını satma 
kararı aldı. Hem tanıdık hem de 
aramızda bir güven var. Biz de 
telefonla aracı takas ettik” dedi.

Adana’da yıllar önce 
platonik aşkıyla evlene-

meyince bir daha hiç evlen-
meyen 83 yaşındaki kadının 
gelinlik giyip düğün yapma 
hayali gerçeğe dönüştü. 
Temsili yapılan düğünde 
yaşlı kadının mutluluğu 
gözlerinden okundu. Önce 
kuaföre götürülen Sümbül 
Topbaş, saç ve makyajı-
nın yapılmasının ardından 
gelinliğini giydi ve konvoy-
la düğün salonuna geldi. 
Huzurevi sakinleri ve Songül 
Topbaş’ın akrabalarının 
katıldığı düğüne yaşlı kadın, 

davul zurna eşliğinde salona 
girip ilk dansı Adana Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Mustafa Gökboğa ile yaptı. 
Dansın ardından gazetecile-
re konuşan Sümbül Topbaş, 
çok mutlu olduğunu anlata-
rak, “Benim çocukluk aşkım 
tek taraflıydı. Hiç açılmadım 
ona karşı, sonrasında da 
hiç evlenmedim ve kimseyi 
sevmedim. Bugün hayalle-
rim gerçek oldu, çok mutlu-
yum. Hayallerimi gerçekleş-
tiren herkese çok teşekkür 
ediyorum. Herkesin evlen-
mesini tavsiye ederim” dedi.

Test verenlerin yarısı pozitif 

Iphone 16 
ile otomobili 
takas ettiler

Platonik aşkına kavuşamadı
damatsız düğün yaptı

eteoroloji Genel 
Müdürlüğünün 

‘Türkiye 2024 Yılı 
Erken İklim Değerlen-

dirmesi’ verilerine göre, Türkiye’de 
2024 yılı 8 aylık sıcaklık ortalaması 
16,8 derece ölçüldü. Bu değer 14,5 
derece olan 1991-2020 normalinin 
2,3 derece üzerinde kaydedildi. Bu 
sonuçla 2024 yılı, 1971’den bu yana 
gerçekleşen en sıcak yıl oldu.

Maksimum sıcaklık rekoru
2024 yılı Mayıs ayı ortalama sı-

caklıkları uzun yıllar ortalama sı-
caklıklarının altında, diğer aylarda 
ise üzerinde gerçekleşti. 2024 yılı 
8 aylık ortalama sıcaklık sapması 
en fazla nisan ayında 4,3 derece 
oldu. 2024 yılı kış, ilkbahar ve yaz 
mevsiminin ortalama sıcaklığı, 
1991-2020 yıllarını kapsayan, uzun 
yıllar mevsimlik ortalama sıcak-
lıklarının üzerinde gerçekleşti. 
2024 yılı ilkbahar mevsimi sıcaklık 
farkları normalinin 1,8 derece, 
2024 yılı kış mevsimi sıcaklık 
farkları normalinin 3,3 derece, 
yaz mevsimi sıcaklık farkları 2,1 
derece üzerinde gerçekleşti. 2024 
yılı Ocak-Ağustos dönemi aylık 
sıcaklıklarda en düşük sıcaklık 31 
Ocak 2024’te eksi 31,3 derece ile 
Ardahan’da, en yüksek sıcaklık 
20 Haziran 2024’te 47,8 derece 
olarak Ceylanpınar’da ölçüldü. 136 
istasyon kendi aylık maksimum 
sıcaklık rekorlarını kırdı.

Yağışlar değişkenlik gösterdi
Ocak-ağustos ortalama alansal 

yağışı, 2024 yılında 348,8 mm öl-
çüldü. Bu değer, 1991-2020 normali 
olan 365 mm’nin yüzde 4 altında 
gerçekleşti. Aynı dönemde, Tür-
kiye’de çeşitli bölgelerdeki yağış 
seviyeleri uzun vadeli ortalama-
larla karşılaştırıldığında önemli 
değişkenlik gösterdi. Özellikle Ege 
Bölgesi, Doğu Marmara, Batı Trak-
ya, Batı Karadeniz ve Konya, Kas-

tamonu, Çankırı, Samsun, Amasya 
ve Malatya gibi alanlar dâhil 
olmak üzere, Orta Anadolu’nun 
batı kesimleri, normal seviyelere 
kıyasla yüzde 20’yi aşan azalmayla 
belirgin yağış düşüşü yaşadı. Van 
Gölü’nün güney kesimlerinde ve 
Giresun çevresinde, yağış seviye-
lerinin yüzde 40’tan fazla artma-
sıyla ters eğilim gözlendi. 2024 
yılında aylık toplam yağış miktarı 
şubat, nisan ve haziran aylarında 
normalin altında kalırken; ocak, 
mart, mayıs ve temmuz aylarında 
normalin üzerinde oldu.

36 şiddetli yağış
Ocak-ağustos döneminde ger-

çekleşen ekstrem olay sayısı, 900’e 
ulaştı. En fazla zarar veren olaylar, 

yüzde 36 ile şiddetli yağış ve sel, 
yüzde 22 ile dolu, yüzde 19 ile 
fırtına, yüzde 8 ile yıldırım 
düşmesi, yüzde 6 ile kar, 
yüzde 3 ile heyelan, yüzde 
2 ile hortum ve yüzde 2 
ile don oldu. Çığ, orman 
yangını, sis, kum 
fırtınası gibi ekstrem 
olayların toplamda 
payı yüzde 1 veya daha 
az oranda yer aldı. 15-
18 Ağustos’ta İzmir’de-
ki orman yangını, 12 
Şubat’ta Antalya’daki 
şiddetli yağış ve sel, 5 
Temmuz Amasya’daki 
yıldırım düşmesi, 2024’ün 
en önemli ekstrem olayları 
olarak kayıtlara geçti.

8 AYDA 900 SIRA 
DISI DOĞA OLAYI

Ocak- ağustos dönemi aylık sıcaklık ortalaması 
16,8 derece ölçülen Türkiye’de 2024, 1971’den 
bu yana gerçekleşen en sıcak yıl oldu. 136 mer-
kezde aylık maksimum sıcaklık rekoru kırıldı, 
8 ayda 900 ekstrem doğa olayı yaşandı. 

Türkiye’nin en önemli ekstrem doğa olay-
ları 15-18 Ağustos’ta İzmir’deki orman 
yangını, 12 Şubat’ta Antalya’daki şiddetli 
yağış ve sel, 5 Temmuz’da Amasya’daki 
yıldırım düşmesi olarak kayıtlara geçti.

İZMIR’DE CANIMIZ YANDI
2024’ün en önemli ekstrem olaylarından İzmir’deki orman 

yangınında yaşananlar şöyle: İzmir’in Çiğli- Karşıyaka- Bayraklı ve 
Bornova hattında yer alan Yamanlar Dağı’nda 15 Ağustos 2024 gece 

saatlerinde başlayan orman yangını, 18 Ağustos 2024’te kontrol 
altına alındı. Yangında, Yamanlar Dağı’nın güney yamaçlarının 
büyük bir bölümü yandı ya da hasar gördü. Yangın sürecinde 

Çiğli’de maksimum hava sıcaklığı 34-40, Bayraklı’da 36-41, 
Karşıyaka’da 35-41 derece aralığında seyretti. Nispi nem değerleri 
ise bu süreçte Çiğli’de yüzde 19, Bayraklı’da yüzde 10, Karşıyaka’da 
yüzde 15’e kadar düştü. Maksimum rüzgâr hızları, kuzeyli yönlerden 
olmak üzere söz konusu yerlere yakın meteoroloji istasyonlarında 

46 ila 57 km/saat arasında değişti. Karşıyaka ilçesi Yamanlar 
Mahallesi Karatepe mevkisinde başlayan yangın, yerleşim yerlerine 
ulaştı. Yangında 16 ev yandı, 87 ev ve 45 iş yeri boşaltıldı. Yamanlar 

Dağı’ndaki ormanlık alanda başlayan orman yangını, 3 ilçenin 
sınırlarına yayılarak 2159 hektarlık alanda etkili oldu”

M

AMASYA'DA 
YILDIRIM DÜŞTÜ

Amasya il genelinde 5 Temmuz 2024 Cuma günü öğleden sonra etkili olan 
gök gürültülü sağanak, fırtına ve dolu neticesinde, ev, iş yerleri, kara 

yolları, enerji hatları, araçlar ve tarım arazilerinde hasar meydana 
geldi. Kışlacık köyü yaylasında 3 çobanın ağaç altında topladığı 

sürüdeki 76 koyun, yıldırım düşmesi sonucu öldü, yıldırımdan 
etkilenen 1 çoban da hastaneye kaldırıldı.”

Ekstrem doğa olaylarından Antalya’daki şiddetli 
yağış ve selin gündelik yaşama olumsuz etkileri 

şöyle oldu: Antalya ve çevresinde 12 Şubat 2024 
tarihinde gece saatlerinde başlayan sağanak ve gök 
gürültülü sağanak, zamanla şiddetini artırarak etkili 
oldu. Gök gürültülü sağanak ve dolu, su baskınlarına 
neden oldu. Yoğun yağış nedeniyle yollarda ve alt 
geçitlerde oluşan su birikintileri nedeniyle ulaşımda 

aksamalar yaşandı. Birçok araç yolda kaldı. Sel, can 
kaybına da neden oldu. Kepez ilçesinde Gazi Bulva-
rı’ndaki Gıyaseddin Keyhüsrev Alt Geçidi’ndeki bir 
otomobilde, bir kişinin cansız bedenine ulaşıldı. Sel 
nedeniyle kentte Aksu, Döşemealtı, Kepez, Konyaaltı 
ve Muratpaşa ilçelerinde eğitime 1 gün ara verildi. Çok 
sayıda ev ve iş yerini su bastı. Yağışlar nedeniyle 3 bin 
297 konut, 519 iş yeri ve 46 kamu binası olmak üzere 

toplam 3 bin 862 binada su baskını meydana geldi. 
Tarımsal alanlar zarar gördü. 211 çiftçinin 1200 dekarlık 
alanında sera zararı oldu. Meteoroloji 4. Bölge Mü-
dürlüğü verilerine göre, 24 saatte ilçelerden Kepez’e 
metrekareye 304,9, Muratpaşa’ya 233,9, Konyaaltı’na 
129,2, Serik’e 106,9 ve Kemer’e 
80,2 kilogram yağış 
düştü”

CAN ALAN SEL BASKINLARI

Tarih araştırmacısı Aybike Gam-
ze Gazioğlu, define avcılarının 

bölgenin tarihi dokusuna zarar verdi-
ğini belirtip, “Dağa ismini de veren 
Gıj Gıj Baba Türbesi’ndeyiz. Gıj Gıj 
Baba’yla ilgili daha önce rivayetler de 
bulunmaktadır ama belli net bir kay-
nağı da yoktur. Tokat’ın bir değeridir. 
Türbenin yer aldığı bu mezar belirli 
hazine avcıları tarafından kazılıyor. 
Bundan bir iki hafta önce iki kişinin 
gelip burayı kazdığı haberini halkın 
içerisinde böyle hazineye meraklı 

olan kişiler duyuyor. Daha sonra da 
kendileri geliyorlar. Buradaki çiftlik 
sahibi bile fark etmiyor. Burası ne 
zaman kazıldı, ne yapıldı bilmiyor. 
Muhtemelen bu işi gece vakti yap-
tılar. Türbenin alt tarafını kazmışlar. 
Hiçbir şeye ulaşamıyorlar. Çünkü bu 
bir söylentiden ibaret. Fakat buradaki 
türbeye, 500 yıllık tarihi bir anıta 
zarar veriyorlar. Biz buranın sit alanı 
ilan edilmesini istiyoruz. Çünkü 
insanlar kafasına göre gelip burada 
belli kazılar yapıyorlar. Biz de Tokat 

olarak bu değeri korumak istiyoruz. 
Mezara verdikleri zararı görüyor 
musunuz? Burada insanlar geliyor 
merhuma dua ediyorlar. Bunların 
hiçbir şekilde merhuma saygısı da 
kalmamış. Hiçbir şeyden korkusu da 
kalmamış. Bu insanların bu yaptığı 
zararı sizin de görmenizi istiyorum. 
Buraya muhtemelen hayırsever birisi 
bir mezar yaptırdı. Babanın türbesi, 
yeri belli olsun diye. Fakat o hayırse-
verin hayratını da bunlar yok etmiş 
durumda” dedi.

Tokat’ın eteklerinde bulunan ve bulunduğu dağa da ismi verilen 
Gıj Gıj Baba Türbesi, define avcıları tarafından tahrip edildi.

GIJ GIJ BABA TÜRBESI 
DEFINECILERIN HEDEFI OLDU



İklim krizi, aşırı hava olaylarının 
sayısını ve şiddetini artırırken başta 

siklonlar ve kuraklık olmak üzere 
birçok olumsuz koşul göçmen kuşların 
hayatını tehdit ediyor. Bilim insanları, 

382 kuş türünün aşırı kuraklıklara 
maruz kaldığını saptadı.

Göç-
men kuşların yolcu-

lukları sırasında karşılaştıkları 
tehditlere karşı insanların duyarlılığını 

artırmak ve bu canlıların yaşam alanlarının 
korunmasına yönelik farkındalık oluşturmak 

amacıyla her yıl mayıs ve ekim aylarının ikinci 
cumartesi "Dünya Göçmen Kuşlar Günü" olarak kabul 
ediliyor. Bu yıl ilki 11 Mayıs tarihine denk gelen Dünya 
Göçmen Kuşlar Günü'nün ikincisi 12 Ekim'de kutlanıyor. 

Afetler 5 kat arttı
Çeşitli kaynaklardan derlenen bilgilere göre, küre-

sel ısınma sonucu meydana gelen şiddetli yağışlar, ani 
hava değişimleri, kuraklıklar gibi aşırı hava olayları 
dünyanın çeşitli yerlerinde artış gösterirken bu durum 
göçmen kuşları ölüme götürecek seviyede olumsuz 
iklim koşulları yaratabiliyor. 

Göçmen Yabani Hayvan Türlerinin Korunması 
Sözleşmesi (CSM) tarafından yayımlanan "Mev-
cut Kuş Göç Yolları Bilgilerinin İncelemesi, 
Temel Bilgi Eksiklikleri ve Koruma Önce-
likleri" başlıklı çalışmaya göre, kuşlar 
yumurta bıraktıkları bölgeler 
ve yumurtlamadıkları süreçler-
de geçirdikleri alanlar arasında 
göç ediyor ve bu göç rotası 
birkaç yüz metreden dünyanın 
kuzey ve güney yarım küreleri 
arasında olabilecek şekilde 
çeşitli boyutlarda gerçekle-
şebiliyor.  Kuşların takip ettiği 
5 önemli rota Orta Pasifik göç 
yolu, Kuzey-Güney Amerika 
göç yolu, Afrika-Batı Avrasya 
göç yolu, Orta Asya göç yolu ve 
Doğu Asya-Avustralya göç yolu 
olarak sıralanıyor. 

Bu göç yollarında kuşların 
karşılaştığı zorlukların başın-
da iklim değişikliği nedeniyle 
sayısı ve şiddeti artan aşırı hava 
olayları geliyor. Dünya Mete-
oroloji Örgütüne (WMO) göre 
afetlerin sayısı son 50 yılda 5 
kat arttı ve dünyanın çeşitli 
yerlerinde birbirinden farklı 
aşırı hava olayları etkisini daha 
belirgin şekilde göstermeye 
başladı. Elde edilen bulgulara 
göre 67 göçmen kuş türü bir 
mevsimde en az bir kez siklon-
lara, 382 tür aşırı kuraklıklara, 
67 tür ise her iki aşırı hava ola-
yına birden maruz kalıyor. Bu 
da incelenen tüm kuş türlerinin 
yüzde 4,4'ünün her iki aşırı 
hava olayından da etkilendiği 
anlamına geliyor. (AA)
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İklim değişikliği 
GÖÇMEN KUŞLARI 

TEHDIT EDIYOR

Ani ısı değişimleri göçmen kuşların ölümüne yol açtı
Ağustos 2020'de bölgede çıkan 
orman yangınları ve okyanuslar-

da yaşanan aşırı buharlaşma özellik-
le California kıyı şeridindeki göçmen 
kuşlar için ölümcül ısı stresine neden 
oldu. Yangınlar sonucu kıyıda oluşan 

olumsuz koşullar nedeniyle kuşlar 
yiyecek kaynağının daha az olduğu 
iç bölgelere gitmek zorunda kaldı ve 
bu durum göç zamanı ihtiyaç duya-
cakları fiziksel enerjiyi toplamalarını 
zorlaştırdı. Bir sonraki ay bölgede 

meydana gelen ani soğuma ise zaten 
yeteri kadar güç toplayamamış kuş-
ları güneye uçmak zorunda bıraktı. 

Ardı ardına oluşan tüm bu olum-
suz koşullar, zayıflamış göçmen 
kuşların ölümüne neden oldu.

ski sürücü bel-
gelerinin, 1 Ocak 

2016'da verilmeye 
başlanan yeni tip 

sürücü belgeleriyle değiştiril-
mesi için verilen süre 31 Aralık 
2024'te sona eriyor. 

4 günde teslimat
Bu tarihe kadar eski tip sü-

rücü belgelerini yenileyen va-
tandaşlar ehliyetlerini indirimli 
olarak alabilecek. Süre sonun-
da belgelerini yenilemeyenler 
ise cezai yaptırımlarla karşı-
laşacak. Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri Genel Müdürlüğü Kişisel-
leştirme Şube Müdürü Kemal 
Kalkan, yaptığı açıklamada, 
nüfus müdürlüklerine bugüne 
kadar 27 milyon 803 bin kişinin 
yeni tip sürücü belgesi için 
başvurduğunu söyledi. 

Kalkan, "Eski tip sürücü 
belgelerinin yenilenmesi 
uygulamasında son tarih 31 
Aralık 2024 olarak belirlen-
miş olup günümüz itibarıyla 
sürücü belgesini yenilemeyen 
6 milyon 264 bin vatandaşımız 
bulunmaktadır" dedi. Yıl sonu-
na dek vatandaşların 15 liraya 

sürücü belgelerini yenileye-
bileceklerini bildiren Kalkan, 
şöyle devam etti: Karayolları 
Trafik Yönetmeliği'nde eski tip 
sürücü belgelerinin yenilen-
mesi için ödenecek bedel 15 
lira olarak düzenlendi. Ancak 
sürücü belgelerinin 31 Aralık 
2024'e kadar yenilenmemesi 
hâlinde 2025 yılında indirimli 
tutardan vatandaş faydalana-
mayacak. Ayrıca vatandaşlar 
eski tip sürücü belgeleri ile 
araç kullanamayacak. Eski tip 
sürücü belgesi geçersiz duru-
ma geleceğinden, vatandaş-
larımız bu sürücü belgeleri ile 
araç kullandığında Karayolları 
Trafik Kanunu'nda düzenlenen 
cezai müeyyideler ile karşı 
karşıya kalacaklar. 

Yeni tip sürücü belgelerinin 
basımının en fazla 2 iş günü 
sürdüğünü aktaran Kalkan, 
"Basım işlemleri tamamlanarak 
tüm gönderiler PTT'ye teslim 
edilmektedir. PTT tarafından da 
56 il merkezinde 1 gün içeri-
sinde, diğer il merkezlerinde 2 
gün, köy ve ilçelerde ise 4 gün 
içerisinde teslimat yapılmakta-
dır" diye konuştu. (AA)

Eski tip sürücü belgesi kullanan 27 milyon 803 bin 
kişi yeni tip sürücü belgesi için başvurdu. Ancak, 6 
milyon 264 bin kişi, sürücü belgesini değiştirmedi. 

Yeni tip sürücü belgeleriyle değiştirilmesi için 
verilen süre 31 Aralık 2024'te sona eriyor.

6 MİLYONDAN FAZLA KİŞİ 
EHLİYETİNİ 

YENİLEMEDİ

E

Türkiye Uzay Ajansından 
(TUA) yapılan açıklamaya 

göre, dün gece Türkiye'nin farklı 
bölgelerinden gözlemlenen kuzey 
ışıkları (aurora borealis) büyük 
ilgiyle karşılandı. 

Normal şartlarda kuzey enlem-
lerinde görülen bu doğa olayının, 
Güneş'te meydana gelen hızlı ko-
ronal kütle atımı (CME) sebebiyle 
Dünya'nın farklı enlemlerinde de 
gözlemlenmesinin doğal oldu-
ğu belirtilen açıklamada, şunlar 
kaydedildi: 8 Ekim akşamında 

Güneş'te gerçekleşen koronal küt-
le atımının hızı saatte 2,5 milyon 
kilometreye ulaştı. Bu hızlı atımla 
birlikte oluşan plazma bulutu 10 
Ekim 14.15'te gezegenimize ulaştı 
ve Dünya'nın manyetik alanında 
şiddetli jeomanyetik fırtınaya 
neden oldu. Jeomanyetik fırtınanın 
etkisi G4 seviyesinde oldu. Bu tür 
G4 seviyesindeki jeomanyetik fır-
tınalar sebebiyle normalde kuzey 
enlemlerinde gözlemlenen kuzey 
ışıklarının orta enlemlerde de gö-
rülmesi doğal bir durum. (AA)

Kuzey ışıklarının Türkiye'de 
gözlemlenebilmesi doğal

KARADENİZ'DE 
KORKUTAN 
DEPREM

Karadeniz'de 4,8 büyük-
lüğünde deprem meyda-

na geldi. Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığının 
(AFAD) internet sitesinde yer 
alan bilgiye göre, saat 10.16'da 
merkez üssü Karadeniz açık-
ları olan 4,8 
büyüklü-
ğünde 
sarsıntı 
kayde-
dildi. 

Bar-
tın'ın 
Amasra 
ilçesine 
119,64 kilo-
metre mesafede olan depre-
min, 9,33 kilometre derinlikte 
meydana geldiği belirlendi. 
Amasra Kaymakamı Kadir 
Perçi, AA muhabirine, "Şu 
ana kadar gelen bir ihbar yok. 
Araştırma ve incelemelerimiz 
sürüyor. Arazide olduğum 
için hissetmedim ama ilçe 
merkezinde hissedenler 
olmuş" dedi. (AA)

Rojin Kabaiş 
başörtüsünün 
bulunduğu 
bölgede aranıyor
Van'da kaldığı yurttan çıktıktan sonra bir 
daha haber alınamayan üniversite öğrencisi 
21 yaşındaki Rojin Kabaiş'i arama çalışma-
ları, 14'üncü günde devam ediyor. Aramalar, 
dün Rojin'e ait başörtüsünün bulunduğu 
bölgede yoğunlaştırıldı. Bilindiği gibi, Van 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Eğitim 
Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü 1'inci sınıf 
öğrencisi Rojin Kabaiş, 27 Eylül'de kaldığı 
yurtta akşam yemeğini yedikten sonra 
dışarı çıkmış ve bir daha da kendisinden 
haber alınamamıştı. 28 Eylül'de Van Gölü 
sahilinde Rojin'e ait cep telefonu, kulaklık, 
kek ve su bulundu. Telefon incelenmek 
üzere polise teslim edildi. Son olarak arama 
çalışmaları, Rojin'e ait başörtüsünün önceki 
gün bulunduğu Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
ile Bardakçı Mahallesi arasındaki bölgede 
yoğunlaştırıldı. Gönüllü arama ekiplerinin 
de desteklediği çalışmalarda Diyarbakır ve 
Erzurum emniyet müdürlüklerinden getirilen 
kadavra köpekleri de kullanılıyor. (DHA)

Eğirdir Gölü'nün temizliği ay sonunda tamamlanacak
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca 9 maddelik eylem planı kapsamında 

başlatılan Eğirdir Gölü'ndeki temizlik çalışmaları sürüyor. “Yedi renkli göl" olarak bilinen, son yıllardaki 
kuraklık nedeniyle fazlaca kirlilik problemleri yaşanan Eğirdir Gölü'nün liman mevkisindeki ot ve yosun 

temizliği tamamlandı. Yapılan çalışmayla aynı zamanda kentin içme suyunun karşılandığı gölün su 
kalitesinin artırılması da hedefleniyor. Temizlik çalışmalarının Bakanlık ve belediye arasında yapılan 

protokole göre ekim sonuna kadar devam edeceğini dile getiren Eğirdir Belediye Başkanı Mustafa Özer, 
Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğünce sucul bitkilerin ve dipte biriken biyokütlenin temizlenmesi 

için fizibilite raporu hazırlandığını, Isparta'daki bilim insanlarının da gölün Ekosistem Değerlendirme 
Raporu'nu oluşturarak sürecin sağlıklı işlemesine katkı sağladığını söyledi. (AA)
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Belgesi olmayan
Türkiye’de yapı güvenliğini artırmak 

amacıyla çıkarılması planlanan 
düzenleme kapsamında, inşaat ve 

tesisat işlerinde çalışan ustaların yetki 
belgesi alması zorunlu hâle getirilecek.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından 
yapılan değerlendirmeler sonucu, inşaat 
süreçlerine ilişkin de bazı düzenlemeler yapıl-
ması kararı alındı. Bu kapsamda “Yapı Ustaları 
Hakkında Yönetmelik Taslağı” hazırlanarak, 
ilgili kurum ve kuruluşlar ile meslek örgütlerine 
gönderildi ve görüşleri soruldu. Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı koordinesinde 
hazırlanan düzenleme yürürlüğe girerse yapı 
müteahhidi ve şantiye şefleri, inşaat ve tesisat 
işlerinde yetki belgesi olmayan usta çalıştıra-
mayacak. Yapım işlerinde çalışacak ustaların 
e-Devlet Kapısı’ndan “Şantiye-M Sistemi”ne 
kaydolması ve 5 yılda bir kaydını yenilemesi 
zorunlu hâle gelecek. Düzenlemenin yapı 
güvenliğini de artırması öngörülüyor.

Niteliksiz ustalar  
      kaliteyi olumsuz etkiliyor

İnşaat Müteahhitleri Konfederasyonu 
(İMKON) Genel Başkanı Tahir Tellioğlu, inşaat 
sektöründe, özellikle taşıyıcı sistemi ayak-
ta tutan ağır iş kollarında çalışan ustaların 
belgelendirilmesinin yapı sağlamlığı açısından 
olumlu bir gelişme olduğunu söyledi. Türkiye’nin 
bir deprem ülkesi olduğunu ve yapı güvenliği-
nin hayati önem taşıdığını belirten Tellioğlu, 
“Sadece sorumluluğu yükleniciye, müteahhide 
ve mimara atmakla olmaz. Bir inşaat sürecinin 
paydaşları var. Proje çizen mühendis, mimar, 
ruhsat veren belediye, işi yürüten müteahhit, 
çalışan usta, malzeme veren betoncu, demir 
tedarikçisi, hepsi bu sürecin bir parçası. Bu ne-
denle herkesin konuyla ilgili yeterliliklere sahip 
olması büyük önem arz ediyor” dedi.

Niteliksiz ustaların yapı kalitesini olumsuz 
etkilediğine dikkati çeken Tellioğlu, “Demirci, 
hurda ağırlıklı demiri, esasa uygun demir diye 
satabilir. Betoncu, dozajı düşük beton kullana-
bilir. Usta, demiri örerken çirozunu iyi bağlama-
yabilir, pas payını koymayabilir, projeye uygun 
davranmayabilir. Tüm bunlar yapı güvenliğini 
tehlikeye atar” diye konuştu.

İnşaat 
sektöründe 
özellikle taşıyıcı 
sistemi ayakta tutan 
ağır iş kollarında çalışan 
ustaların belgelendirilmesi-
nin zorunlu hâle getirilmesi ve 
daha önce kaldırılan teşviklerin 
geri getirilmesi gerektiğini vur-
gulayan Tellioğlu, şunları kaydetti: 
“Ustalık belgesi zorunluluğu hem 
iş sağlığı ve güvenliği ve kazaların 
önlenmesi hem de yapı kalitesi açı-
sından büyük önem taşıyor. Ayrıca, 
mevcut belgelendirme sürecinin 
de incelenmesi gerekiyor. Mevcut 
ustalık belgelendirme sistemi, 
kişiyi yetiştirmekten ve eğitmekten 
ziyade, kişinin usta olup olmadı-
ğını teyit eden bir sınavdır ancak 
belgelendirme sonrası ustaların 
performanslarında yeterli bir 
iyileşme gözlenmiyorsa bu 
sürecin de tekrar gözden 
geçirilerek eğitimle 
desteklemesi büyük 
önem arz  
ediyor.”KA
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Birleşmiş Milletler’e (BM) bağlı 
Dünya Fikri Mülkiyet Örgütünün 
(WIPO) Küresel İnovasyon Endeksi 
(GII) raporundan derlenen bilgilere 
göre, örgüt dünyadaki 133 ekonomi-
yi inovasyon ve performanslarına 
göre değerlendirdi. Endeks, her 
ekonomiyi toplamda 78 göstergeden 
oluşan 7 temel yenilik ayağına göre 
ölçerken bu alanlar arasında 
insan gücü, pazar olgun-
luğu, yaratıcı çıktılar, 
altyapı ve kurumlar 
gibi maddeler yer 
alıyor. Endekste 
yer alan verilere 
göre, İsviçre 67,5 
endeks değeri ile 
üst üste 14. kez 
dünyanın en inovatif 
ülkesi seçildi.

Endekse göre, Türkiye 

genel sıralamada 2023 yılına göre 
2 basamak birden yükselerek 39 
puanla 37. sırada kendine yer bulur-
ken, üst orta gelir grubunda ise Çin 
ve Malezya’nın ardından 3. sırada 
yer aldı.

Alt kategorilere bakıldığında 
Türkiye, yaratıcı çıktılar kategori-

sinde 16. sırada yer alırken, ticari 
markalar ve endüstriyel 

tasarımlar alanında ise 
dünya genelinde 1. 

sıraya yükseldi.
İş gücü piya-

sasında bilgiye 
dayalı iş gücü-
nün istihdam 
oranında düşük 

performans 
sergileyen Türkiye, 

bu alanda 62. sırada 
kendine yer bulabildi.

ÜST ORTA GELIR GRUBUNDA 
EN INOVATIF  

3. ÜLKE OLDUK
Küresel İnovasyon Endeksi (GII) raporuna göre dünyada-
ki en inovatif ülke üst üste 14. kez İsviçre olurken, Türki-

ye üst orta gelir grubunda ilk 3’e girmeyi başardı.

Avrupa’daki sandviç panel, metal profil 
ve yardımcı ürün üreticilerinin çatı 

kuruluşu konumundaki Avrupa Panel ve 
Profil Birliğinin (PPA-Europe) Türkiye’deki 
ilk toplantısı İstanbul’da gerçekleştirildi.

Toplantının ardından soruları yanıtlayan 
Assan Panel Genel Müdürü İhsan Tolga Akar, 
yalıtımlı panellerin sanayi ve ticari sektör-
lerinde en önemli yapı elemanlarından biri 
olduğunu vurguladı. Toplam 45 milyon ster-
lin değerindeki yatırımla, Suffolk kentinde 
Freeport East serbest ticaret bölgesinde inşa 
edilecek tesisin Avrupa’daki ilk üretim tesisi 
olacağı bilgisini veren Akar, söz konusu 
tesisin aynı zamanda “sıfır enerji kullanımı” 
özelliğine sahip olacağını söyledi.

Akar, “Yani enerji harcama seviyesi sıfır 
bir fabrika olacak. Bununla öncelikle Kuzey 
Avrupa’da ve daha sonra da önümüzdeki 
2-3 yıl içerisine Avrupa’nın di-
ğer bölgelerinde genişleme 
planlarımız mevcut. Şu 
anda dünyadaki en 
büyük 10 oyuncu-
dan bir tanesiyiz. 
Hedefimiz 
şirketimizi sı-
ralamada daha 
yukarı noktala-
ra taşımak” diye 
konuştu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası tarafından açıklanan ödemeler 
dengesi verilerine göre, Ağustos 
2024’te cari işlemler hesabı 4 milyar 
324 milyon dolar fazla verdi. Söz 
konusu veri Ağustos 2019’dan bu 
yana en yüksek aylık cari fazlaya 
işaret ederken, ödemeler dengesi 
2021’den bu yana da ilk kez üst üste 
3 ay fazla vermiş oldu. Ödemeler 
dengesi tanımlı dış ticaret açığı, 
temmuzda 2 milyar 911 milyon 
dolar oldu. Bu dönemde hizmetler 
dengesi kaynaklı net girişler 8 
milyar 696 milyon dolar, seyahat 
kaleminden kaynaklanan net gelirler 
de 6 milyar 793 milyon dolar olarak 
gerçekleşti. Birincil gelir dengesi 
kaleminde 1 milyar 475 milyon 
dolar net çıkış, ikincil gelir dengesi 
kaleminde ise 14 milyon dolarlık net 
giriş kaydedildi. Ağustosta doğrudan 
yatırımlar kaynaklı 62 milyon dolar, 
portföy yatırımlarında 881 milyon 
dolarlık net çıkış oldu.

Assan Panel, Avrupa'da 
YATIRIMLARINA  
DEVAM EDECEK

Türkiye, yılın 9 ayında 116 ülkeye gerçekleştirdiği çay ihracatından 18 
milyon 23 bin 919 dolar gelir elde etti. Dünyada üzerine kar yağan tek 

çaya sahip Türkiye’den 9 ayda 3 bin 642 ton çay ihraç edildi. Söz konusu 
ihracattan, 18 milyon 23 bin 919 dolar kazanç sağlandı. Belçika, Birleşik 

Krallık, KKTC, Almanya ve ABD, çay dış satımından en çok gelir elde edilen 
5 ülke oldu. Yılın 9 aylık döneminde Belçika’ya 6 milyon 105 bin 169, 

Birleşik Krallık’a 2 milyon 766 bin 299, KKTC’ye 1 milyon 338 bin 382, 
Almanya’ya 1 milyon 318 bin 268 ve ABD’ye de 1 milyon 246 bin 456 

dolarlık çay satıldı. 2023’ten farklı olarak Moritanya, Tunus, Mısır, Küba, 
Burundi, Orta Afrika Cumhuriyeti, Namibya, Kolombiya, Kamboçya ve 

Slovenya’nın da aralarında bulunduğu 17 ülkeye bu dönem çay gönderildi. 

Türk çayının lezzeti 116 ülkeye Türk çayının lezzeti 116 ülkeye yayıldıyayıldı

GSMH'ye en fazla katkı 
mali olmayan şirketlerden

Yapay zekânın gelir kapısı 'veri'

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
verilerine göre, Türkiye’nin bu yıl 
ocak-eylül dönemindeki ihracatı, 

geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 3,2 artarak 192 milyar 808 

milyon dolar olarak gerçekleşti. 
Türkiye, Birleşik Krallık’a 9 milyar 

457 milyon 900 bin dolarla tüm 
zamanların en yüksek ocak-eylül 

ihracatını yaptı. Ülkeye yapılan dış 
satım, yılın 9 ayında geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 12,4 artarken, 
bu dönemde Birleşik Krallık’ın Türki-
ye’nin ihracatından aldığı pay yüzde 

5,69 oldu. İl bazında bakıldığında 
söz konusu dönemde ülkeye en fazla 

ihracat, 3,5 milyar dolarla İstan-
bul’dan yapıldı. İstanbul’u 1,9 milyar 
dolarla Kocaeli, 629,3 milyon dolarla 

Bursa ve 555,1 milyon dolarla Ko-
caeli takip etti. İstanbullu şirketlerin 

Birleşik Krallık’a dış satımı 9 ayda 
geçen yılın aynı dönemine  

göre yüzde 4,4 arttı.

TÜRKIYE, BIRLEŞIK 
KRALLIK'A IHRACATTA 

REKORA KOŞUYOR

CARI IŞLEMLER  CARI IŞLEMLER  
HESABI HESABI 

FAZLA VERDIFAZLA VERDI

Türkiye İstatistik Kurumu, 
2023 yılına ilişkin “Kurumsal 

Sektör Hesapları” bültenini ya-
yımladı. Buna göre, mali olmayan 
şirketler, toplam ekonomide 
yaratılan katma değere en fazla 
katkıyı sağlayan sektör olarak öne 
çıktı. Toplam katma değerin yüzde 
58,3’ü bu şirketler tarafından 
üretildi. Bu oran, 2022’de yüzde 
59,3 seviyesinde bulunuyordu.
Bu sektörü yüzde 27,4 ile hane 
halkı, yüzde 10,6 ile genel devlet 
ve yüzde 3,7 ile mali şirketler 
takip etti.

GSMH, 2023’te bir önceki 
yıla göre yüzde 76,8 artarak 26 
trilyon 278 milyar 895 milyon 983 
bin lira olurken, toplam gayrisafi 

tasarrufun gayrisafi yurt içi hasıla-
ya (GSYH) oranı geçen yıl toplam 
ekonomi için yüzde 26,6 olarak 
hesaplandı. Bu oran, mali olma-
yan şirketler için yüzde 15,1, hane 
halkı için yüzde 6, mali şirketler 
için yüzde 3,5 ve genel devlet için 
yüzde 2,1 olarak kayıtlara geçti.

Yapay zekâ, şirketlerin 
rekabet gücünü belirleyen 

en önemli faktörlerden biri hâline 
geldi. Yapay zekânın yaygınlaş-
ması, teknolojik gelişmelerin 
hızını artırırken, Galaksiya CEO’su 
ve deepin Kurucusu Erdem Eser 
Ekinci, hemen her alanda gelişti-
rilmekte olan yapay zekâ çözüm-
lerinin en önemli ihtiyacının, 
hatta temel yakıtının veri 
olduğunu söyledi.
Veri ekonomisinin, dünya 
çapında hızla büyüyen 
bir sektör olduğunu 
belirten Ekinci,“U-
lusal pazarda yerli 
girişimlerin, kurum-
salların varlıklarını 
koruyabilmeleri ve 

egemenliklerini kurabilmeleri için 
veri pazar yerlerinin kurulması 
şart. Yapay zeka veri odaklı iş 
modelleri ve veri pazar yerlerinin 
oluşturulması ile Türkiye dijital 
dünya sahnesindeki aktörler 
arasında yerini alabilir. Avrupa 
Birliği bu gerçeğin farkında… Veri 
ekonomisinin önemini kavrayarak 
yasal düzenlemelere gidiyor, 
veri pazar yerleri kuruyor. Biz 
de bu konunun öncüsü olarak 
Türkiye’nin ilk veri pazar yerini, 
deepin’i kurduk. Türkiye’deki 
önemli veri sağlayıcılarını bir 

araya getirerek, sektöre özel 
yapay zekâ çözümlerinin 

küresel ölçekte rekabet 
edebilmelerini sağlaya-
cağız” diye konuştu.
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Piyasa katılımcılarının 
yıl sonu döviz kuru 

beklentisi bir önceki anket 
döneminde 37,16 TL iken, bu 
anket döneminde 36,63 TL 
oldu. Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB), 
ekim ayı Piyasa Katılımcıları 
Anketi sonuçlarını yayım-
ladı. Piyasa Katılımcıları 

Anketi, reel sektör ve finan-
sal sektör temsilcilerinden 
oluşan 72 katılımcı tarafın-
dan yanıtlandı ve sonuçlar 
katılımcıların yanıtları toplu-
laştırılarak değerlendirildi.

Katılımcıların cari yıl sonu 
tüketici enflasyonu (TÜFE) 
beklentisi bir önceki anket 
döneminde yüzde 43,14 iken, 

bu anket döneminde yüzde 
44,11 oldu. 12 ay sonrası TÜFE 
beklentisi bir önceki anket 
döneminde yüzde 27,49 iken, 
bu anket döneminde yüzde 
27,44 oldu. 24 ay sonrası 
TÜFE beklentisi ise aynı 
anket dönemlerinde sırasıy-
la yüzde 18,38 ve yüzde 18,08 
olarak gerçekleşti.

T.C. İSTANBUL 20. ASLİYE CEZA 
MAHKEMESİ GAZETE İLANI

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 2. SULH 
HUKUK MAHKEMESİNDEN / 

BAŞKANLIĞINDAN

T.C. İSTANBUL ANADOLU 
11. SULH HUKUK MAHKEMESİNDEN

HÜKÜM ÖZETİ
ESAS NO : 2022/470
KARAR NO: 2023/760
SANIK : ERSUN AKAR Yaşar ve Gülbahar oğlu 01/01/198 dğ.
Zonguldak - Devrek - Türkmenoğlu N.K.
SUÇ : Vergi Usul Kanununa Muhalefet
SUÇ TARİHİ :01/01/2009 ile 31/04/2011 arası
KARAR TARİHİ :31/10/2023
KARARIN NİTELİĞİ : Mahkümiyet5 Yıl 2 Ay 15 Gün Hapis
KANUN MADDESİ :213 S.Y. 359/b
Yukarıda kimliği yazılı sanık yokluğunda verilen kararın 

bildiği adresin yetersiz olması ve tebligata yarar açık adresi 
tespit edilemediğinden “Gerekçeli Karar” tebliği yapılamamış 
olup, adresinin meçhul olduğu anlaşılmakla, 7201 Sayılı 
Tebligat Kanununun 28, 29 ve müteakip maddeleri gereğince 
hüküm özetinin talebinin İLANEN TEBLİĞİNE,

Hüküm fıkrası ve istinaf talebinin ilan tarihinden itibaren 
15 gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağına, tebliğ tarihinden 
itibaren CMK.’nın268. Maddesi uyarınca iki hafta içerisinde 
mahkememize vereceği veya başka mahkemeler vasıtasıyla 
göndereceği dilekçe ile veya sözlü beyanın zabıt katibine 
yapılarak tutanağa geçirtilmek suretiyle Cezaevinde ise 
görevliye vereceği dilekçe ile ya da sözlü beyanın tutanağa 
geçirilmesi suretiyle İstanbul Bölge Adliye Mahkemesinde 
istinaf yolu açık olmak üzere istinaf başvurusu yapılmadığı 
taktirde kararın kesinleşeceği kesinleşeceği ilan 
olunur.03/10/2024

ESAS NO : 2022/235 Esas
DAHİLİ DAVALI : SALİH KIVANÇ UYSAL - 26227867134
Davacı tarafından aleyhinize açılan Kiralananın Tahliyesi 

(Hasılat Kirası Sözleşmesinden Kaynaklanan) davası 
nedeniyle yukarıda ismi belirtilen dahili davalı adına tebliğat 
yapılamadığından ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Mahkememizce verilen 2022/235 Esas 2024/1871 Karar 
nolu 11/07/2024 tarihli karar ile; “Davanın KABULÜ ile; 
VENERİS ALIŞVERİŞ MERKEZİ ADİ ORTAKLIĞI ile davalı 
ESKİDJİ ÇARŞI İŞLETMELERİ A.Ş. arasındaki 27.03.2012 
tarihli Hasılat Paylaşımı Kira Sözleşmesi’nin FESHİ ile, 
Davalı ESKİDJİ ÇARŞI İŞLETMELERİ A.Ş.’nin kiralanan 
Güzelyurt Mahallesi 38. Sokak No:1/5Esenyurt/İSTANBUL 
adresli (İstanbul İli Esenyurt İlçesi Yakuplu Mahallesi 500 Ada 
1 Parsel sayılı ) toplu yapının Rezidans bölümü ve rezidans 
bölümüne ait hak ve menfaatler hariç TAMAMINDAN(açık 
ve kapalı otoparklar, tüm katlar, ortak alanlar, koridorlar, 
merdiven boşlukları, yürüyen merdivenler, asansörler, çatı, 
su deposu, ısıtma-soğutma sistemi, tuvaletleri, UPS, iletişim 
ve güvenlik sistemleri, elektrik enerji dağıtım sistemi, yangın 
ihbar sistemi, paratoner sistemi, elektrik trafosu, jeneratörler 
dahil) TAHLİYESİNE,” karar verilmiş olup, ilgili karar davalı 
ESKİDJİ ÇARŞI İŞLETMELERİ A.Ş. Vekili Av. Av. SEMİH ŞEN 
tarafından İstinaf edilmiş olup, ilgili gerekçeli karar evrakı ve 
İstinaf başvurusu davalı SALİH KIVANÇ UYSAL’a tebliğ yerine 
geçerli olmak üzere ilanen tebliğ olunur. 08/10/2024

İ L A N
ESAS NO : 2020/4 Tereke Tereke
Mahkememizde görülmekte bulunan müteveffa BEKİR 

UĞURLU ‘ya ait Tereke davasının yapılan açık yargılamasında 
verilen tensip kararı gereğince;

Iğdır ili, Tuzluca ilçesi, Bahçecik mahallesi / köyü,C:90 H:14 
S:22 nüfusa kayıtlı, İbrahim ve Faya’dsn olma, 02/01/1959 
doğumlu olup, 30/06/2019 tarihinde vefat eden, müteveffa 
27599596608 T.C. Kimlik nolu BEKİR UĞURLU’nun mirası 
tüm yasal mirasçıları tarafından reddedildiğinden, murisin 
terekesinin tasfiye işlemlerine başlanılmış olup; TMK.nun 
620, 621 ve 634. maddesi gereğince; murisin mali durumu 
hakkında bilgi sahibi olan herkesin, mirasçılarının ve muristen 
alacaklı olanların ve murise borcu bulunanların (kefalet 
sebebi ile alacaklı ve borçluları da dahil), bütün alacaklıları 
ve borçlularının, ikinci ilan tarihinden itibaren en geç 1 (bir) ay 
içinde, mahkememizin yukarıda yazılı dosyasına başvurarak 
murisin mal varlığı hakkında bilgi vermeleri, varsa belgeleri 
ile birlikte alacak ve borçlarını bildirmeleri, karşılığında 
kendilerine makbuz verilebileceği, haklı bir sebep olmaksızın 
bilgi vermeyenler, yanlış ya da eksik bilgi verenlerin bundan 
doğacak zararları mirasçıları vesayet alacaklarına veya üçüncü 
kişilere tanzimle yükümlü olacakları, süresi içinde alacaklarını 
bildirip deftere yazdırmayan alacaklıların, TMK.629.maddesi 
gereği terekeden hak talep edemeyecekleri ilgililere ilanen 
duyurulur.3.10.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de
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5 ayda 33 milyarlık  
TASARRUF

Hazine ve Maliye Bakanlığı Devlet Malzeme Ofisi, “Sağlık Mar-
ket” uygulamasıyla kamunun bu alandaki ihtiyaçlarını tek 
merkezden temin ederken, uygulanan modelle yılın ilk 5 ayın-
da referans fiyatlara göre 33 milyar liralık tasarrufa ulaşıldı.
Hazine ve Maliye Bakanlığından edini-
len bilgiye göre, Devlet Malzeme Ofisi 
(DMO) Genel Müdürlüğü toplu alım 
politikasıyla kamu tasarruflarına katkı 
sağlıyor. Sağlık Bakanlığı ve üniver-
site hastaneleriyle yapılan protokol 
kapsamında 113 tıbbi malzemeyle 
başlayan ürün gamı zamanla 10 bine 
ulaştı. İlaçlarda ise bu rakam 3 bini aştı. 
Uygulamayla mevcutta Sağlık Bakan-
lığı ve üniversite hastanelerince talep 
edilen tıbbi malzemenin yüzde 62’si, 
ilaçların da yüzde 93’ü karşılanıyor.

Sağlık Market uygulaması saye-
sinde kaliteli ürün, hızlı tedarik 

ve uygun fiyat yaklaşımıyla 
kamuya bağlı sağlık tesis-
lerinin ilaç ve tıbbi malze-

me ihtiyaçları gideriliyor. 
Uygulamayla özellikle kan 

ürünleri, kanser ilaçları ve 
bağışıklık sistemi hastalıkla-
rına yönelik ilaçlar ile hayati 

önem taşıyan tıbbi cihaz ve 
tıbbi sarflar yüksek maliyetle-

rine rağmen bütçe sınırlaması 
olmadan en etkin satın alma 

yöntemleri kullanılarak has-
taların ihtiyaçları hızlı şekilde 

gideriliyor.

‘Yerli üretim oranının 
artmasına katkı sağlandı’

KÖYLÜLER, KURULAN GES’LERLE
ENERJI FATURASI ÖDEMIYOR

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek de DMO tarafın-
dan uygulanan toplu alım modeliyle hem rekabet ortamının 

arttığını hem de yerli üretim oranının yükselmesine katkı 
sağlandığını söyledi. Şimşek, “Ayrıca, firmaların kamuya te-
darik ettiği ilaç ve tıbbi malzemelerin ödemeleri düzenli hâle 

getirilerek, sağlık alanındaki alımlarda ödeme disiplini sağ-
landı. Bu sayede ödeme vadeleri 90 gün olarak standart hâle 

getirildi ve sektörde yer alan firmalar, mali riskleri minimize 
edilerek tedarik hizmetlerini artırmaları için gerekli yatırımları 
yapabilmeleri yönünde cesaretlendirildi” değerlendirmesinde 

bulundu. Gelecek dönemde tedarik süreçlerinin tümünün dijital 
ortamda gerçekleştirilmesinin hedeflendiğini vurgulayan Şim-

şek, şunları kaydetti: “Sağlık Market uygulamasının kapsamının 
genişletilmesi ve ürün bazlı dinamik alım yöntemleri geliştirilerek 

yeni merkezi alım modellerinin uygulanması ana hedefler olarak 
belirlendi. Bu hedeflere ulaşılmasıyla uluslararası ölçekte öncü bir 
merkezi tedarik kuruluşu olma yolunda önemli mesafe katedilmiş 
olacak. Orta Vadeli Program doğrultusunda DMO ile birlikte Sağlık 
Market uygulamasının kapsamı genişletilerek, ilaç ve medikal mal-
zeme tedarik zinciri daha da güçlendirilecek. Kamu alımları yoluyla 

yeniliği, yerliliği, girişimciliği, teknoloji transferini destekleyen ve 
girişimcileri bir araya getiren platformların geliştirilmesiyle girişimci-

lerin ticarileşme ve markalaşma süreçlerine katkı da sağlanacak.”

Sağlık Market ile tıbbi malzemelerde 2023 
yılında yaklaşık referans fiyatlara göre 

3,5 milyar lira olmak üzere yüzde 35, bu 
yılın ocak-mayıs döneminde de yaklaşık 4 
milyar lira olmak üzere yüzde 35 tasarruf 

sağlandı. Tasarruf miktarı, ilaçlarda da refe-
rans fiyatlara göre 2023 yılında yaklaşık 24 

milyar lira olmak üzere yüzde 47, bu yılın 
ocak-mayıs döneminde yaklaşık 29 milyar 

lira olmak üzere yüzde 55 oldu. Böylece, 
uygulamayla geçen yılın tamamında refe-

rans fiyatlara göre elde edilen tasarruf tutarı 
27,5 milyar lira, bu yılın ilk 5 ayında da 33 

milyar lira olarak hesaplandı.

Vodafone Business Cloud Day 
etkinliğinin üçüncüsü, Türkiye’nin 

stratejik sektörlerindeki yöneticilerin 
konuşmalarına sahne oldu. Bulut 
teknolojilerinin geleceği, yeni 
regülasyonlar ve bulutun tamamlayıcısı 
olan üretken yapay zekânın ele alındığı 
etkinliğe katılımcıların ilgisi bu yıl da 
yoğun olurken, KOBİ’ler Vodafone 
Business’ın amaca uygun bulut 
çözümlerini bire bir deneyimleme fırsatı 
yakaladı. 

Vodafone Türkiye İcra Kurulu 
Başkan Yardımcısı Özlem Kestioğlu 
etkinlikte yaptığı konuşmada, 
“Bizler Vodafone Business olarak 
müşterilerimizin self servis olarak bulut 
hizmetlerini almasını çok önemsiyoruz. 
Bulut teknolojilerinde ‘kullandığın 
kadar öde’ modelini ortaya koyarken, 
amaca uygun çözümler üretiyoruz. 
Çoklu bulut ortamına yatırım yaparken, 
regülasyonlar sonrasında Finans Bulutu 
ve Kamu Bulutu gibi özelleştirilmiş 
bulut yatırımlarımızı ise artırarak devam 
ettiriyoruz” dedi.

OCAK-MAYISTA
29 MILYAR TL

DEVLETE KALDI

YIL SONU DOLAR KURU YIL SONU DOLAR KURU 
BEKLENTISI GERILEDIBEKLENTISI GERILEDI

Muş’ta, kırsalda içme 
suyu sıkıntısı yaşayan 

ya da su depolarından dolayı 
yüksek elektrik faturası öde-
mek durumunda kalan köy 
sakinleri, İl Özel İdaresinden 
destek istedi. Bunun üzerine 
Valilik öncülüğünde geçen 
yıl çalışma başlatan İl Özel 
İdaresi ekipleri, 15 köye güneş 
enerjisi santrali inşa ederek 
hem içme suyu sıkıntısını 
giderdi hem de enerji mali-
yetlerinin düşmesini sağladı. 
Ayrıca, kırsalda otlatılan 
hayvanların içme suyu ihti-
yacının karşılanması için de 
3 köyün merasına su deposu 

ve güneş panelleri kuruldu. 
Geçen yıldan bu yana devreye 
alınan 18 güneş enerjisi sant-
rali ile enerji giderlerinden 6 
milyon lira tasarruf sağlandı. 
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Şeyhmus Yentür, AA mu-
habirine, kurum olarak GES 
projelerini önemsediklerini 
söyledi. Kentte içme suyu 
temininde güneş enerjisinden 
yararlanma çalışmalarını 
geçen yıl başlattıklarını ifade 
eden Yentür, şöyle konuştu:

“Tarım ve hayvancılık 
şehri olan ilimizde projeyi 
yaygınlaştırmak için çaba 
gösteriyoruz. 2023’te 8 

GES projesini uygulayarak 
yaklaşık 2 milyon lira 
enerjiden tasarruf sağladık. 
Projenin faydasını gördük ve 
devam ettik. 

Bu yıl kurduğumuz 10 GES 
ile 4 milyon lira tasarruf ettik. 
Bu projelerimiz hem köylüle-
rin hem de kırsalda hayvan-
ların içme suyunun karşılan-
ması amacıyla yürütülüyor. 
Köylülerimizin enerji parası 
ödemeden böyle bir hiz-
metten faydalanmaları hem 
hayvancılığı geliştiriyor hem 
de memnuniyeti artırıyor. 
İlimizin ekonomisine de katkı 
sunuyor.”

AMACA  
UYGUN  

ÇÖZÜMLER  
ÜRETIYORUZ

TURIZMCILER SEKTÖRÜN

GIDIŞATINDAN MEMNUN
Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği 

Başkanı Oya Narin, 2024’te Türk turizminin iyi bir performans gösterdiğini 

belirtti. Narin, 10,5 trilyon dolar olan dünya turizm hacminin 2033’te 15 

trilyon dolara ulaşmasının beklendiğini belirterek, “Dünyadaki tüm ülkelerin 

kendi içindeki turizmi ise 7,5 trilyon dolar olacak” dedi. Türkiye’nin 60 milyon 

turisti yakalama hedefinin ulaşılabilir olduğunu dile getiren Narin, “60 milyar 

dolar biraz daha aşağıda kalabilir. Rusya’dan gelen turist sayısının son 2-3 

yılda azalmasına rağmen ekim ve kasım aylarında gelir olarak daha 

iyi bir performans sergiliyoruz” ifadesini kullandı.
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Roketsan’dan yapılan açık-
lamaya göre, bugüne kadar 

geliştirdiği hava savunma sistem 
çözümleri ile kendisini kanıtla-
yan Roketsan, Levent yakın hava 
savunma sistemi ile Türk Deniz 
Kuvvetlerinin savunmasına güç 
katmaya hazırlanıyor.   Deniz 
unsurlarına tehdit oluşturabilecek 
uçak, helikopter, İHA/SİHA ve 
seyir füzelerine karşı etkin koru-
ma sağlayabilecek Levent, ilk atış 
testini başarıyla gerçekleştirdi. 
Türkiye’nin entegre katmanlı hava 
savunmasını sağlayacak Çelik 
Kubbe projesinde de yer alacak 
Levent, takvimde yer alan testleri 
tamamladı. Levent yakın hava 
savunma sistemi, Roketsan’ın 
Sungur ve Hisar hava savunma 
füze sistemlerinde kazandığı bilgi 
birikimini, teknolojik altyapıyı ve 
alt sistem teknolojilerini kullanı-
yor. Roketsan’ın hava savunma 
projeleri kapsamında milli ve yerli 
olarak geliştirdiği sensör teknolo-
jileri ile donatılan Levent, süperso-
nik hızlarda ve uzun menzillerde 
hareket eden hedeflere karşın 
yüksek etkinliğe sahip olacak 
şekilde ele alınıyor. (AA)

TBB’DEN 
‘GÜVENLİK’ 

UYARISI

GÜNCEL

ürkiye’de sadece son 
bir aya sığan yarala-
ma, cinayet, taciz ve 
tecavüz olayları, birçok 

ülkenin belki de yıllık asayiş 
sorunlarına denk düşecek bir 
yoğunlukta.

Her gün toplumsal çürü-
menin resmini daha koyu 
tonlarda ortaya koyan olaylara 
bir yenisi ekleniyor.

Fakat asıl endişe verici olan 
noktalardan birisi, bu suçların 
faillerinin giderek daha genç 
yaşlarda karşımıza çıkıyor 
olması.

Katiller, hırsızlar, tecavüz-
cülerin mühim bir kısmı, artık 
18-19 yaşlarındaki gençler.

Suç makinesi haline gelmiş 
bu gençlerin arasında Semih 
Çelik ve Yunus Emre Geçti 
gibi canileşmiş tipler, toplumu 
dehşete düşüren hadiselere 
imza atıyor.

Bugün bu tür suçların bu 
kadar sık ve yoğun bir şekilde 
karşımıza çıkmasının ardında, 
yalnızca kanunların eksikliği 
ya da güvenlik zafiyeti de yat-
mıyor.

Elbette ki cezai yaptırımla-
rın caydırıcılığını haklı biçimde 
tartışıyoruz ama dikkat çekil-
mesi gereken meselelerden 
birisi de, hayat yolculuğunun 
erken dönemlerinde bulunan 
bu gençlerin nasıl bir aile or-
tamında büyüyerek böylesine 
azılı suçlara bulaştığı.

Toplumun temeli olan aile, 
bir çocuğun karakterinin ve 
ahlaki değerlerinin üretildiği 
yerdir . Ancak görüyoruz ki, 
suçlu profillerinin giderek daha 
genç yaşlara inmesi, aile için-
deki denetimsizliğin, ilgisizliğin 
ve ahlaki bunalımların sonuç-
larını gözler önüne seriyor.

Bir evde, çocuğun silahlarla 
fotoğraf çektirmesine göz 
yumuluyor, satanist çizimlerle 
uğraşması fark edilmiyor ya 
da önemsenmiyorsa, o evde 
nasıl bir düzen vardır? Ve 

burada sadece suçlu, suçu 
işleyen bireyler midir? Onları 
yetiştiren ortam da, en az 
onlar kadar mesuliyet sahibi 
değil midir?

Tarihçi Bahattin Ögel, eski 
Türklerde aile yapısının ko-
runmasına dair aktardığı tari-
hi vakalarda, aslında bugünün 
sorunlarına da ışık tutuyor.

Türkistan’daki ecdadımız, 
suç işleyen insanları sadece 
kendi hatasıyla değerlendir-
mez, onu yetiştiren aileyi de 
sorumlu tutarmış.

Aile bireylerinden biri suç 
işlediğinde, bu suçun gölgesi 
tüm ailenin üzerine düşermiş.

Örneğin, hırsızlık yapan 
bir çocuğun babası, oğlunun 
kesilen başını boynunda 
taşırmış ki; o utanç, sadece 
suç işleyenin değil, tüm 
ailenin boynuna asılan bir 
sembol olsun...

Bugün de bu anlayıştan 
çıkarılacak dersler olduğu çok 
açık.

Çünkü suç sadece bireysel 
bir sapma değil, sosyolojik 
olarak aile kurumunda 
başlayan 
çözülmelerin de işareti.

Bu nedenle, toplumu suç-
tan korumanın en etkili yolu, 
Türk aile yapısını korumaktan 
geçiyor.

Bu sorunun çözümüne yö-
nelik önemli adımlardan birisi, 
MHP Aile, Kadın ve Sosyal 
Hizmet Politikalarından So-
rumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Ahmet Selim Yurdakul ve 
ekibi tarafından düzenlenen 
aile çalıştayıdır.

Bu çalıştay, aile yapısındaki 
sorunların üzerine eğilmek, 
ailelerin çocuklarıyla olan 
ilişkilerini güçlendirmek ve 
suç oranlarını düşürebilecek 
çözüm önerileri üretmek adı-
na önemli çalışmalar yaptı.

Çalıştaydan çıkan 
sonuçların toplumu 
dönüştürecek çözümler 
getirmesini beklemek elbette 
hepimizin dileği.

Ancak, en önemlisi bu 
çalıştayın, aile yapısındaki 
derin yaralara ışık tutması ve 
toplumun geleceğini güvence 
altına almak için gereken far-
kındalığı yaratmasıdır.

Toplumun temeli olan aile, 
güçlendirilmeden ne gençlerin 
suçtan uzak tutulması ne de 
toplumsal huzurun sağlan-
ması mümkündür.

AİLEDE ÇÖKÜŞ 
TOPLUMDA KAOS

bahadir88coban@gmail.com

BAHADIR ÇOBAN
TÜRKIYE’NIN DESTEĞE IHTIYACI OLAN MAZLUMLARA DA ŞEFKAT ELINI UZATTIĞINI BELIRTEN 
İÇIŞLERI BAKANI YERLIKAYA, “GÖÇÜ, INSAN HAYATINI ÖNCELEYEN, ANCAK KAMU DÜZENI VE 
KAMU GÜVENLIĞIMIZDEN ASLA TAVIZ VERMEYEN BIR ANLAYIŞLA YÖNETIYORUZ” DIYE KONUŞTU.

T

Göçü, güvenlikten taviz 
vermeden yönetiyoruz

AL
I Y

ER
LIK

AY
A

nayasa Mahke-
mesi ve İçişleri 

Bakanlığı tarafın-
dan düzenlenen 

“Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi ve Anayasa Mah-
kemesi Kararları Işığında Göç 
ve İnsan Hakları Uluslararası 
İstişare Konferansı” Cumhur-
başkanlığı Dolmabahçe Çalış-
ma Ofisi’nde gerçekleştirildi. 

‘En kadim mesele’ 
İçişleri Bakanı Yerlikaya, 

konferansta yaptığı konuş-
mada, göçün tarihin en kadim 
sosyolojik meselelerinden biri 
olduğunu ve hukuki açıdan 
da önemli bir olgu olduğunu 
söyledi. Diğer taraftan Türki-
ye’nin, savaş ve çatışmalardan 
kaçan, yardıma ve desteğe 

ihtiyacı olan mazlumlara da 
şefkat elini uzattığını belirten 
Yerlikaya, “Göçü, insan hayatını 
önceleyen, ancak kamu düzeni 
ve kamu güvenliğimizden asla 
taviz vermeyen bir anlayışla 
yönetiyoruz” diye konuştu. 

Yerlikaya, “Uluslararası 
temel tüm insan hakları söz-
leşmelerine taraf olan ülkemiz, 
4 Ekim 2024 tarihi itibarıyla, 1 
milyon 45 bin 722 ikamet izni 
sahibi yabancının yanı sıra, 3 
milyon 89 bin 904 geçici koru-
ma altında bulunan Suriyeliyi 
ve 213 bin 169 uluslararası ko-
ruma sahibi yabancıyı misafir 
etmektedir” dedi. 

Türkiye’nin insan hakları 
hukuku alanındaki uluslararası 
temel belgeleri ve göç mük-
tesebatını erken dönemlerde 

kabul ettiğini ve iç hukukunun 
bir parçası hâline getirdiğini 
belirten Yerlikaya, 1951 Cenevre 
Sözleşmesi ve 1967 Protokolü 
başta olmak üzere, uluslararası 
mülteci hukukuna taraf oldu-
ğunu kaydetti.  Bakan Yerlikaya, 
6458 sayılı kanunun getirdiği en 
kritik düzenlemelerden birinin, 
tüm Kanun’un uygulanmasına 
temel teşkil eden 4. maddede 
yer aldığını belirterek, “Bu mad-
deye göre hiç kimse işkenceye, 
insanlık dışı, onur kırıcı ceza 
veya muameleye tabi tutula-
maz. Irkı, dini, tabiiyeti, belli bir 
toplumsal gruba mensubiyeti 
veya siyasi fikirleri dolayısıyla 
hayatının veya hürriyetinin 
tehdit altında bulunacağı bir 
yere gönderilemez” şeklinde 
konuştu. (AA)

A

1,4 TON UYUŞTURUCU ELE GEÇİRİLDİ

MEHMETÇIK, SÜRATLI 
VE SÜREKLI 
OPERASYONLARA 
DEVAM EDIYOR

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 
Ankara, İstanbul ve İzmir’in de aralarında bulunduğu 53 ilde 

uyuşturucu satıcılarına yönelik “Narkoçelik-43” operasyonları 
düzenlendiğini belirtti. Operasyonların 838 ekip, 2 bin 94 personel, 
11 hava aracı ve 29 narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla gerçek-
leştirildiği bilgisini paylaşan Yerlikaya, 1 ton 392 kilogram uyuşturucu 
madde ve 752 bin 261 uyuşturucu hap ele geçirildiğini, 335 zehir taciri 
ve sokak satıcısının yakalandığını duyurdu. Yerlikaya, Cumhuriyet 
başsavcılıklarını ve operasyonları gerçekleştiren polisleri tebrik etti.

Mehmetçik, sınır ötesi ve yurt 
içinde terör operasyonlarına devam 

ediyor. Irak’ın kuzeyindeki Gara bölge-
sinde 5 PKK’lı terörist etkisiz hâle getiril-
di. Milli Savunma Bakanlığından yapılan 
açıklamada, Türk Silahlı Kuvvetlerinin, 
Irak’ın kuzeyindeki Gara bölgesinde 
tespit ettiği 5 PKK’lı teröristi etkisiz hâle 
getirdiği belirtildi.  Açıklamada, “Terörü 
kaynağında yok etmek için öngörülemez, 
alışılmadık, süratli ve sürekli operasyon-
lara devam edeceğiz” ifadesi kullanıldı. 
Öte yandan Bitlis’te terör örgütü PKK 
mensuplarınca kullanılan sığınakta ya-
şam malzemeleri ele geçirildi. Valilikten 
yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma 
Komutanlığı ekiplerince yürütülen çalış-
malar sonucu merkez ilçe kırsalında dün 
operasyon düzenlendi. Operasyonda, 
PKK’lı teröristlerce kullanılan sığınakta, 
12 kilogramlık 12 tüp, 2 kilogramlık piknik 
tüpü, 3 akü, 2 ayakkabı, sünger yatak, 
4’lü pil bloku, battaniye ve sırt çantası  
ele geçirildi. (AA)

Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) ateş gücünün sergilendiği “Ateş Serbest- 
2024” faaliyetinde hedefler, aralarında milli imkânlarla üretilen yeni nesil 

Fırtına obüsü, F-16 savaş uçağı, ATAK helikopteri, Cirit ve UMTAS ile OMTAS füzelerinin 
olduğu silah sistemlerince tam isabetle vurularak imha edildi. TSK’nın ateş gücünü 

göstererek caydırıcılık sağlamayı, envanterindeki silahların hedefteki etkisini göstermeyi ve 
kuvvetler arası ateş desteğinin koordinasyonunu geliştirmeyi amaçlayan müşterek faaliyete, 

kuvvet komutanlıkları ve Özel Kuvvetler Komutanlığından 995 personel katıldı. F-16 savaş 
uçaklarının yanı sıra ATAK taarruz helikopterleri ile 49 silah ve silah sisteminin görev aldığı 

faaliyet, Ankara’nın Polatlı ilçesindeki General Nahit Şenoğlu Atış ve Tatbikat Bölge-
si’nde icra edildi.  İlk olarak Pençe serisi dâhil birçok harekâtta etkin olarak 

kullanılan yerli üretim milli piyade tüfek atışlarının gerçekleştirildiği 
faaliyette, keskin nişancı timleri de hedefleri vurdu. (AA)

ükseköğretim 
Kurulu (YÖK), 

banka hesap-
larının yasa dışı 

amaçlarla kullanılması 
hâlinde karşılaşabilecek-
leri tehlikeler konusunda 
öğrencileri bilgilendirmek 
amacıyla Mali Suçları 
Araştırma Kurulu (MA-
SAK) ile yaptığı iş birliği 
kapsamında üniversitelere 
uyarı afişleri gönderdi. 

Öğrencileri uyardı 
MASAK tarafından ha-

zırlanan ve YÖK tarafından 

üniversitelere gönderilen 
afişlerde öğrencilere “Gele-
cek hesaplarınızı yakma-
yın. Kara para aklama, terör 
örgütlerinin finansmanı ve 
dolandırıcılık gibi suçların 
para transferlerinde banka 
hesaplarınızın kullanılma-
sı durumunda ağır hapis 
cezası ile karşılaşabilirsi-
niz. Banka hesaplarınızı 
başkalarına kullandırma-
yın” uyarısı yapılıyor. YÖK 
özellikle üniversite öğren-
cilerinin banka hesaplarını 
başkalarına kullandırmak 
suretiyle gelir elde ettiği, 

kullandırılan bu hesapların 
suç gelirlerinin aklanması, 
terörizmin finansmanı, 
dolandırıcılık gibi ağır hapis 
cezaları gerektirecek suç-
lara sebebiyet verebileceği 
yönünde gelen ihbar ve 
şikâyetler üzerine mağdu-
riyet yaşamamaları için öğ-
rencileri uyardı. Uzmanlar, 
özellikle “oltalama (phis-
hing) saldırılar” ve öğren-
cilerin banka hesaplarının 
para karşılığında başkaları 
tarafından kötü niyetle kul-
landırılmaması hususlarına 
dikkati çekti. (AA)

BABANKA HESAPLARINIZINKA HESAPLARINIZI
SASAKIN KULLANDIRMAYINKIN KULLANDIRMAYIN

Y

YÜKSEKÖĞRETIM KURULU, ÖĞRENCILERIN BANKA 
HESAPLARINI YASA DIŞI KULLANMAMALARI IÇIN 
MALI SUÇLARI ARAŞTIRMA KURULU ILE YAPTIĞI 

IŞ BIRLIĞI KAPSAMINDA “BANKA HESAPLARINIZI 
KULLANDIRMAYIN SUÇA ALET OLMAYIN” BAŞLIKLI 

UYARI AFIŞLERINI ÜNIVERSITELERE GÖNDERDI.

Türkiye Bankalar Birliği’nden 
(TBB), dijital kanallarda gü-

venli işlemler için sıkça karşılaşılan 
dolandırıcılık yöntemlerine ve bu 
yöntemlerden korunma yollarına 
dair bilgilere yer verildi. Bilgilendir-
mede şu uyarılara yer verildi: SMS, 

e-posta veya sosyal medya yoluyla 
gelen bildirimlerdeki bağlantılara 
veya linklere kaynağından emin 
olunmadan tıklamayın. Emin 
olmadığınız mobil uygulamaları 
cihazlarınıza yüklemeyin. Şifreleri-
nizi kimseyle paylaşmayın. Kendini 

savcı, polis, asker, banka çalışanı, 
avukat olarak tanıtan veya bir ödül, 
prim iadesi, kart aidatı iadesi için 
sizden şifrenizi, kart bilgilerinizi ve 
kişisel verilerinizi talep eden kişilere 
itibar etmeyin, bu amaçla gelen 
linklere tıklamayın.

YAKIN HAVA YAKIN HAVA 
SAVUNMA SISTEMI LEVENT, SAVUNMA SISTEMI LEVENT, 
ILK ATIŞ TESTINI GEÇTIILK ATIŞ TESTINI GEÇTI

HEDEFLER TAM İSABETLE VURULDU
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Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir 

Göktaş, “11 Ekim Dünya Kız 
Çocukları Günü” dolayısıyla devlet 
himayesindeki kız çocuklarıyla bir 
araya geldi. Göktaş, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 

şu ifadeleri kullandı: Devlet 
himayesindeki canımız kızlarımıza 
verdiğimiz sözü tutarak, Dünya 
Kız Çocukları Günü vesilesiyle 
bir araya geldik. Onları olimpiyat 
madalyalı Hatice Akbaş ablaları 
ile buluşturduk. Hatice ve daha 
nice güçlü kızımızdan aldıkları 
ilhamla çok daha büyük başarılara 
imza atmaları için biz her daim 
yanlarındayız. Öte yandan, Bakan 
Göktaş, devlet himayesindeki kız 
çocuklarına yazdığı mektupta, 
“Sevgili kızım, büyük hayaller kur-
maktan çekinme ve bu hayallerin 
için çabalamaktan hiç vazgeçme. 
Onları gerçekleştirmen için biz bu-
radayız” ifadesini kullandı. (AA)

SEVGİLİ KIZIM, HAYALLER KURMAKTAN ÇEKİNME

Sağlık teknolojisini
ve bilimini üreteceğiz
IĞDIR DR. NEVRUZ EREZ DEVLET HASTANESINDE BASIN MENSUPLARIYLA BIR ARAYA GELEN SAĞLIK BAKANI MEMIŞOĞLU,  
“SADECE SAĞLIK HIZMETINI DEĞIL SAĞLIK TEKNOLOJISINI, SAĞLIK BILIMINI DE ÜRETECEK ÇALIŞMALAR IÇINDEYIZ” DEDI.

T.C. İSTANBUL 
21. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı: 2024/72 Esas
Konu: 1. Gaiplik İlanı
VAKIFLAR İSTANBUL 1. BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ ile ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK 
VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 
arasında mahkememizde görülmekte 
olan Tapu İptali Ve Tescil (Zilyetliğe 
Dayalı) davası nedeniyle;

İstanbul ili, Fatih ilçesi, Kasap İlyas 
Mah, 100 ada, 29 parsel sayılı 46,00 
m2 yüzölçümlü Selime Hatun Vakfından 
icare-i müecceleli arsa vasıflı taşınmazın 
1/2 hissesinin Ali oğlu Mustafa ve 1/2 
hissesinin Ali oğlu Mehmet’in gaip 
olması nedeniyle, 5737 Sayılı Yasanın 
17. maddesi uyarınca gaipliğine ve 
belirtilen hissenin davacı vakıflar adına 
tescili talep edilmiş olmakla;

TMK’nun 33/2 maddesi uyarınca 
yukarıda belirtilen taşınmazın 
maliklerinin hayat ve memadı hakkında 
bilgisi ve görgüsü olanların ALTI (3) AY 
İÇİNDE İSTANBUL 21.ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİ’nin 2024/72 Esas sayılı 
dosyasına müracaat etmeleri İLANEN 
TEBLİĞ OLUNUR. 08/10/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2103120

T.C. ANKARA BATI 
8. AİLE MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/120 Esas
DAVALI : MEHMET ZEKİ GÜZEL Bitlis Bitlis Merkez/ BİTLİS
Davacı Saniye GÜZEL tarafından davalı Mehmet Zeki GÜZEL 

aleyhinize açılan boşanma davasının yapılan yargılamasında;
03/10/2024 tarihli duruşmada müracaata bırakılan 

davanın davacı vekilinin 04/10/2024 tarihli yenileme talebi 
ile 07/10/2024 tarihli düzenlenen yenileme tensip tutanağı 
gereğince, Ön incelemenin duruşmalı olarak yapılmasına, Ön 
inceleme duruşmasının taraflara bildirilmesine, çıkarılacak 
davetiyelerde; Hukuk Muhakemeleri Kanununun 139/1. 
maddesi uyarınca; “tarafların sulh için gerekli hazırlığı 
yapmaları, Duruşmaya sadece taraflardan birinin gelmesi ve 
yargılamaya devam etmek istemesi durumunda gelmeyen 
tarafın yokluğunda yapılan işlemlere itiraz edemeyeceği, 
Davetiyenin tebliğinden itibaren iki haftalık kesin süre 
içinde tarafların dilekçelerinde gösterdikleri, ancak henüz 
sunmadıkları belgeleri mahkemeye sunmaları veya başka 
yerden getirtilecek belgelerin getirtilebilmesi amacıyla gereken 
açıklamayı yapmaları, bu hususların verilen süre içinde yerine 
getirilmemesi hâlinde o delile dayanmaktan vazgeçmiş 
sayılacaklarına karar erileceği” hususunun ihtarına,

Bu nedenle duruşma günü: 09/01/2025 günü saat: 10:00’da 
duruşmada bizzat hazır bulunmanız,

HMK 122,126,129 maddeleri gereğince usulüne uygun 
olarak düzenlenmiş yenileme tensip tutanağının ve duruşma 
gününün tebliği yerine geçerli olmak üzere ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102544

Çeşitli temaslarda bulunmak 
üzere Iğdır’a gelen Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu, Iğdır Valiliğini 
ziyaret edip burada Vali Ercan 
Turan’ın da eşlik ettiği İl Değer-
lendirme Toplantısı’na katıldı. 

‘Ödüllendireceğiz’ 
Daha sonra AK Parti Iğdır İl 

Başkanlığını ziyaret eden Me-
mişoğlu, buradan Iğdır Dr. Nevruz 
Erez Devlet Hastanesine geçti. 

Burada basın mensuplarıy-
la bir araya gelen Memişoğlu, 
Iğdır’daki sağlık hizmetlerini 
değerlendirdiklerini söyledi.  
Iğdır’ın Aras Nehri ve Ağrı Dağı 
ile Türkiye’nin en güzel illerinden 
biri olduğunu belirten Memişoğlu, 
“Iğdır’da sağlık hizmetleri anla-
mında değerlendirmemiz netice-
sinde gördük ki Iğdır çok daha iyi 
sağlık hizmetini yapabilecek ka-
pasiteye sahip. İnşallah projesini 
bitirdiğimiz, çok yakında ihalesini 
yapıp inşaatına başlayacağımız 
400 yataklı hastanemizi bir an 
önce Iğdır’a kazandıracağız. 
Bunun burada sözünü veriyoruz” 
diye konuştu.  Bakan Memişoğlu, 
“Çok yakında herkes görecek 
ki Iğdır’ı sadece kendisine değil 
çevresindeki illere hatta ulus-
lararası anlamda sağlık hizmeti 

verebilecek kapasiteye ulaştı-
racağız. Bunun yanında özellikle 
Sağlıklı Hayat Merkezi olmayan 
Iğdır’ımıza bir proje hazırladık, 
bunun da yakın bir zamanda 
inşallah inşaatına başlayacağız” 
ifadelerini kullandı. Temel sağlık 
hizmetlerini ve aile hekimliğini 
önemsediklerini, bunları kuvvet-
lendirmeye çalıştıklarını vurgula-
yan Memişoğlu, şunları kaydetti: 

Hastalanmadan sağlığımızı ko-
rumak esas hedeflerimizden bir 
tanesi. İnşallah iyi hekimlik uy-
gulamalarını ödüllendireceğimiz, 
aynı zamanda onların toplumla 
beraber daha iyi kaynaşmalarını 
sağlayacağımız sistem üzerine 
çalışıyoruz. Dezenformasyonlara, 
yanlış haberlere toplumun, hekim 
arkadaşlarımın itibar etmemesini 
özellikle istirham edeceğim. Emin 

olun biz özellikle aile hekimliğini, 
temel sağlığı ön plana almış, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde 
sağlığın dünyada en iyi sunulduğu 
ülkelerden bir tanesiyiz. Sade-
ce sağlık hizmetini değil sağlık 
teknolojisini, sağlık bilimini de 
üretecek çalışmalar içindeyiz.  
Memişoğlu, Ulu Cami’deki cuma 
namazının ardından kentten ayrı-
larak Ağrı’ya geçti. (AA)

Türk Yerel Hizmet-Sen 
Genel Başkanı Tuncay Er-

den, Zonguldak’ın Merkez ilçesi 
Elvanpazarcık Beldesi Belediye 
Başkanı Ümit Uzun’u ziyaret 
etti. Erden, “Çalışan memurların 
maaşlarında ve sosyal hakların-
da önemli ölçüde iyileştirmeler 
yaparak sosyal denge sözleş-

mesine %100 katkı sağlayan 
Başkan Uzun’a katkılarından 
dolayı teşekkür ediyor, çalış-
malarında başarılar diliyorum” 
dedi. Uzun da,  belediyede görevli 
memurların daha iyi şartlarda 
çalışması ve motivasyonlarının 
artmasının öncelikleri arasında 
olduğunu söyledi.

Kozan Belediye Başkanı 
Mustafa Atlı, ilçenin kırsal 

mahallelerinde vatandaşlar-
la buluştu. Başkan Atlı’nın 
Salmanlı, Kıbrıslar, Velicanlı 
ve Kızlarsekisi köylerine 
yaptığı ziyaretlere yardımcı-
ları Alev Ataş ve Özgür Çoban 
da katıldı. Halkın sorunlarını 
ve taleplerini dinleyen Baş-
kan Atlı ve ekibi, çözüm için 

anında harekete geçti, gerekli 
talimatlar verildi. Ziyaret ettiği 
mahallelerde halkın büyük il-
gisiyle karşılanan Başkan Atlı, 
“Birlikte daha güçlü bir Kozan 
için yola çıktık. Bu yolda va-
tandaşların yüzünü güldür-
meye, taleplerini dinlemeye 
ve çözüm üretmeye devam 
edeceğiz. Çözülmedik hiçbir 
sorun kalmayacak” dedi.

Başkan Uzun’a
teşekkür ziyareti

Başkan Mustafa Atlı 
halkla buluştu

VALILIKTEN, İBB'DEKI 3 MEMUR IÇIN SORUŞTURMA IZNI
İstanbul Valiliği, Küçükçekmece’deki 
sahil parkında yapılan kazı çalışması 

sonrasında oluşan su birikintisine düşen 5 
yaşındaki Eda Nur Gezer’in ölümüne ilişkin 
soruşturma kapsamında İstanbul Büyük-
şehir Belediyesinde (İBB) çalışan 3 memur 
hakkında soruşturma izni verdi. Menekşe 
Parkı’nda, 26 Nisan’da belediye tarafından 
açılan içi su dolu çukura düşmesi sonucu 

Gezer’in hayatını kaybettiği olaya ilişkin 
Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca başlatılan soruşturma sürüyor. Bu 
kapsamda, İstanbul Valiliği, İBB’de çalışan 
Avrupa Yakası Park ve Bahçeler Müdürü 
Z.D, Teknik Müdür Yardımcısı E.U. ve Bölge 
Şefi T.Y. hakkında soruşturma izni verdi. 
Valilikçe verilen soruşturma izni belgesi 
ise savcılığa gönderildi. (AA)

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezinin (ÖSYM) internet adresin-

deki duyuruya göre, 2024-Özel Yetenek 
Sınavı’nın (2024-ÖZYES) sonuçları doğ-
rultusunda yükseköğretim programlarına 
yerleştirme işlemleri tamamlandı. 

Yarın 4 sınav var 
Adaylar, yerleştirme sonuçlarına 

ÖSYM’nin https://sonuc.osym.gov.
tr adresinden T.C. kimlik numarası ve 
aday şifresiyle erişebilecek. Yerleştirme 
sonuç belgesi basılmayacak ve adayların 
adreslerine gönderilmeyecek. 

Yerleştirme sonuçlarına göre bir 
programı kazanan adayların kayıt işlemleri 
15-21 Ekim 2024 tarihlerinde yapılacak. 

Öte yandan, Ölçme, Seçme ve Yer-
leştirme Merkezi Başkanlığından (ÖSYM) 
yapılan açıklamaya göre, Diş Hekimliğinde 
Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı (2024-DUS 
2.Dönem), Diş Hekimliği Alanında Yurt Dışı 
Yükseköğretim Diploma Denkliği İçin Sevi-
ye Tespit Sınavı (2024- STS Diş Hekimliği 2. 

Dönem), Eczacılıkta Uzmanlık Eğitimi Giriş 
Sınavı (2024-EUS) ve Eczacılık Alanında 
Yurt Dışı Yükseköğretim Diploma Denkliği 
İçin Seviye Tespit Sınavı (2024-STS Eczacı-
lık) 13 Ekim Pazar günü yapılacak. 

Adaylar saat 10.00’dan sonra binalara 
alınmayacak ve sınavlar saat 10.15’te baş-
layacak. EUS ve STS Eczacılık, ÖSYM Ankara 
Elektronik Sınav Merkezi’nde uygulanacak. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen 
ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, 
şunları kaydetti: EUS ve STS Eczacılık 
geçen sene ilk kez elektronik ortamda 
düzenlendi. Sınavlar bu sene de elektronik 
ortamda uygulanacak. STS Diş Hekimliği 
Ankara’da, DUS 2. Dönemi ise Ankara ve 
İstanbul’da yapılacak. DUS 2. Dönemde ek 
süre verilmesi uygun görülen adaylar 30 
dakika ilave sürelerini kullanabilecek. 

Kimlik kartını kaybeden, kimlik kartı 
bulunmayan veya kimlik kartında kimlik 
numarası ve fotoğrafı olmayan adaylar 
için il nüfus müdürlükleri sınav günü 
açık tutulacak. (AA)

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Iğdır Dr. 
Nevruz Erez Devlet Hastanesini ziyaret etti. 
Memişoğlu, burada personelle bir araya geldi.

ÖZYES YERLEŞTİRME 
SONUÇLARI AÇIKLANDI

ÖLÇME, SEÇME 
VE YERLEŞTIRME 

MERKEZINCE, 
ÜNIVERSITELERIN 
ÖZEL YETENEK SI-

NAVI KAPSAMINDA 
SPOR PROGRAM-

LARINA ALINACAK 
ÖĞRENCILERIN 

SEÇIMI AMACIYLA 
DÜZENLENEN 

2024-ÖZEL 
YETENEK SINAVI 

YERLEŞTIRME 
SONUÇLARI 
AÇIKLANDI.
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FiLiSTiN DEVLETiNiN 
VÜCUT BULMASI ŞARTTIR

Editör: ÜNAL KURTUL  Tasarım: ATAKAN YENİCİ

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic ile ortak basın toplantısında konuşan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan,  "İsrail yönetiminin insanlık onurunu ayaklar altına alan saldırılarına 
'artık dur' denilmesi gerekiyor. 1967 sınırları esas alınarak, başkenti Doğu Kudüs olan, ba-
ğımsız, egemen ve coğrafi bütünlüğü haiz bir Filistin devletinin vücut bulması şarttır" dedi.

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksan-
dar Vucic, "Türkiye, Balkanlar'da 

en büyük güce ve role sahip ülke. 
Dolayısıyla barış ve istikrar süreçlerinde 
Türkiye'nin desteğini bekliyoruz" dedi.

 Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
ziyaretinin ikili ilişkilerin güçlenmesine 
daha da katkı sağlayacağını aktaran 
Vucic, iki ülkenin Avrupa Birliği (AB) 
üyelik süreçlerini de değerlendir-
diklerine işaret ederek "Her zaman 
Erdoğan'dan öğrendiğim çok şey 
oluyor. Görüşmelerimizin Sırbistan ve 
Sırp halkına da fayda sağlayacağını 
düşünüyorum" diye konuştu. İki ülke 
arasındaki ekonomik ilişkilerin oldukça 
iyi olduğuna ve ticaret hacminin son 
birkaç yılda 7 kat artığına dikkati çeken 
Vucic, "Erdoğan bizlere 5 milyar avroluk 
bir hedef koydu. Yılın ilk 8 ayında 2 mil-
yar avroyu aştık. Yani hedefin yarısına 
geldik. Yılı da yaklaşık 2,6 milyar 
avroyla kapatacağımız kanaatindeyim" 
ifadelerini kullandı.

Türkiye ile güçlü siyasi ve ekonomik 
ilişkiler geliştirmek istediklerini 
söyleyen Vucic, "Bizim için önemli olan 
ve ilişkilerimizi daha derinleştireceğini 
düşündüğümüz anlaşma ve niyetimiz, 
Erdoğan'ın da söylediği bizim de 
istediğimiz, savunma alanında daha 
yakın iş birliği kurmak. Bu bağlamda 
önümüzdeki dönemde adımlar 
atacağız" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sırp mev-
kidaşı Aleksandar Vucic ile Sırbistan 

Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda düzenlediği 
ortak basın toplantısının ardından basın 
mensuplarının sorularını yanıtladı. 
Erdoğan, "Bizler, Türkiye ve şu anda 
Sırbistan olarak el ele bir adım atmalıyız 
ama bu adım barışın korunmasını temine 
dayalı bir savunma sanayiinin aramızda 
teşkilidir" dedi. 

Buna yönelik olarak ikili görüşmede 
el ele verdiklerini ve arkadaşlarını görev-
lendirdiklerini belirten Erdoğan, "Şimdi 
bu çalışmayı arkadaşlarımızla yapacaklar 
ve kimse de 'Türkiye ve Sırbistan'ın 
savunma sanayiine yönelik içeriğinde 
neler olması gerekir?', bunu bizim 
dışımızda belirlemeye kalkmasın. Biz, şu 
veya bu ülke değiliz. Biz Türkiye'yiz, biz 
Sırbistan'ız ve arkadaşlarımız bu çalış-
malarını, bu görüşmelerini yapacaklar ve 
adımlarımızı da birlikte atacağız. Bizde 
olan imkânlar var, Sırbistan'da olan im-
kânlar var. Bu imkânları en güzel şekilde 
değerlendirmek suretiyle, geleceğe 
yürüyeceğiz" ifadelerini kullandı.

TÜRKiYE, 
BALKANLAR'DA 
EN BÜYÜK 
GÜCE SAHiP

SAVUNMADA 
ADIMLARIMIZI 
BiRLiKTE 
ATACAĞIZ

C
umhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan, resmi 
ziyarette bulunmak 
üzere geldiği Belg-

rad'da, Sırbistan Cumhurbaşkanı 
Aleksandar Vucic tarafından 
resmi törenle karşılandı. Erdoğan'ı, 
Sırbistan Cumhurbaşkanlığı Sa-
rayı'nda Sırbistan Cumhurbaşkanı 
Aleksandar Vucic karşıladı. Erdo-
ğan, Sırbistan Cumhurbaşkanlığı 
Sarayı'ndaki resmi karşılama ve 
heyet takdiminin ardından Sırp 
mevkidaşı Aleksandar Vucic ile bir 
araya geldi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve Sırbistan Cumhurbaş-
kanı Aleksandar Vucic, Sırbistan 
Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda 
ikili görüşme, Türkiye-Sırbistan 
Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi 
Dördüncü Toplantısı ile anlaşmala-
rın imza töreninin ardından ortak 
basın toplantısı düzenledi.

İki senenin ardından tekrar 
Belgrad'da olmaktan büyük bir 
memnuniyet duyduğunu dile ge-
tiren Erdoğan, şahsına ve heyetine 
gösterilen hüsnükabul için Vucic'e 
tekrar teşekkür ettiğini belirtti.
Erdoğan, Sırbistan ve Türkiye 
arasındaki ikili iş birliğinin lokomo-
tifini ekonomik ve ticari ilişkilerin 
oluşturduğunu belirterek, "Ticaret 
hacmimiz iki yıl üst üste 2 milyar 
doları aştı. 5 milyar dolarlık ortak 
hedefimize ulaşmak için adım 
atmaya devam ediyoruz" dedi.

İsrail'e 'artık dur' denilmeli
Cumhurbaşkanı Erdoğan, her 

geçen gün gelişen ilişkiler saye-
sinde, Belgrad Büyükelçiliğine 
ilave olarak 2021'de Yeni Pazar'da 
başkonsolosluk, 2022'de Niş'te kon-

solosluk bürolarını açtıklarını ifade 
ederek, şunları kaydetti:

"İkili iş birliğimizin lokomotifini 
ekonomik ve ticari ilişkilerimiz 
oluşturuyor. Ticaret hacmimiz iki 
yıl üst üste 2 milyar doları aştı. 5 
milyar dolarlık ortak hedefimize 
ulaşmak maksadıyla müşterek 
adımlar atmaya kararlılıkla de-
vam ediyoruz. Bu sene sonunda 
Sırbistan'dan ülkemize gelen turist 
sayısının 2022 yılındaki rekoru 

aşacağını şu anda tahmin ediyoruz. 
Üzerinde çalıştığımız kimlikle se-
yahat imkânıyla birlikte karşılıklı 
turist sayıları önemli oranda arta-
caktır. Sırbistan'daki yatırımlarımız 
son 12 yılda 1 milyon dolardan 405 
milyon dolara çıktı. Şirketlerimiz 
bu kapsamda Sırbistan'da yaklaşık 
9 bin 600 kişiye istihdam sağlıyor. 
Müteahhitlerimiz üstlendikleri 95 
projeyle 1 milyar dolarlık iş hacmine 
ulaştı. İnşaat sektöründe 10 bini 

aşkın işçimiz çalışarak Sırbistan'a 
katkı sunmaya devam ediyor."

Gazze başta olmak üzere işgal 
altındaki Filistin toprakları ve Lüb-
nan'da yaşanan dramın da gün-
demlerinde yer aldığını kaydeden 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 

"İsrail yönetiminin insanlık 
onurunu ayaklar altına alan saldı-
rılarına 'artık dur' denilmesi gere-
kiyor. Meselenin temelinde yatan 
sorun Filistin topraklarının İsrail 

tarafından işgalinin sürmesidir. Bu 
itibarla 1967 sınırları esas alınarak, 
başkenti Doğu Kudüs olan, ba-
ğımsız, egemen ve coğrafi bütün-
lüğü haiz bir Filistin devletinin 
vücut bulması şarttır. 7 Ekim'den 
bu yana 9 ülke Filistin devletini 
tanımıştır. Hâlâ bunu yapmayan 
ülkelere Filistin devletini tanıma 
çağrımızı burada bir kez daha 
hatırlatıyorum. Uluslararası 
toplumun İsrail'e doğru mesajların 
verilmesi ve yaşanan katliamın 
sona erdirilmesi noktasında asli 
bir sorumluluğu bulunuyor."

Erdoğan, Türk yatırımcılara 
desteğini hiçbir zaman esirgeme-
yen iş insanlarının sorunlarıyla 
bizzat ilgilenen Sırbistan Cum-
hurbaşkanı Vucic'in bu tablonun 
ortaya çıkmasında büyük bir paya 
sahip olduğunu söyledi. Vucic ile 
ikili ilişkilerin yanı sıra mevcut 
bölgesel ve küresel gelişme-
ler hakkında da fikir teatisinde 
bulunduklarını belirten Erdoğan, 
"Balkanlar'ın huzur ve istikrarının 
öneminin altını bir kez daha çizdik. 
Bu minvalde Sırbistan'la Kosova 
arasındaki son gerilimlere sağ-
duyuyla yaklaşılmasının önemi 
aşikârdır. Bosna Hersek'te istikra-
rın korunmasında, ülkelerimizin 
kararlılığını da teyit ettik. Bosna 
Hersek'in siyasi kırılganlığının bir 
an önce geride bırakılması nok-
tasında Sırbistan'ın yapıcı yakla-
şımının önemini de bu vesileyle 
vurguladım" ifadelerini kullandı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, "Yerli ve milli imkânlarla 

geliştirdiğimiz lokomotifimizin yol testle-
rine Ekim 2024 itibarıyla TCDD Hasan Bey 
Depo Sahası'nda başladık. Lokomotifimiz bu 
testlerde saatte 140 kilometre hıza ulaşarak 
büyük bir eşiği aştı. Eylül 2025'te loko-
motifimizi raylara indirmeyi planlıyoruz" 
değerlendirmesinde bulundu.

Uraloğlu, TÜRASAŞ'ın Eskişehir 
fabrikasında geliştirilen 5 megavat 
gücündeki lokomotifin hem yük hem 
de yolcu taşımacılığı yapabileceğini ve 
Avrupa Birliği Demiryollarında Karşı-
lıklı İşletilebilirlik Sertifikası'na sahip 
olacağını aktardı. Türk mühendisliğiyle 
tasarlanan ESKİŞEHİR-5000 Projesi'nde 
115 yerli firma ile iş birliği yaparak yüzde 
65 yerlilik oranına ulaştıklarını bildiren 

Uraloğlu, açıklamasını şöyle sürdürdü:
"Seri üretimde bu oran yüzde 80'e ula-

şacak. Bu sayede demir yolu sektöründeki 
dışa bağımlılığın önüne geçeceğiz. ESKİŞE-
HİR-5000 Projesi birçok ilki barındırıyor. 
Lokomotifin cer motorları, her biri 1280 
kilovat gücünde olup Türkiye'de bugüne 
kadar tasarlanan en yüksek güçlü cer 
motorlarıdır. Ayrıca, 2,5 megavat gücündeki 
cer konvertörleri de ülkemizde tasarlanan 
en güçlü yüksek gerilim cer konvertör-
leridir. Ana hat lokomotifler için ilk defa 
araç gövdesi, boji ve tren kontrol yönetim 
sistemi de tamamen yerli tasarımla üretildi. 
ESKİŞEHİR-5000 ile elde ettiğimiz bilgi biri-
kimi, diğer projelerimizde de kullanılacak. 
Bundan sonra ihtiyaca uygun lokomotiflerin 
üretiminde yurt dışına bağımlılık kalkacak 
ve ihracat imkânlarına kavuşacağız." (AA) 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sırbistan'ın başkenti Belgrad'da Yüksek Düzeyli 
İşbirliği Konseyi Dördüncü Toplantısı'na katıldı. Toplantıda, Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve Yükseköğretim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar da yer aldı.

Türkiye ile Sırbistan arasında enerji, ticaret, teknoloji, spor, sosyal güvenlik, afet yönetimi ve medya alanlarının da içinde 
bulunduğu 11 iş birliği anlaşması imzalandı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar 

Vucic'in huzurunda, Sırbistan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda iş birliği anlaşmalarının imza töreni gerçekleştirildi.

11 ANLAŞMA 
İMZALANDI

Adalet Bakanı Tunç, "Tür-
kiye Yüzyılı'nın başında 
artık darbe anayasasıyla 
yolumuza devam etmek 
bizim için aslında bir 
yüz karası. Darbecilerin 
yazdırdığı bir anayasayla 
demokratik hukuk dev-
letinin yönetilmesi doğru 
bir şey değildir" dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
İstanbul Gedik Üniversi-

tesinin 2024-2025 Akademik 
Yılı Açılış Töreni'nde yaptığı 
konuşmada, Türkiye Yüzyılı'nın 
gençlerin omuzunda yükse-
leceğini söyledi. Bakan Tunç, 
Türkiye'nin yüksek standartlı 
bir demokrasiye kavuşabilmesi 
için de önemli reformlar yap-
tıklarını dile getirerek, "Daha 
yapmamız gerekenler de var. 
Bir kere Avrupa Birliği adaylık 
sürecinde gerçekleştirdiğimiz 
reformlar var. Bunun yanı sıra 
yine ülke olarak bizim vatan-
daşlarımızın hakkı, hukuki için 
gerçekleştirmek durumunda 
olduğumuz milli iradeyi esas 
alan, demokrasiyi daha da güç-

lendiren önemli reformlara imza 
attık" diye konuştu.

Temel kanunların tamamını 
yenilediklerini aktaran Tunç, 
şunları kaydetti: "O süreç içe-
risinde yenilediğimiz 80 yıllık, 
artık toplumun ihtiyacına cevap 
vermeyen ceza kanunları, borç-
lar kanunları, ticaret kanunları, 
özel hukuk ve ceza mevzuatı 
tamamı yenilendi. Ama süreç 
içerisinde geçtiğimiz 20 yılda da 

tekrar yenileme ihtiyacı doğan 
durumlar oldu. Çünkü toplum 
gelişiyor, toplumun ihtiyaçları 
değişiyor, teknoloji gelişiyor, 
bilişim sistemleri ve tüm bunlar 
yeni suç tiplerinin de ortaya 
çıkmasına neden oluyor. Buna 
paralel hızlı bir şekilde mevzu-
atımızı da toplum ihtiyaçlarına, 
gelişen duruma uyarlamak 
durumunda kalıyoruz. O neden-
le de planlı bir çaba içerisinde, 

yargı reformu, strateji belgeleri 
kapsamında da sürekli bir yeni-
leme içerisindeyiz."

4 yıllık bir plan paylaşılacak
Adalet Bakanı Tunç, daha 

önceki yargı reformlarıyla mev-
zuatı sürekli güncel tutmaya 
çalıştıklarına işaret etti. Toplu-
mun ihtiyacına cevap getirme-
nin gayreti içerisinde oldukla-
rına dikkati çeken Tunç, "Şimdi 
dördüncüsünü, önceki reform-
lardan henüz hayata geçmeyen 
kısımlar ve yeni ihtiyaçlara göre, 
yeni reformları da Yargı Reformu 
Strateji Belgemizle 2024 ile 2028 
yıllarını, önümüzdeki 4 yıllık bir 
planı, yargı alanında neler yapa-
cağımızı kısa, orta ve uzun vadeli 
hedefler şeklinde önümüzdeki 
günlerde Sayın Cumhurbaşka-
nımız kamuoyuyla paylaşacak" 
ifadelerini kullandı.

Yeni anayasa hedefinden 
vazgeçmediklerini anlatan Tunç, 
"Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında, 
Türkiye Yüzyılı'nın başında artık 
darbe anayasasıyla yolumuza 
devam etmek bizim için aslında 
bir yüz karası. Darbecilerin yaz-
dırdığı bir anayasayla demokra-
tik hukuk devletinin yönetilmesi 
doğru bir şey değildir" dedi. (AA) 

BAKAN TUNÇ: DARBE ANAYASASI
BIZIM IÇIN YÜZ KARASI

MiLLi LOKOMOTiF
2025’TE RAYLARDA
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Lübnan'dan tahliye edilen sivilleri taşıyan 588 sivili taşıyan TCG Bayraktar ve 378 sivili 
taşıyan TCG Sancaktar gemileri Mersin'e ulaştı. Yaralı veya tıbbi bakıma ihtiyacı olanlar 
112 Acil Sağlık ekiplerince hastanelere kaldırıldı, diğerleri araçlarla limandan ayrıldı.

srail'in saldırı-
larının sürdüğü 

Lübnan'dan tahliye 
edilen 588 sivili 

taşıyan Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığının amfibi ge-
milerinden TCG Bayraktar 
ve 378 sivili taşıyan Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığının 
amfibi gemisi TCG Sancaktar 
Mersin Limanı'na ulaştı.

Dışişleri Bakanlığı ve Milli 
Savunma Bakanlığı koor-
dinesinde, Lübnan'a insani 
yardımları ulaştıran amfibi 
gemilerden TCG Bayraktar'ın 
tahliye edilen 588 sivili Mer-
sin'e getirmesinin ardından 
aynı göreve katılan TCG 
Sancaktar da yurda dönüş 

yolculuğunu tamamladı.
Gemiler Mersin Limanı'nda 

rıhtıma yanaştı. Gemidekiler, 
işlemlerin tamamlanması-
nın ardından askeri personel 
eşliğinde indirildi. Yaralı veya 
tıbbi bakıma ihtiyacı olanlar 
112 Acil Sağlık ekiplerince 
hastanelere kaldırıldı, diğer-
leri ise midibüslerle limandan 
ayrıldı.

Kente getirilenlerden Eyüp 
Sabri Kırgız, gazetecilere, 
tahliye operasyonuna ka-
tılan ekiplerin kendileriyle 
yakından ilgilendiğini an-
latarak, "Onlar da 36 saattir 
uyumuyorlar. Uyumadılar 
ama bizi çocuk gibi uyuttu-
lar, yemeğimizi, suyumuzu 

yanımıza koydular. Herkese 
çok teşekkür ediyorum. Va-
tanımızda olmak çok güzel 
bir duygu. Allah vatanımıza, 
milletimize, devletimize 
zeval vermesin" ifadelerini 
kullandı.

Deniz Kuvvetleri Komu-
tanlığının amfibi gemileri 
TCG Sancaktar ve TCG Bay-
raktar, AFAD'ın girişimiyle 
toplanan 300 ton insani yar-
dım malzemesini önceki gün 
Beyrut Limanı'na ulaştırmış-
tı. Yüklerin boşaltılmasının 
ardından sivillerin tahliyesini 
gerçekleştiren amfibi gemi-
leri, 2 firkateyn ve 2 karakol 
gemisi eşliğinde Türkiye'ye 
dönüşe geçmişti. (AA)

MHP Lideri Dev-
let Bahçeli’nin 
yapmadığı bir 

açıklamayı yap-
mış gibi servis 

eden sosyal med-
ya sayfalarının 

bir taşeron parti-
nin trol merkezin-
den yönlendirildi-

ği ortaya çıktı. 

FETÖ VE PKK’LI TROLLER iS BASINDA
Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Genel Sekreteri 

İsmet Büyükataman, "MHP 
Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli hakkında yalan haber 
yapıldığını savundu.

Büyükataman'ın açık-
lamaları şöyle: "Genel 
Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli’nin yapmadığı bir 
açıklamayı yapmış gibi, 
söylemediği sözleri söylemiş 

gibi servis eden, yalan haber 
yapmayı meslek edinmiş 
bazı sosyal medya sayfala-
rının bir taşeron partinin trol 
merkezinden yönlendirildiği 
anlaşılmaktadır.Karanlık 
bir stratejinin ürünü olan bu 
operasyon sayfaları; FETÖ 
ve PKK’lı trollerle birlikte 
organize ve eş zamanlı bir 
şekilde Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli hak-

kında yalan haber yapmış-
lardır. Çok geçmeden bu 
paylaşımları yapan hesap-
ların arkasında taşeron bir 
siyasi partinin, siyasi ge-
leceği ümitsiz, sözde genel 
başkanının olduğu anlaşıl-
mıştır. Bu hastalıklı şahsın 
kendi yaptırdığı yalan ha-
berlere kısa süre sonra çıkıp 
gerçekmiş gibi cevap ver-
mesi, Genel Başkanımızın 

söylemediği sözler üzerine 
yorum yapması siyasetin 
değil tıbbın konusudur. Aziz 
milletimiz, Genel Başkanı-
mız Sayın Devlet Bahçeli’nin 
ne dediğini ve takdire şayan 
milli duruşunu gayet iyi bil-
mektedir. Kendi yalanlarına 
kendileri inanıp cevap veren 
hastalıklı kafaları büyük 
Türk milletinin takdirine 
bırakıyoruz."

Lübnan'dan tahliyeLübnan'dan tahliye
edilenler Mersin'deedilenler Mersin'de

TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş, "Bizler bölge devlet-

leri, bölge halkları olarak sahibi 
olduğumuz maddi ve manevi 
zenginlikler, genç nüfusumuz ve 
dünyanın iki yakasını birleşti-
ren bir coğrafyada bulunmanın 
verdiği büyük avantajlarımız 
dolayısıyla önce bölgemizde 
sonra dünya ölçeğinde adil bir 
küresel sistemin kurulması için 
seferber olmalıyız" dedi.

Kurtulmuş, Türkmenistan’ın 
başkenti Aşkabat’ta büyük Türk 
şairi Mahtumkulu Firaki’nin 
300. doğum günü vesilesiyle 
düzenlenen "Uluslararası Za-
man ve Uygarlık İlişkisi-Modern 
Dünya ve Kalkınmanın Temeli 
Forumu"na katıldı.

Dünyanın gözü 
önünde soykırım
Kurtulmuş, forumda yaptığı 

konuşmada, şiirleri ve engin 
düşünce dünyasıyla sadece 
doğduğu toprakları değil tüm 
Türk illerini aydınlatan ve do-
ğumunun 300. yılı idrak edilen 

Mahtumkulu Firaki’yi saygı ve 
şükranla andığını belirtti.

Soğuk savaşın ardından iki 
kutuplu dünyanın sona erme-
siyle birlikte Türk-İslam dün-
yasının çok büyük mesafeler 
katettiğini, büyük ve anlamlı 
kazanımlar elde ettiğini belirten 
Kurtulmuş, şöyle konuştu: "Şim-
di inanıyorum ki yeni bir döne-
min başlangıcındayız. Özellikle 
ABD'nin, Afganistan'dan apar 
topar çekilmesiyle birlikte bölge 
halkları ve dünya için büyük 
bir imkân kapısı aralanmış 
ve çok kutuplu bir dünyanın, 
bölgesel ve küresel anlamda 
gerçekleşebilme ortamına 
kavuşulmuştur. Bu imkânların, 
avantajların önündeki en büyük 
engel ise maalesef bölgemizde 
ve coğrafyamızda süregiden 
gerilim, çatışma ve savaşlardır. 
Bu problemlerin sona ermesi 
için hem bölge devletleri hem 
de Türkiye tarafından önemli 
çalışmalar ortaya konulmuş 
olmasına, barış masasının 
kurulması için büyük gayretler 

sarf edilmiş olmasına rağmen ne 
yazık ki 2023’ün ekim ayından 
bu yana İsrail'i yöneten, ulus-
lararası hukuku hiçe sayan bir 
çetenin neden olduğu büyük 
katliam, tüm bölgeyi tehlikeye 
atmakta ve Türk-İslam dün-
yası başta olmak üzere bütün 
halkların gönüllerinde de büyük 
yaralar açmaktadır. Dünyanın 
gözü önünde Filistin halkı bir 
soykırıma tabi tutulmaktadır. 50 
bini aşkın ölü ve 80 bine yakla-
şan yaralı sayısıyla Filistin halkı 
haritadan silinmeye çalışılmak-
tadır. İktidardaki Netanyahu ve 
çetesi insanlığın tüm değerlerini 
ayaklar altına alarak bölgeyi 
kan ve ateşe boğmakta, ulusla-
rarası hukuku ve insan hakları-
nı hiçe saymaktadır.”

Seferber olmalıyız
Kurtulmuş, şöyle devam 

etti: "Ne yazık ki uluslararası 
kurumlar derin bir suskunluk 
içinde bu katliamı seyretmek-
tedir. Uluslararası yapılar ve ku-
rumlar artık dünya için taşına-

maz bir yük hâline gelmişlerdir. 
Bundan sonra önümüzdeki bu 
çok kutuplu dünyanın oluşacağı 
bu dönemde hep beraber, özel-
likle Türk-İslam dünyası, burada 
bir masa etrafına geldiğimiz 
dostlarımızla birlikte yeni bir 
küresel sistemin, yeni küresel 
kurumların, yeni küresel ilkeler 
ve yaptırımların vaktinin gel-
diğini ilan etmeli ve bu yönde 
çalışmalarımızı artırmalıyız. 

Ülkelerin egemen eşitliğine, 
adil karar alma süreçlerine, 
insan hakları ve özgürlükleri 
konusunda talihsiz bir tutuma 
sahip yeni uluslararası kurum 
ve kuruluşlara ihtiyacımız var. 
Bizler bölge devletleri, bölge 
halkları olarak sahibi olduğu-
muz maddi ve manevi zengin-
likler, genç nüfusumuz ve dün-
yanın iki yakasını birleştiren bir 
coğrafyada bulunmanın verdiği 
büyük avantajlarımız dolayı-
sıyla önce bölgemizde sonra 
dünya ölçeğinde adil bir küresel 
sistemin kurulması için seferber 
olmalıyız." (AA)

ADİL BİR KÜRESEL SİSTEM KURULMALI
Türkmenistan’daki 

'Mahtumkulu Firaki 
Forumu'nda konuşan 

TBMM Başkanı Kurtul-
muş, "Önce bölgemiz-
de sonra dünya ölçe-

ğinde adil bir küresel 
sistemin kurulması 

için seferber olmalıyız" 
açıklaması yaptı.

KADINLARIMIZ HER
KONUDA YÜKSELMELİ

MHP'den kadına şiddete karşı 
farkındalık kampanyası

TBMM'DE ÜÇ 
KOMİSYON 
KURULACAK

TBMM'de kadına yönelik 
şiddetle mücadele için 

Meclis Araştırma Komisyonu 
kurulması kararı alındı. Mec-
lis Başkan Vekili Gülizar Biçer 
Karaca'nın yönettiği otu-
rumda, tüm siyasi partilerin 
desteğiyle komisyonun ku-
rulması kararlaştırıldı. Önerge 
üzerine ilk sözü MHP Adana 
Milletvekili Ayşe Sibel Ersoy 
aldı. Ersoy, "Toplum olarak 
kadına yönelik şiddetle mü-
cadelemizi sıfır tolerans ilke-
siyle hassasiyetle sürdürerek 
kadına yönelik şiddetin son 
bulmasını sağlamalıyız. Kadı-
na şiddetle mücadelede kanun 
ve yasalarla uygulanan yap-
tırımların yanında toplumsal 
bilincin artırılması gerektiğini 
de vurgulamak istiyorum. 
Büyük ve güçlü Türkiye olma 
yolunda kadınlarımızın öne-
mini Büyük Önder Atatürk 
şöyle ifade etmiştir, 'Milleti-

miz güçlü bir millet olmaya 
azmetmiştir. Bunun gerekle-
rinden biri de kadınlarımızın 
her konuda yükselmelerini 
sağlamaktır. Bundan dolayı 
kadınlarımız ilim ve fen sahibi 
olacaklar ve erkeklerin geç-
tikleri bütün öğretim basa-
maklarından geçeceklerdir.' 
Bu hedefe doğru giden yolda 
21'inci yüzyılda kadına şiddet 
gündemimizde olmamalıdır" 
ifadelerini kullandı.

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Onikişubat ve Dul-

kadiroğlu ilçe başkanlıkları, 
kadına yönelik şiddete karşı 
farkındalık oluşturmak ama-
cıyla bir kampanya başlattı. 
MHP Onikişubat İlçe Başkanı 
Ömer Emrah Satıcı ve MHP 
Dulkadiroğlu İlçe Başkanı 
Muhammet Paçacı’nın öncülü-
ğünde gerçekleşen etkinlikte 
erkeklere gül dağıtıldı. "Erke-
ğin eline bıçak yakışmaz, silah 
yakışmaz, gül yakışır" sloga-
nıyla gerçekleştirilen kam-
panyada, erkeklerin kadınlara 
sevgi ve saygı göstermesinin 
önemine dikkat çekildi.

MHP Onikişubat İlçe Baş-
kanı Ömer Emrah Satıcı, 
kampanyanın amacını şu 
sözlerle açıkladı: "Bugün, 
kadına yönelik şiddete karşı 
farkındalık oluşturmak ama-
cıyla 'Kadına Şiddete Hayır' 

diyerek bir kampanya başlat-
tık. Erkeklere gül dağıttık ve 
onlardan bu gülleri anneleri-
ne, eşlerine veya sevdiklerine 
götürmelerini istedik. Ayrıca 
liderimiz Dr. Devlet Bahçe-
li’nin selamlarını iletmelerini 
rica ettik." .

Farklı bir farkındalık yöntemi
MHP Dulkadiroğlu İlçe 

Başkanı Muhammet Paçacı 
da kampanyanın amacının 
erkeklere yönelik bir far-
kındalık yaratmak olduğu-
nu belirtti. Paçacı, "Bu kez 
kadınlara değil, erkeklere 
gül dağıtarak farkındalık 
oluşturmak istedik. 'Erkeğin 
eline silah, bıçak değil, gül 
yakışır' dedik. Erkeklerden, 
akşam evlerine döndüklerin-
de eşlerine, annelerine ya da 
çocuklarına bu gülleri hediye 
etmelerini rica ettik" dedi.

TBMM Genel Kurulunda, 
yapay zekâ, kadına şiddet 

ve çocukların korunması ko-
nularında kurulan üç araştır-
ma komisyonu üç aylık görev 
süresince incelemelerde 
bulunacak.

Son iki hafta içerisinde 
TBMM Genel Kurulunda 
kadına şiddet, çocukların 
korunması ve yapay zekâ 
konularında üç ayrı araştır-
ma komisyonu kurulması 
kararlaştırıldı. Üç komisyon 
için ilerleyen günlerde 22'şer 
üye seçilecek. Daha sonra 
başkanları belirlenecek ko-
misyonlar çalışmalarına baş-

layacak. Süreleri üç ay olacak 
komisyonlar, Ankara dışında 
da çalışabilecek. İhtiyaç hâ-
linde bu süre uzatılabilecek. 
Araştırma komisyonları, ilgili 
bakanlık ve kurum yetkile-
rini TBMM'ye davet ederek 
dinleyecek. Ayrıca komis-
yonlar, belirlenen yerlerde de 
incelemelerde bulunabilecek.

AYŞE SIBEL ERSOY

İSMET BÜYÜKATAMAN
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Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, X hesabından yaptığı 
paylaşımda, DSÖ’nün Gazze’nin kuzeyine giden iki misyonunun tekrar engellendiğini ve erişimi-

nin reddedildiğini belirtti. İsrail’e zorla yerinden etme taleplerini durdurma ve hastaneleri koruma 
uyarısında bulunan Ghebreyesus, “Gazze’nin kuzeyinde neredeyse hiç sağlık hizmeti kalmadı. 

İnsanların gidecek yeri yok” ifadelerini kullandı. Ghebreyesus, İsrail’e insani yardım görevlerini 
kolaylaştırma çağrısında da bulunarak, “Hayatlar buna bağlı. Ateşkese yönelik çalışmalar yürütün. 

Bu çatışmada sıkışmış tüm insanların barışa ihtiyacı var” değerlendirmesinde bulundu. 

GAZZE’NiN KUZEYiNDE NEREDEYSE 
HiÇ SAĞLIK HiZMETi KALMADI

BM, İsrail'den Lübnan'ı 
bombalamayı sonlandırma-

sını ve ülkeden kara kuvvetleri-
ni çekmesini talep etti.

BM Güvenlik Konseyi'n-
de (BMGK) Fransa'nın talebi 
üzerine Lübnan'daki gelişme-
leri ele almak üzere oturum 
düzenlendi.

Burada üye ülkeleri bilgilen-
diren BM Siyasi İşlerden Sorum-
lu Genel Sekreter Yardımcısı Ro-
semary DiCarlo, "Topluca şiddeti 
ve akan kanı durduramamamız 
kahredici" dedi.

DiCarlo, "İsrail'in Lübnan'ı 
bombalamayı sonlan-

dırmasını ve ülkedeki 
kara kuvvetlerini 
çekmesini istiyoruz" 
diye konuştu.

Aynı zamanda 
Hizbullah ve diğer 
devlet dışı aktörlerin 
İsrail'e roket ve füze 

atışını durdurma-
sı gerekti-

ğini 

ifade eden DiCarlo, Lübnan'da 
durumun giderek daha alarm 
verici bir hâl aldığını belirtti.

DiCarlo, İsrail'in Lübnan'ın 
güneyinde "kara operasyonları-
nın" ardından Hizbullah ve İsrail 
ordusu arasında çatışmanın 
yoğunlaştığını kaydetti. İnsani 
durumun da kötüleştiğini belir-
ten DiCarlo, Lübnan'da sadece 1 
haftada 300 kişinin öldürüldü-
ğünü bildirdi.

DiCarlo, Lübnan'daki sağlık 
sektörünün de büyük baskı 
altında olduğuna işaret ederek, 
bölgenin topyekûn savaşın 
eşiğinde olduğunu belirtti.

"Taraflar diplomatik 
seçenekleri değerlendirmeli"

"Taraflar, başuçlarındaki 
silahları değil kendilerine sunulan 
diplomatik seçenekleri değer-
lendirmeli" diyen DiCarlo, hem 
Lübnan'ın hem de İsrail'in toprak 
bütünlüğü ve egemenliğine saygı 
duyulması gerektiğini ifade etti.

DiCarlo, siviller, sivil altyapılar, 
insani yardım personeli, sağlık 
çalışanları, gazeteciler ve BM 
personelinin hedef alınmaması 
gerektiğini vurguladı.

BM Genel Sekreter Yardımcısı, 
"Şimdi bu şiddet sarmalını geri 
çevirme ve İsrail, Lübnan ve tüm 
bölgeyi felaketin eşiğinden çevir-
me zamanı" dedi.

BM’DEN IŞGALCI İSRAIL’E: 
BOMBALAMAYI SONLANDIR

ran’ın Lübnan 
Hizbullahı lideri 

Hasan Nasrallah’ın 
ölümüne misille-

me olarak İsrail’i balistik füze 
bombardımanına tutmasının 
üstünden bir hafta geçti. ABD 
ve İsrail sürekli temas hâlin-
de. En son perşembe günü 
İsrail’in güvenlik kabinesi, nasıl 
karşılık verilmesi gerektiğini 
kararlaştırmak için bir araya 
geldi. Toplantının sonucunda 
resmi açıklama yapılmadı ama 
Netanyahu ile Savunma Baka-
nı Yoav Gallant’a İran misille-
mesi için tam yetki verildiği 
söyleniyor. 

İran’ın vurmakla tehdit et-
tiği ülkeler arasında Amerikan 
askeri üslerinin bulunduğu 
Ürdün, Birleşik Arap Emirlik-
leri, Suudi Arabistan ve Katar 
var. İran’ın verdiği mesajlardan 
bir diğeri bu sayılan ülkele-
rin askeri altyapılarının ve 
hava sahalarının ABD ya da 
İsrail tarafından Tahran’a 
karşı bir silah olarak 
kullanılmaması. 
İran’ın tehditle-
rinin içinin ne 
kadar dolu 
olduğundan 
bağımsız 
olarak petrol 
zengini bu 
ülkelerde 
“İran ya enerji 
tesislerini vu-
rursa?” korkusu 
baş gösterdi. Endişe 
edilen bir diğer şey de İran’ın 
bölgedeki Amerikan askeri 
tesislerinin ve kuvvetlerini de 
hedef alınma ihtimali.

Bu arada Orta Doğu’da 
tansiyonun yükselmesi Arap 
ülkelerinin duruşunu merak 

ettiriyor. 
İsrail, Suri-
ye’deki İran 
büyükelçi-
liğini hedef 
aldığında 

Tahran 
misilleme sal-

dırısı yapınca 
Körfez ülkeleri 

İsrail’in hava sahasını 
koruma kararı almıştı. An-

cak Lübnan’ın İsrail tarafından 
işgal edilmesi, Tel Aviv’in Orta 
Doğu’da çok daha fazla söz 
sahibi olmasının kapılarını 
aralayabilir. Bu da İran tehdi-
dinden kaçmaya çalışan Körfez 

ülkeleri için yanıbaşlarında 
başka bir tehdidin doğması 
anlamına geliyor.

Petrol tesisleri hedefte
İran yönetimi, ABD ya da 

İsrail tarafından kendilerine 
karşı yapılacak herhangi 
bir saldırıda söz konusu 
ülkelerin askeri altyapıları-
nın ya da hava sahalarının 
kullanılmaması yönündeki 
isteklerini Biden yönetimine 
iletti. İran’ın, olası bir saldırıya 
destek verecek petrol zengini 
Körfez Ülkeleri’nin petrol 
tesislerini vuracağı, bölge-
deki ABD askeri tesisleri ve 

kuvvetlerinin de risk altında 
olduğu belirtildi. 

Henüz karar çıkmadı
İsrail Başbakanı Netanya-

hu başkanlığında toplanan 
İsrail Hükümeti, İran’a yapılacak 
saldırı konusunda bir karar 
alamadı. Bu nedenle Savunma 
Bakanı Gallant’ın İran’a saldırıyı 
görüşmek üzere gideceği ABD 
ziyareti de ertelendi. Netanya-
hu ile ABD Başkanı Biden’ın, 
İsrail’in İran’a olası saldırı 
planında mutabakata yakın 
oldukları, iki lider arasındaki 
fikir ayrılığının ‘büyük oran-
da giderildiği’ ileri sürüldü.

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda aralarında 
bir kadın ve çocuğun da bulunduğu en az 11 Filistinli hayatını kaybetti.

Gazze'nin orta kesimlerin-
deki Deyr el-Belah kentinde 

bulunan Aksa Şehitleri Has-
tanesinden bir kaynak, İsrail 
savaş uçaklarının "el-Kurd" 
ailesine ait evi hedef alması 
sonucu bir kadının hayatını 
kaybettiğini, aralarında çocuk-
ların da bulunduğu çok sayıda 
kişinin yaralandığını söyledi.

Aynı kaynak, İsrail ordusunun 
Deyr el-Belah'ın merkezinde 
"Bereket" ailesine ait evi hedef 

alması sonucu bir kız çocuğu ile 
bir kişinin öldüğünü, çok sayıda 
kişinin de yaralandığını aktardı.

Aksa Şehitleri Hastanesin-
den bir sağlık çalışanı da Gazze 
Şeridi'nin orta kesimindeki 
El-Megazi Mülteci Kampı'nda 
İsrail ordusuna ait insansız 
hava aracının bir grup Filis-
tinliyi hedef alması sonucu 2 
kişinin öldüğünü, 2 kişinin de 
yaralandığını belirtti.

El-Avde Hastanesinden 

yapılan açıklamaya göre, İsrail 
ordusunun Gazze'nin orta ke-
simlerinde "Duveyk" ailesine ait 
evi bombalaması sonucu 4 Filis-
tinli yaralandı. Gazze kentindeki 
El-Ehli Baptist Hastanesinden 
bir kaynak da İsrail ordusunun 
kentin kuzeybatısındaki es-Saf-
tavi Mahallesinde "Şehhade" 
ailesine ait evi hedef alması 
sonucu 1 Filistinlinin hayatını 
kaybettiğini ve yaralananlar 
olduğunu söyledi.

iRAN: DESTEK 
VERENi VURURUZ

Körfez’deki Batı destekli petrol zengini Arap ülkelerini ve Orta Doğu’daki 
ABD müttefiki ülkeleri uyaran İran, İsrail ve ABD’nin yapacağı olası bir mi-
sillemede askeri altyapılarını ya da hava sahalarını kullandıracak ülkeleri 
vuracaklarını açıkladı. Uyarı, Ürdün, BAE, Suudi Arabistan ve Katar’a iletildi. 

Lübnan’daki saldırılarını sürdüren İsrail, ikinci kez Birleş-
miş Milletler güçlerine ateş açtı. İsrail ordusu, sınırdaki Ras 
Nakura’da bulunan UNIFIL komuta merkezinin ana girişini 
top mermisiyle hedef alırken bir UNIFIL gözlem kulesi de 

‘Merkava tankı’ ile vuruldu, 2 asker yaralandı. Saldı-
rıya, başta BM, AB, Türkiye, Çin, İtalya, İrlanda, 

İspanya olmak üzere pek çok ülke sert 
tepki gösterdi.

Dünya Dünya 
ayağa kalktıayağa kalktı

İ

SAĞCI BAKAN’DAN 

iTiRAF 
İsrail’in kabinesinin aşırı 
sağcı Maliye Bakanı Be-
zalel Smothrich, İsrail’in 
egemen olduğu sınırların 
mevcut haliyle kalma-
yacağını belirterek, Irak, 
Ürdün, Lübnan, Mısır ve 
Suudi Arabistan’ın yanı 
sıra Suriye’nin başkenti 
Şam’ı da içine alan bir 
‘Yahudi devleti’ istediği-
ni, Kudüs’ün geleceğinin 
Şam’a kadar uzanacağı-
nı söyledi. Smothrich’in 
görüşleri büyük tep- 
kiyle karşılandı.  
 

İSRAIL, GAZZE’DE 
SiViLLERi
VURDU

BM: Gazetecilerin  
öldürülmesini kınıyoruz

Birleşmiş Milletler (BM), İsrail’in gazetecileri hedef 
alması karşısında, “Gazetecilerin öldürülmesini 

kınıyoruz” açıklamasında bulundu. BM Sözcü Yardımcısı 
Farhan Haq, günlük basın toplantısında gazetecilerin so-
rularını yanıtladı. Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki saldırıları 
takip eden Al Jazeera kameramanı Fadi el-Vahidi’nin 
İsrail ordusunun açtığı ateş sonucu yaralanmasını 
değerlendiren Haq, hiçbir gazetecinin hedef alınmaması 
gerektiğini kaydetti. Haq, buna rağmen Gazze’de alarm 

verici düzeyde gazetecinin öldürüldüğünü anımsattı. 
BM Sözcü Yardımcısı, “Gazetecilerin öldürülmesini 
kınıyoruz” diye konuştu. İşgal altındaki Batı Şeria ve 
Doğu Kudüs’teki durum hakkında da bilgi veren Haq, 
sadece ekimin ilk haftasında İsrail ordusunun aralarında 
çocukların da bulunduğu 20’den fazla sivili öldürdüğünü 
belirtti. Haq, aynı süreçte İsrail ordusu ya da yerleşim-
cilerin aralarında 16 çocuk, 6 sağlık çalışanı olmak üzere 
130 Filistinliyi yaraladığını dile getirdi.

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü İsmail Bekayi, 
Lübnan-Suriye sınırında İran Kızılayı'na ait bir 

sahra hastanesine İsrail tarafından düzenlendiği belirtilen 
saldırıya ilişkin açıklama yaptı. Saldırıyı şiddetle kınadık-
larını belirten Bekayi, İsrail'in sahra hastanesine saldırısı 
için "tam bir savaş suçu örneği" ifadesini kullandı. İranlı 
Sözcü, Tel Aviv'in daha önce de Gazze ve Lübnan'da 
hastaneleri defalarca kez hedef aldığına dikkati 
çekerek, uluslararası topluma İsrail'in savaş suçlarının 
durdurulması için harekete geçmeleri çağrısını yineledi. 
İran Kızılayı, 6 Ekim'de Lübnan-Suriye sınırında sahra 
hastanesi kurduğunu duyurmuştu. İran, İsrail'in dün 

sahra hastanesine saldırı düzenlediğini duyurmuştu. İran 
Kızılayı Başkanı Pir Hüseyin Kolivend, saldırıda can kaybı 
olmadığını belirterek, "Tüm sağlık ekibimiz güvende 
ancak hastanenin ambulansları, sağlık ekipmanları 
ve malzemeleri imha edildi" ifadesini kullanmıştı. 
İran Kızılayı, 6 Ekim'de Lübnan-Suriye sınırında sahra 
hastanesi kurduğunu duyurmuştu. İran, İsrail'in dün 
sahra hastanesine saldırı düzenlediğini duyurmuştu. İran 
Kızılayı Başkanı Pir Hüseyin Kolivend, saldırıda can kaybı 
olmadığını belirterek, "Tüm sağlık ekibimiz güvende 
ancak hastanenin ambulansları, sağlık ekipmanları ve 
malzemeleri imha edildi" ifadesini kullanmıştı.

İSRAIL’IN SAHRA HASTANESINE 
SALDIRISI TAM BIR SAVAŞ SUÇU

İsrail ordusu, işgal altındaki Batı Şeria’nın El Halil 
kentindeki Harem-i İbrahim Camii’nde cuma 

namazı kılınmasını engelledi. El Halil Vakıflar Müdürü 
Gassan er-Recebi, İsrail ordusunun camiyi üst üste 
3 gündür Müslümanlara kapattığını belirtti. Recebi, 
cuma namazı için camiye girişlerinin İsrail askerleri 
tarafından engellendiğini kaydederek, caminin dışında 
etrafı çevrili bir alanda namaz kıldıklarını söyledi. 
İbrahim Camisi’ne girişi engellenen yaklaşık bin 
kişinin caminin batı tarafındaki kapalı askeri kontrol 
noktasında cuma namazını kıldığını aktaran Recebi, 
İsrail ordusunun Yahudi dini bayramları sebebiyle 
camiye girişi 4 günlüğüne kapattığını, cumartesi 
akşamı kapatmanın sona ereceğini ifade etti.

İSRAIL ASKERLERI CUMA 
NAMAZINI ENGELLEDI
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GÜNEY AFRIKA’DA ‘GIDA’ 
SORUNU BITMIYOR

T.C. ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
TAŞINMAZ KİRALAMA İLANI 

Mülkiyeti/Tasarrufu Belediyemize ait, aşağıdaki listede yer alan Şehrin Muhtelif Yerlerinde Bulunan 65 (Altmış beş) Adet Elektrikli Şarj İstasyonuna 
İlişkin 130 (Yüz otuz) Adet Otopark Alanı ve Açık Alanının Kiraya Verilmesi, aşağıdaki tabloda yazılı süre ve bedeller üzerinden 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu’nun 36. Maddesi doğrultusunda kapalı teklif usulü ile kiraya verilmek üzere ihaleye çıkartılacaktır. 

1. İhaleye konu olan yerin ihalesi için teklifler 1 (bir) yıllık muhammen bedel üzerinden verilecektir. İstekliler ihale için verilecek teklif mektuplarını 
Yenimahalle, Emniyet Mahallesi, Hipodrom Caddesi, No:5 Ankara Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binamızda 7. katta bulunan Yazı İşleri ve Kararlar 
Dairesi Başkanlığı’na ihale günü 24.10.2024 saat 12.00’ye kadar teslim edecektir. Bu saatten sonra verilecek teklif mektupları değerlendirmeye 
alınmayacaktır.

2. İhale 24.10.2024 tarihinde saat 14.00’de Yenimahalle, Emniyet Mahallesi, Hipodrom Caddesi, No:5 Belediye Hizmet Binasının B-Blok 1. 
katında bulunan ENCÜMEN toplantı salonunda toplanacak Belediye ENCÜMENİ’nce yapılacaktır.

3. İhale edilecek yere ait geniş ve teferruatlı bilgiyi içeren kira şartnamesi, en geç 23.10.2024 tarih ve saat 16.00’ya kadar Yenimahalle, Emniyet 
Mahallesi, Hipodrom Caddesi, No:5 Belediye Hizmet Binasının 13.katında bulunan EMLAK ve İSTİMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI Gayrimenkul 
Değerleme ve İhale Şube Müdürlüğü’ne şahsen başvurarak görülebilir veya yerlere ait ihale şartnamesi ve eklerini 2.000,00-TL + K.D.V. karşılığında 
temin edilebilir.

4. Kiraya Verilecek Yerler

5. İhaleye Girebilmek İçin İsteklilerde Aranan Şartlar
İhaleye katılmak isteyenlerin aşağıdaki şartlara uymaları ve istenilen belgeleri sunmaları gerekmektedir.
5.1. Gerçek kişi olması halinde temin edilecek belgeler:
1) Teklif mektubu
2) T.C. Kimlik Numarasını içerir nüfus kayıt örneği belgesi veya kimlik fotokopisi, onaylı ikametgâh adresi, adli sicil kaydı belgesi (e- devletten 

alınan belgelerde geçerli olacaktır.) 
3) Türkiye’de tebligat için adres beyanı (beyanda telefon, faks ve varsa elektronik posta adresinin belirtilmesi gerekmektedir.) 
4) İhaleye katılan gerçek kişinin noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri.
5) Vekâleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza 

beyannamesi.
6) Kamu ihalelerinden yasaklı olmadığına dair belge.
7) İhale ilan tarihinden itibaren alınmış SGK ve vergi borcu olmadığına dair belge.
8) İstekli tarafından tüm sayfaları imzalanmış ihale dokümanının bir örneği.
9) İlanda belirtilen %3 geçici teminat miktarı kadar geçici teminat mektubu veya geçici teminat makbuzunun aslı  (Teminat mektubunda limit içi 

süresiz şartı aranacak ve banka teyit yazılı olacak).
10) İhale dokümanının idareden satın alındığına dair onaylı belge (dekont ya da makbuz).
11) Belediyemize borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı’ndan alınacak borcu yoktur yazısı.
12) İsteklinin Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından verilen “Şarj Ağı İşletmeci Lisansı” belgesi (Aslı veya Noter Tasdikli Sureti) 

ibraz edilecektir.(Lisans başlangıç tarihi üzerinden ihaleye ilişkin yapılacak ilk ilan tarihine kadar en az 1 (bir) yıl geçmiş olması gerekmektedir).
13) Enerji piyasası Düzenleme Kurumunun web sitesinden teyit edilebilir şekilde ihaleye ilişkin yapılacak ilk ilan tarihi itibariyle isteklinin EPDK şarj 

ağına kayıtlı en az 35 (otuz beş) adeti 22 kW ve üzeri güce sahip AC soketi ve en az 15 (on beş) adeti 120 kW ve üzeri güce sahip DC soketi olmak 
üzere toplamda en az 50 (elli) adet sokete sahip olduğuna dair belge. 

5.2. Tüzel kişi olması halinde temin edilecek belgeler:
1) Teklif mektubu
2) Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza beyannamesi veya imza sirküleri, kimlik fotokopileri
3) İlgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirtilen son durumu gösterir Ticaret Sicil 

Gazetesi, bu bilgilerin tamamının Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde tevsik eden belgeler.
4) Türkiye’de tebligat için adres beyanı (beyanda telefon, faks ve varsa elektronik posta adresinin belirtilmesi gerekmektedir.) 
5) İlgili Makamlardan alınmış faaliyet belgesi.
6) Vekâleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza 

beyannamesi.
7) Kamu İhalelerinden yasaklı olmadığına dair belge.
8) İhale ilan tarihinden itibaren alınmış SGK ve vergi borcu olmadığına dair belge.
9) Dernek, Birlik, Vakıflar için ihaleye katılmak üzere yetki belgesi, karar defterinin ve tüzüğünün aslı veya noter tasdikli sureti, yetkilinin noter 

tasdikli imza beyannamesi ve dernekler için dernek tüzüğünün onaylı sureti.
10) İstekli tarafından tüm sayfaları imzalanmış ihale dokümanının bir örneği.
11) İlanda belirtilen %3 geçici teminat miktarı kadar geçici teminat mektubu veya geçici teminat makbuzunun aslı  (Teminat mektubunda limit içi 

süresiz şartı aranacak ve banka teyit yazılı olacak)
12) İhale dokümanının idareden satın alındığına dair onaylı belge (dekont ya da makbuz).
13) Belediyemize borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı’ndan alınacak borcu yoktur yazısı.
14) İsteklinin Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından verilen “Şarj Ağı İşletmeci Lisansı” belgesi (Aslı veya Noter Tasdikli Sureti) 

ibraz edilecektir.(Lisans başlangıç tarihi üzerinden ihaleye ilişkin yapılacak ilk ilan tarihine kadar en az 1 (bir) yıl geçmiş olması gerekmektedir).
15) Enerji piyasası Düzenleme Kurumunun web sitesinden teyit edilebilir şekilde ihaleye ilişkin yapılacak ilk ilan tarihi itibariyle isteklinin EPDK şarj 

ağına kayıtlı en az 35 (otuz beş) adeti 22 kW ve üzeri güce sahip AC soketi ve en az 15 (on beş) adeti 120 kW ve üzeri güce sahip DC soketi olmak 
üzere toplamda en az  50 (elli) adet sokete sahip olduğuna dair belge.

16) Gerçek kişinin ticari işletme sahibi olması halinde, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış, Ticaret ve/veya Sanayi Odası 
veya ilgili Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge.

5.3. Ortak girişim olması halinde;
1) İsteklinin ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin ayrı ayrı ilanın 5.1 ve 5.2. maddelerinde 

belirtilen şartları sağlaması gerekmektedir.
2) Ortaklarca imzalanan noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi.
3) İhaleye katılım sağlayacak ortak girişimi oluşturan her bir gerçek kişi/tüzel kişi ayrı yarı ihale dokümanının her sayfasını imzalayacaktır.
5.4. İhale komisyonu (Encümen) gerekçesini karar içerisinde belirtmek koşulu ile ihaleyi fesih etmeye veya açık pazarlığa çevirmekte serbesttir. 

Encümen’ce görüşülerek karara bağlanan ihaleler İta amirinin Onay’ını takiben geçerlilik kazanacağı gibi İta amirinin ihaleyi fesih etmesi halinde 
iştirakçi idareye karşı herhangi bir hak iddiasında bulunamaz.

5.5. 2886 sayılı yasanın 6. maddesinde belirtilen kişiler ihaleye katılamazlar.
5.6. Yukarıdaki belgelerin eksiksiz “tamam” olması şarttır. Eksik bulunması halinde ihale dışı bırakılır.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2101408

SIRA 
NO ADRESİ NEVİ SÜRE M² 1 YILLIK MUHAMMEN 

BEDEL (KDV HARİÇ)
GEÇİCİ 
TEMİNAT %3

İHALE 
SAATİ

1

ŞEHRİN MUHTELİF YERLERİNDE 
BULUNAN 65 ADET ELEKTRİKLİ ŞARJ 
İSTASYONUNA İLİŞKİN 130 ADET 
OTOPARK ALANI VE AÇIK ALANIN 
KİRAYA VERİLMESİ

ŞARJ 
İSTASYONU 
YERLERİ

5 YIL TOPLAM:1.625 M² ₺6.240.000,00 ₺187.200,00 14.00

üney Afrika Tarım Ba-
kanlığınca ülke genelinde 

yapılan anket çalışma-
larına dayalı “Ulusal Gıda 

ve Beslenme Güvenliği Araştırması” 
raporu yayımlandı. Raporda, Güney 
Afrika nüfusunun yüzde 63,5’inin gıda 
güvensizliğiyle karşı karşıya olduğu 
belirtildi. Nüfusun yüzde 17,5’inin ise 
gıda güvensizliğini üst seviyede yaşa-
dığı kaydedildi. Buna göre, 63 milyon 
nüfuslu ülkede 10 milyonu üst seviyede 
olmak üzere yaklaşık 40 milyon kişi 
gıda güvensizliği sorunu yaşıyor. Ülke-
nin ikinci büyük partisi Demokratik İt-
tifak’ın (DA) lideri ve Tarım Bakanı John 
Steenhuisen, rapora ilişkin açıklama-
sında, gıda güvenliğinin sosyal ve ulu-
sal güvenliğin en önemli unsurlarından 

biri olduğunu ifade etti. Steenhuisen, 
“Bu durum Güney Afrika’daki işçileri-
mizin üretkenliği ve gençlerimizin gele-
ceği üzerinde ciddi bir yük oluşturuyor. 
Aç bir çocuk öğrenme güçlüğü çeker. 
Açsanız işyerinizde elinden gelenin en 
iyisini yapamazsınız” ifadelerini kul-
landı. Afrika’nın en büyük 10 şirketine 
ev sahipliği yapan Güney Afrika, zengin 
madenleri ve güçlü finansal altyapısıyla 
kıtanın en büyük 3 ekonomisi arasında 
yer alıyor. Dünya Bankası verilerine 
göre, gelir dağılımı eşitsizliğinin en 
yüksek olduğu ülke olan Güney Afri-
ka’da nüfusun yüzde 10’u toplam ser-
vetin yüzde 80’inden fazlasını kontrol 
ediyor. Resmi verilere göre, kronik hâle 
gelen yüksek işsizliğin 2024 itibarıyla 
yüzde 33’ü geçtiği görülüyor.

GÜNEY AFRIKA CUMHURIYETI’NDE NÜFUSUN YÜZDE 60’INDAN FAZLASINI OLUŞTURAN 
40 MILYON KIŞININ GIDA GÜVENSIZLIĞIYLE KARŞI KARŞIYA OLDUĞU BILDIRILDI.

GENÇLER 
GENÇLER 

TEHLIKE TEHLIKE 

ALTINDAALTINDA

G

Berke İçten, 65’incisi 
gerçekleştirilen AYMOD’un, 

yakın coğrafyada yaşayan 
600 milyona yakın insanın 

ayakkabı ihtiyacını karşılar 
nitelikte olduğunu söyledi.

Berke İçten, 65’incisi 
gerçekleştirilen AYMOD’un, 

yakın coğrafyada yaşayan 
600 milyona yakın insanın 

ayakkabı ihtiyacını karşılar 
nitelikte olduğunu söyledi.

VATANDAŞLIĞI OLMAYAN 
KIŞI SAYISI 4,4 MILYON OLDU

NIJERYA’DA 165 TERÖRIST VE 
SILAHLI ÇETE ÜYESI YAKALANDI

Birleşmiş Milletler (BM) Mülteciler Yüksek 
Komiserliği (BMMYK), 2023’te dünya gene-

linde, vatandaşlığı bulunmadan veya devletsiz 
yaşayan kişi sayısının 4,4 milyon olduğunu 
açıkladı. BMMYK, küresel olarak devletsiz olarak 
veya vatandaşlığı olmadan yaşayan kişilere dair 
yeni raporunu yayımladı. Raporda, BM tarafından 
devletsizliğe karşı başlatılan 10 yıllık girişimin bü-
yük kazanımlar getirdiği ancak daha fazla eyleme 
ihtiyaç olduğu vurgulandı. Vatandaşlık haklarından 
mahrum bırakılan 500 binden fazla kişinin BM’nin 
2014’te “IBelong” sloganıyla başlattığı girişim 
sayesinde vatandaşlık kazandığı bildirildi. 

Raporda, “Büyük bir insan hakları ihlali olan 
devletsizlik, bireyleri temel yasal haklardan mah-
rum bırakarak onları siyasi ve ekonomik olarak 
dışlanmış, sağlık ve eğitim gibi kritik hizmetlere 
erişemez hâle getiriyor. Bu insanlar ayrımcılığa 
uğruyor ve özellikle sömürü ve tacize karşı sa-
vunmasız kalıyor” denildi. BMMYK’nin vatandaş-
lığı olmadan yaşayanların haklarını savunduğunu 
ve dünya genelinde devletsizliği önlemek ve 
sonlandırmak için çeşitli ortaklarla çalıştığı bil-
dirildi. Raporda, “BMMYK, 2023’te toplamda 4,4 
milyon devletsiz kişinin olduğunu bildirdi. Dünya 
genelinde yaklaşık 1,3 milyon devletsiz kişi ise 
yerinden edildi” ifadeleri kullanıldı.

Nijerya’da terör örgütleri Boko Haram ve 
DEAŞ’ın Batı Afrika kolu ISWAP ile çete üye-

lerine yönelik operasyonlarda, bir haftada 165 
terörist ve silahlı çete üyesi etkisiz hâle getirildi. 
Nijerya Savunma Bakanlığı Medya Operasyonları 
Direktörü Edward Buba, yaptığı açıklamada, 
ordunun son bir haftada ülke genelinde diğer 
suçların yanı sıra terörizm ve silahlı çete üye-
lerine karşı operasyonlar düzenlediğini belirtti. 
Buba, operasyonlarda 165 terörist ve silahlı 
çete üyesinin öldürüldüğünü kaydederek, 238 
teröristin de gözaltına alındığını ifade etti. 

Operasyonlarda silahlı çete üyeleri ve terö-
ristlerin rehin aldığı 188 kişinin kurtarıldığını 
aktaran Buba, silahlı çete üyeleri ve teröristlere 
ait 153 silah, çok sayıda motosiklet ve önemli 
mühimmatın ele geçirildiği bilgisini paylaştı. Ni-
jerya, uzun zamandır ülkenin çeşitli bölgelerinde 
silahlı çetelerin yanı sıra Boko Haram ve DEAŞ’ın 
Batı Afrika kolu ISWAP’ın saldırılarıyla karşı 
karşıya kalıyor. Ülkede insan kaçırma suçunun 
cezası idam olmasına karşın fidye için kaçır-
ma olaylarına sıkça rastlanıyor. Silahlı kişiler, 
genelde ülkenin kuzeyindeki köyleri, okulları ve 
yolcuları hedef alarak fidye talep ediyor.

Londra Imperial College’tan Prof. Ralf Toumi ve Dr. 
Nathan Sparks, Imperial College Fırtına Modeli’ni 

(IRIS) temel alarak, iklim değişikliğinin Florida’daki 
Helene ve Milton Kasırgaları üzerindeki etkisine 
yönelik ilişkilendirme analizi yaptı. Araştırmacılar, insan 
kaynaklı iklim değişikliğinin kasırgaların yol açtığı eko-
nomik zararları nasıl etkilediğini anlamak için öncelikle 
kasırgaların güçlü rüzgârlarını inceledi. IRIS’i kullanan 
araştırmacılar, iklim değişikliğinin Helene’in karaya 
ulaştığı andaki rüzgâr hızını yaklaşık yüzde 11, Milton’ın 
hızını ise yaklaşık yüzde 10 artırdığını belirledi. Bu 
rüzgâr hızı değişimi nedeniyle Helene’in neden olduğu 
ekonomik zararın yüzde 44’ünün ve Milton’un yol açtığı 
ekonomik hasarın da yüzde 45’inin iklim değişikliğinden 
kaynaklanabileceğini tahmin eden araştırmacılar, söz 
konusu iki kasırganın oluşturduğu doğrudan ekonomik 
zararın neredeyse yarısının iklim değişikliğinden 
kaynaklandığın tespit etti. Araştırmacılara göre, fosil 
yakıtlardan kaynaklanan emisyonların, gezegeni ısıtma-
sıyla aşırı hava koşullarının maliyeti ağırlaşıyor.

İKLIM DEĞIŞIKLIĞI 
KASIRGALARIN YOL AÇTIĞI
EKONOMIK HASARI ARTIRDI
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SOLDAN SAĞA: 1. Yığılım - Kahramanmaraş ilçe-
si - Çölde işaret taşı - Ayrıcalık tanınmış. 2. Bir tür dizgi 
makinesi - Güney Afrika para birimi - Japonya’da bir kent 
- Çok eski tarihi anlatır. 3. Eski dilde belediye - Tırnak 
cilası - Barındırma - Serbest koşan at. 4. Eski dilde yüzyıl 
- Hükümdarın egemenliği - Küçük otel - Has, mahsus. 5. 
At ayağına çakılan demir - Kamboçya’nın para birimi - 
Birdenbire öfkelenme - Kül rengi. 6. Özensiz, gelişigüzel 
- Arapça yazı biçimi - Vilayet - Küçük ok. 7. İlave - Sakır-
ga - Bitkinlik - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Avrupa Uzay 
Ajansı. 8. Geçici istek - Bulunan, olan - Sodyum simgesi 
- Bir kürk hayvanı, kakım - Eski Türklerde din adamı. 9. 
Neon simgesi - Bir element - Lezzet - Gelir getiren mülk 
- Jüpiter’in uydusu. 10. Değersiz gösterme - Dikilitaş - 
Helyum’un simgesi - Soy. 11. İtalya’da yanardağ - Müşkül-
pesent - Karıştırıcı, ara bozucu - Tanımlanamayan uçan 
cisim. 12. İleri gelenler - Ünlü kadın şarkıcı - Ağır, yavaş 
- Radyum simgesi. 13. Yassı demir çelik ürünü - Karışık 
renkli - Bir ilimiz - Kadın oyuncu. 14. Mermer - Zabıt - Öne 
doğru eğilme - Denizin kabarması.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Ses - Polonyalı - Argo’da 
elverişsiz durum. 2. Tunus’un plakası - Kalay simgesi - 
Birleştirme parçası - En kısa zaman. 3. Arkalıksız küçük 
iskemle - Terazi yapıp satan. 4. Kuvvet, kudret - Lak ile 
cilalanmış - Uçurum. 5. Habeş soylusu - Adıyaman ilçesi 
- Adale. 6. Dolama, parmak çıbanı - İyilikler, ihsanlar. 7. 
İlgi eki - Lityum’un simgesi - Yankı - Ayak direme. 8. Tutu 
- Pozitif elektrot - Bakır simgesi. 9. Şerit perde - Sonra-
dan çıkan adet. 10. Eski kent kalıntısı - Sonsuz, sınırsız 
hayal. 11. Güney Afrika plakası - İffetli, namuslu - Kırmızı 
- Bir ilimiz. 12. Birim - Filistin halkının başkaldırısı. 13. 
Desibel kısaltması - Gemiyi düz yürütme - Tavlada üç sa-
yısı - Beyaz. 14. İşçi - Vurgu, söyleyiş. 15. Döneç - Süslü 
cadde kemeri - Hattat cilası. 16. Saydam - Düzmece. 17. 
Eski dilde su - Dost, yakın arkadaş - Bir nota - Uyanık, 
gözü açık. 18. Keçi tüyü - Ürkme - Zafer. 19. Ticari eşya 
- Germanyum’un simgesi - Lütuf, inayet. 20. İhtişam, şa-
tafat - Romanya plaka işareti - Madagaskar plaka işareti. 
21. Söz yitimi - Sebep - Akciğer. 22. Ağırlık yitimi - Hafif 
tekne - Kötü niyet.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

000

8 0 3 8 3

6
7
8
1
0

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 124  137  191  241  329  480  690  703  820  840

4 RAKAMLILAR
 2030  3190  3413  3607  3840  4395  4931  5387  6179  

6260  6803  7062  9020  9025  9149
5 RAKAMLILAR

 19615  20278  31419  38516  40704  41228  52480  60380  
64938  67810  70405  72538  79238  80383  87420  90341  

91228  93167
6 RAKAMLILAR

 294150  358459  602932  708172  970798
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  05:41	 07:05	 12:56	 16:02	 18:36	 19:55
ANKARA		  05:26	 06:49	 12:40	 15:48	 18:21	 19:39
İZMİR		  05:50	 07:11	 13:03	 16:13	 18:45	 20:01
BURSA		  05:41	 07:04	 12:55	 16:03	 18:36	 19:54
TRABZON	 	 04:58	 06:23	 12:13	 15:20	 17:53	 19:12

NAMAZ VAKiTLERi

13

GÜNEŞ ÖĞLE
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İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“İnsanlarla bir arada 

yaşayan ve onların eziyetlerine 
sabreden mümin, insanlarla bir 

arada yaşamayan ve onların 
eziyetlerine sabretmeyen 

müminden daha büyük 
ecre nail olur.” 

(İbn Mace, Fiten 23; İbn 
Hanbel, II, 44) 

Bakara suresi, 128. ayet: 
“Rabb’imiz, ikimizi 

sana teslim olmuş (Müslümanlar) 
kıl ve soyumuzdan sana teslim 

olmuş (Müslüman) bir ümmet (ver). 
Bize ibadet yöntemlerini (yer veya 

ilkelerini) göster ve tövbemizi kabul 
et. Şüphesiz, sen tövbeleri kabul 

eden ve esirgeyensin.”

GÜNÜN   AYETİ

Yalan ile zina ve hırsızlık gibi di-
ğer büyük günahlar arasında iman 
açısından büyüğü küçülten, küçüğü 
büyüten şöyle bir fark vardır. Hırsız-

lık ve zina gibi günahları işleyenler 
genellikle kendi heva ve hevesine 

uyarak, nefsin zevkine mahkûm 
olarak, hayvani duygularının 

esiri hâline gelerek, kalpteki 
imanın iletişim hattını geçici 

olarak servis dışı bıraka-
rak bu günahları işlerler. 

“Zina eden kimse, zina 
ederken mümin 

değildir. İçki 
içen 

kimse, içki içerken mümin değildir...” 
(Buhari, Mezalim 30; Müslim, İman 
100) manasına gelen hadisi şerifte 
imanın o andaki devre dışı bırakılmış 
konumuna işaret edilmiştir. İmanı 
olan bir kimsenin yalan söylemesi 
imanına yakışmayan bir davra-
nıştır. Hadiste yalanın bu yakı-
şıksız karakterine işaret edil-
miştir. Unutmamak gerekir 
ki, insanların karakterini 
şekillendiren ahlaki de-
ğerlerdir, bu da doğru-
luk, güvenirlilik gibi 
soyut kavram-
lardır. 

HIRS 
INSANI 
ÇÜRÜTÜR
DÜNYAYI 
YAKAR

anaatkâr olmak, Al-
lah Teala’nın verdikle-

riyle yetinmek güzel bir 
huydur. Açgözlülük in-

sanı dünyada huzursuz ettiği gibi 
onu haksızlığa yönelteceği için 
ahiretini de perişan eder. Mümin 
hırs yükünden kurtulmuştur. O, 
dünya için hiçbir zaman hırs bes-
lemez, hırs yükünü yüklenmez, 
acele de etmez. Kısmeti ile yolu 
muhakkak kesişir. Ebû Mes’ud 
Ensarî radıyallahu anh anlatır: 
Bir defasında Sevgili Peygamber 
Efendimize (sav) bir adam çıka 
geldi. Cihada katılmak istediğini 
fakat binecek bir şeyinin bulun-
madığını ifade ederek şöyle dedi: 
“Ya Rasulallah, bana bir binek...” 
Rasul-i Ekrem Efendimiz şöyle 
buyurdu: “Filan kişiye git. O sana 
bir binek verecektir.” Adam söy-
lenen şahsa gitti. O şahıs, savaşa 
giderken binmesi için kendisine 
bir deve verdi. Deveyi alınca geri 
geldi. Peygamberimiz sallallahu 
aleyhi ve selleme anlattı. Sevgili 
Peygamber Efendimiz (sav) şöyle 
buyurdular: “Kim hayırlı bir işe 
öncülük ederse, kendisine aynen 
o hayırlı işi işleyene verilen sevap 
kadar sevap verilir.”

Azı bilmeyenin 
çoğu olmaz
Mesela bir kimse dese ki, “Eğer 

Kur’an’ın tamamını bilseydim, 
hem onu devamlı okur hem de 
bütün ahkâmı ile amel ederdim.” 
Böyle diyen kişi, eğer Kur’an-ı 
Kerim’den az bir şey de bilmiş 
olsa onu okuyor ve ahkâmı ile 
amel ediyorsa Allah Teala ve 
Tekaddes Hazretleri ona sanki 
Kur’an’ın tamamını okumuş ve 
tamamı ile amel etmişçesine 
sevap verir. Zira Allah Teala bilir 
ki eğer o, Kur’an’ın tamamını 
bilmiş olsaydı, onu da okuyacak 
ve onunla amel edecekti. Eğer bir 
kişi böyle dediği hâlde Kur’an’dan 
bildiği az bir şeyi dahi okumuyor 
ve onunla amel etmiyorsa böyle 
bir kişinin niyeti karşılığında 
kendisine ecir yoktur. Çünkü 
onun niyetinin halis olmadığı 
aşikârdır. Çünkü azı okumayan 
ve az ile amel etmeyen, çoğu da 
okumaz ve çokla da amel etmez.

Salih ve halis niyet
Abdülkadir Geylani Hazretleri, 

ihlaslı müminleri şöyle sena edi-
yor: Müminin bütün fiil ve tasar-
ruflarında salih ve halis bir niyeti 
vardır. Dünyada dünya için iş 
yapmaz. Bilakis, dünyada ahiret 
için bina yapar. Camiler, mescit-
ler, köprüler, mektepler, kervan-
saraylar (misafirhaneler) yapar, 
yaptırır, bunları tamir eder, 
ettirir. Müslümanların yolları-
nı yaptırır, güzelleştirir. Bunun 
dışında aile efradının geçimini 
sağlar. Dullara, yetimlere, fakirle-
re, yoksullara ve muhtaç durumda 
olanların kâffesine bakar. Onların 
ihtiyaçlarını giderir. Bütün bunları, 
sırf Allah için ve ahirette kendi-
sine bunların bedelinde bir şeyler 
yapılması için yapar, kendi nefsa-
ni, hevai arzuları için yapmaz.

Mümin hırs yükünden kurtulmuştur. O, dünya için hiçbir zaman 
hırs beslemez, hırs yükünü yüklenmez, acele de etmez. Eşyada kalbi 
ile züht eder, yine eşyadan özü ile yüz çevirir, ne ile emrolundu 
ise onunla meşgul olur ve bilir ki, kısmeti onu mutlaka bulur.

Mümin hırs yükünden kurtulmuştur. O, 
dünya için hiçbir zaman hırs beslemez, 
hırs yükünü yüklenmez, acele de etmez. 
Eşyada kalbi ile züht eder, yine eşyadan 
özü ile yüz çevirir, ne ile emrolundu ise 
onunla meşgul olur ve bilir ki, kısmeti onu 
mutlaka bulur. Bir başkasına asla gitmez. 
Onun için, kısmetini aramakta yersiz ve 
lüzumsuz hırslara kapılmaz. Kısmetlerini 
arkasına atar. Öyle ki bu kısmetler, ken-
dilerini kabul etmesi için ona tevazu göste-
rirler ve kabul etmesini isterler. Amellerin 
esası, yani temeli, tevhit ve ihlastır. Kimin 
ki tevhidi yoksa, ihlası yoksa, onun ameli 
de yoktur. Öyleyse sen ey Müslüman! Önce 
amellerinin temelini tevhit ve ihlas ile 
tahkim et, kuvvetlendir. Sonra onları izzet 
ve celal sahibi Allah’ın lütfu, kuvveti ve 
tevfiki ile bu temel üzerine bina et, kur. Bu 
noktada, sakın kendi gücüne, kendi iradene 
dayanma. Mutlak surette Allah’ın iradesine, 
Allah’ın lütfuna ve kuvvetine dayan...

K

DÜNYEVI 
HIRSLARIN 
ZARARLARI

Yüce Allah şöyle buyuruyor: “De 
ki, Rabb’imin rahmet hazineleri 

sizin elinizde olsaydı, onu harcayıp tü-
ketmekten korkar, cimrilik ederdiniz. 
Zaten insan da pek cimridir.” (İsrâ, 
100) Sevgili Peygamber Efendimiz 
(sav) şöyle buyurdular: “İnsan ihtiyar-
lasa bile, onun iki duygusu hep genç 
kalır: Biri çok kazanma hırsı, öteki 
çok yaşama arzusu” (Buhârî, Rikak 
5; Müslim, Zekât, 115) Çok kazanma 
duygusu ölçülü olduğu, insanı yara-
tılış gayesinden uzaklaştırmadığı sü-
rece faydalı olabilir. Zira çok kazanan 
bir Müslüman’ın, elde ettiği servetle 
daha çok hayır ve iyilik yapması arzu 
edilir. İslamiyet’in verilmesini em-
rettiği zekât ve sadakayı verebilmek, 
Allah yolunda sarf edilmesini istediği 
harcamaları yapabilmek için zengin 
olmak lazımdır. Zengin olabilmek 
için de, insanda çok kazanma arzusu 
bulunmalıdır. Ama gönüldeki bu çok 
kazanma duygusu ona ahiret hayatını 
unutturuyorsa, dünya sevgisi onu esir 
alarak bütün gönlüne el koyuyorsa, o 
takdirde bu duygu son derecede tehli-
keli bir hâle gelmiş demektir. Şükürler 
olsun ki, Allah Teala insana zararlı 
duyguları ve aşırı istekleri frenleme 
gücü vermiştir. İradesine hâkim olan 
kimsenin bu nevi zaaflarını kontrol 
altına alması her zaman mümkündür.

Amellerin esası

Sahtekârlığın 
sonunda 
BÜYÜK 
HÜSRAN 
VARDIR
Yalan ve sahtekârlık üzerine dünya 
kuranların geleceği olamaz. Bazen 
kazanıyor görünseler de neticede 
mutlaka hüsrana uğrarlar. Emek 
hırsızlığı yapanların, başkalarının 
alın terini sömürenlerin yıkıldıkla-
rını ve yıkılacaklarını görürsünüz. 
İşte hadis-i şerifte yalanın hırsızlık 
veya zinadan daha kötü gösterilme-
si, onların genel formatlarına göre 
değil, hususi karakterlerine göre-
dir. Bunun manası şudur: Gerçek 
manada iman büyük günahlar ile 
bir arada olabilir fakat yalan ile bir 
arada olmaz. İşte hadiste, yalanın 
bizatihi hırsızlıktan daha büyük 
olduğunun vurgulanmasından 
ziyade, onun küfrün temelini teşkil 
eden karakterine işaret edilmiştir. 
Doğruluk imanın ayrılmaz simgesi 
olduğu gibi, yalan da küfrün temel 
esasıdır. Nitekim saadet asrında 
yalan, küfrün simgesi hâline gelen 
Müseyleme-i Kezzab’ın en büyük 
bir nişanesi olduğu gibi, doğruluk da 
Ebubekr-i Sıddık’ın en büyük unva-
nı olmuştur. Bu iki simge şahsiyet, 
doğruluk ile yalanın arasını yer ile 
gök kadar birbirinden ayrı olduğunu 
hayatlarıyla ilan etmişlerdi. 

Allah'tan korkan kul günah işlemez
Bakara suresi, 160. ayet: 
“Ancak tövbe 
edenler, (kendilerini ve 
başkalarını) düzeltenler 
ve (indirileni) açıklayanlar 
(gelince); artık onların 
tövbelerini kabul ederim. 
Ben, tövbeleri kabul 
edenim, esirgeyenim.”

“Kulunun tövbe 
etmesinden dolayı 
Allah Teala’nın duyduğu 
memnuniyet, sizden birinin 
ıssız çölde kaybettiği 
devesini bulduğu zamanki 
sevincinden çok daha 
fazladır.” (Buhârî, Daavât 4; 
Müslim, Tevbe 1, 7, 8)
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UEFA Disiplin Kurulu, verdiği son cezayla çifte standartını ortaya 
koydu. Merih Demiral’a Bozkurt selamı yaptığı için 2 maç men 

cezası veren UEFA Disiplin Kurulu, Nazi sembollerine ve bun-
ların tribünlerde gösterimine 30 bin avro para cezası vererek 

çifte standartını ortaya koydu. Atletico Madridli taraftar-
ların Benfica ile oynanan Şampiyonlar Ligi maçı deplas-

man tribünlerinde Nazi sembolleri taşıması ve bunları 
göstermesine verilen 30 bin euro ceza şaşkınlık yarattı. 

Ayrıca, 1 deplasman maçında da tribünler-
de yer almama cezası eklendi.

UEFA’DAN ÇIFTE STANDARTUEFA’DAN ÇIFTE STANDART

Alman futbolunun efsane isimlerinden 
Lukas Podolski, Köln formasıyla son 
kez sahaya çıkarak futbola veda etti. 
Kariyeri boyunca Bayern Münih, Arsenal, 
Inter formalarını giyen, Süper Lig’de Ga-
latasaray ve Antalyaspor’da top koşturan 
39 yaşındaki yıldız futbolcu, Polonya’nın 
Gornik Zabrze ile Almanya’nın Köln 
takımları arasında oynanan dostluk 
maçıyla aktif futbol yaşamını noktala-
dı. 50 bin taraftarın doldurduğu Köln 
Stadı’nda maça Polonya temsilcisinin 
formasıyla başlayan daha sonra Alman 
ekibinin formasını giyen Podolski, maçı 
göz yaşları içinde omuzlarda bitirdi.

Lucas Podolski
futbola veda etti

Sultanlar Ligi’nin 2. haftasında THY yarın 
saat 15.00’te Aydın Mimar Spor Salo-
nu’nda Aydın Büyükşehir Belediyespor 
ile karşılaşacak. Maç öncesi değerlendir-
melerde bulunan Türk Hava Yolları’nın 
başarılı voleybolcusu Büşra Kılıçlı, “Bu 
sezonki ilk deplasmanımıza gidiyo-
ruz. Aydın Büyükşehir Belediyespor 
deplasmanda her zaman oynaması çok 
zor bir takım. Bunun bilincinde sahaya 
çıkacağız. Maça hazırız. Ligdeki bu sezon 
ilk galibiyetimizi almak istiyoruz” dedi.

THY, AYDIN
deplasmanında

Süper Lig’de geride kalan 8 haftada 4 
beraberlik ve 3 yenilgi alan Kayserispor’da 
kadro dışı bırakılan futbolcular affedildi. 
Teknik direktör Sinan Kaloğlu, sarı kırmı-
zılı takımdaki ilk idmanı öncesinde birebir 
görüştüğü Dimitrios Kolovetsios ve Joseph 
Attamah’ı daha iyi performans göster-
meleri için ikna etti ve kadro dışı kararını 
kaldırdı. Yapılan görüşmeler sonrasında 
iki futbolcu, haftanın ilk idmanına çıktı. 
Affedilen ve takım arkadaşları ile birlikte 
çalışmalara başlayan iki futbolcunun da 
moralinin yüksek olduğu gözlendi.

Kayserispor’da
cezalar affedildi

Tekvando Federasyonu 
Başkanlığını 21 yıldır sürdü-
ren Metin Şahin’in topladığı 
130 imzadan 6’sı geçerli 
sayılınca yeniden aday ola-
madı. 20 Ekim’de yapılacak 
genel kurul öncesi Bahri 
Tanrıkulu ve Metin Şahin 

adaylıklarını açıklamıştı. Bahri Tanrıkulu 
138 imza ile değerlendirme kuruluna 
başvurdu. Tanrıkulu’nun 138 imzası da 
geçerli sayıldı ve adaylığı resmileşti. 
Metin Şahin ise değerlendirme kuruluna 
130 imza ile başvurdu. Ancak imzaların 
büyük çoğunluğunun delege kura çekimi 
öncesine ait olduğu için değerlendirme 
kurulu sadece 6 imzayı geçerli saydı.

Metin Şahin’e
ADAYLIK ŞOKU

Dünya genelinde transferin 
sona ermesinin ardından 
birçok önemli futbolcu yaz 
transferi dönemini boş geçir-
diği için açıkta kaldı. Bonser-
visi elinde olan herhangi bir 
maliyeti bulunmayan yıl-
dızlar, devre arasında birçok 
kulübün radarına girmeyi 
bekliyor.  Yaz transfer döne-
mini takım bulamadan geçi-
ren boştaki yıldız futbolcular 

arasında Süper Lig’de de for-
ma giyen isimler yer aldı. Bir 
dönem Fenerbahçe forması 
giyen Simon Kjaer, Galatasa-
ray’dan ayrılan Serge Aurier, 
Beşiktaş’ta ter döken Dele 
Alli, Daniel Amartey, Loris Ka-
rius, Trabzonspor’da yer alan 
Maxi Gomez, Filip Benkovic, 
Adana Demirspor’un yıldızı 
Mario Balotelli boştaki yıldız 
oyuncular olarak öne çıktı.

RAMOS 
BÜYÜKLERİ 

İSTEMEDİ
Real Madrid’in efsane ismi 

Sergio Ramos da boşa 
çıktı. 16 sezon oynadığı 

İspanyol ekibinden 
ayrıldıktan sonra, 2 

sezonluk PSG deneyiminin 
ardından yeniden Sevilla 
ile İspanya’ya dönen 38 
yaşındaki stoper, Gala-
tasaray, Fenerbahçe ve 

Beşiktaş’ın tekliflerini geri 
çevirdi. Deneyimli stoper, 
ocak ayında yeni bir takım 

bulmayı bekliyor.

KADINLARDA DERBİ HEYECANI
Kadınlar Futbol Ligi’nin 6. haftasında 
Fenerbahçe, sahasında Galatasaray’ı konuk 
edecek. Yarın saat 14.00’te oynanacak 
karşılaşma, FB TV ve GS TV’den canlı olarak 
yayınlanacak. 5 haftada attıkları 24 gol ve 
yedikleri tek golle taraftarlarını heyecanlan-
dıran Fenerbahçe, sahaya galibiyet parola-

sıyla çıkacak. Tarihte bir ilki başararak Şam-
piyonlar Ligi’nde gruplara kalan Galatasaray 
Petrol Ofisi ise ligde altıncı haftaya iki maç 
eksik ile girerken namağlup unvanını koruyor. 
Şu ana kadar gösterdiği performansla göz 
dolduran son şampiyon, derbiyi kazanarak 
zirve takibini sürdürmeyi hedefliyor.

ürkiye, EURO 2024 için 
UEFA’nın açıkladığı iki istatis-

tikte Avrupa’nın 5 büyük 
liginin hemen ardından geldi. 

Avrupa Futbol Şampiyonası’na 25 
futbolcuyu, 10 farklı kulüpten gönderen 
Süper Lig, her iki sıralamada da 6’ncı 
sırada yer aldı. En fazla futbolcu gön-

dermede Premier Lig 114, Serie 
A 104, Bundesliga 81, La Liga 
56, Ligue 1 de 31 futbolcu ile ilk 5 
sırayı oluşturdu. 35 farklı ülkeden 
218 kulübün futbolcu gönderdiği 
Almanya’da, İtalya 28, İngilltere 27, 
Almanya da 21 kulüple kulüpler sırala-
masında başta yer aldı.

T

Almanya 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’na 
25 futbolcu gönderen Süper Lig, 5 büyük ligin 
ardından bu alandaki 6’ncı büyük lig oldu.

EURO 2024, 2,7 milyon seyirci ile tüm zamanların rekorunu kırdı. 2,4 milyon ile ilk 
sırada yer alan Fransa 2016’yı geride bırakan Almanya’da Türk Milli Takımı’nın da 
maçlarını oynadığı Dortmund Stadı’nda 6 maçta 363 bin seyirci 60 bin 500 orta-
lama, 4 maça ev sahipliği Hamburg Stadı’nda 47 bin ortalama yakalandı. Finalin 
oynandığı Berlin Olimpiyat Stadı’nda 69 bin ortalamayla maç izlendi.

SEYİRCİ REKORUSEYİRCİ REKORU

İtalya’dan Inter, İngiltere’den Manchester City 13’er futbolcu ile Almanya’ya 
en çok futbolcu gönderen kulüpler oldular. Fenerbahçe, PSG ve Real Madrid’in 
12’şer futbolcu ile temsil edildiği EURO 2024’e en çok futbolcu gönderen kulüpler 
sıralamasında 20’nci sırada yer aldı. Türk Milli Takımı’na 4 futbolcu gönderen sarı 
lacivertliler, Sırbistan, Hırvatistan, Polonya’ya da birer oyuncu verdi.

F.BAHÇEF.BAHÇE  
YEREL LIDERYEREL LIDER

SUPER LIGSUPER LIG
AVRUPA’DA AVRUPA’DA 
6.SIRADA6.SIRADA
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BEDAVA OYUNCULARBEDAVA OYUNCULAR
kulüplerini bekliyorkulüplerini bekliyor
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T.C. DİYARBAKIR İCRA DAİRESİNDEN 
İCRA EMRİNİN İLANEN TEBLİĞİ

Örnek No : 53
DOSYA NO : 2024/72200 ESAS
ALACAKLI : TÜRKİYE İŞ BANKASI ANONİM ŞİRKETİ,
VEKİLİ : Av. Umut İşçi(TBB No: 50545)
Türkiye İş Bankası A.Ş. Yasal Takip Diyarbakır Hukuk Birimi Fırat Mahallesi Ş.Urfa 

Bulvarı Altınşehir-1 Sitesi Plaza-A 2.Kat No:152 Kayapınar / DİYARBAKIR
BORÇLU : BLT PAPER DIŞ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ,
Çarmuzu Mah. Boncuk Sk. Protech Matbaa Sitesi A BlokNo: 32A Yeşilyurt / Malatya 

Yeşilyurt/Malatya / MALATYA
TAŞINMAZ MALİKİ : AHMET BOLAT (TCKN:52*******34)
BORÇ SENEDİ VE TARİHİ VETAAHHÜDÜN SEBEBİ : Banka ile imzalanan Genel 

Nakdi ve Gayrinakdi Kredi Sözleşmesi ,Business Card Sözleşmesi , İpotek Senetleri , 
Malatya 5. Noterliğinin 10.05.2024 tarih ve 11868 yevmiye sayılı ihtarnamesi , Malatya 
5. Noterliğinin 13.06.2024 tarihve 15020 yevmiye sayılı kat ihtarı ve tebliğ şerhleri 
, sözleşme / sözleşmeler, ihtarname / ihtarnameler, hesap özeti / hesap özetleri , 
Banka Kayıtları ile MALATYA TAPU MÜDÜRLÜĞÜ Tapu Sicil Müdürlüğü, 28.07.2023 
tarih, 24100 yevmiye no ile, 1. dereceden, 3.000.000,00 TL bedelli Resmi Senet Akit 
tablosu, ipotek belgesi/belgeleri

REHNEDİLENİN
NE OLDUĞU :MALATYA ili, YEŞİLYURT ilçesi, TECDE MAH. 5614 ADA 2 PARSEL 

12. KAT 25 BB BÖLÜMDE KAYITLI 206137/6471672 ARSA PAYLI MESKEN
BORÇ MİKTARI : 3.000.000,00 TL.
Yukarıda esas numarası yazılı müdürlüğümüz dosyasından düzenlenen icra 

emrinin (Örnek No:6) ilan tarihinden itibaren Tebligat Kanunu hükümlerine göre 15 
gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağından;

Tebliği tarihinden itibaren (30) gün içinde icra emrini gönderen icra dairesine ait 
banka hesabına yatırılması; bu süre içinde borç ödenmez veya icra mahkemesinden 
icranın geri bırakılmasına dair bir karar getirilmezse alacaklının taşınmazın satışını 
isteyebileceği ihtar ve ilanen tebliğ olunur.(İİK m.149)

İcra Dairesi Hesap Bilgileri
Banka Adı : T. Vakıflar Bankası T.A.O.
Iban No : TR750001500158007306863965
Vergi Dairesi Adı / No: GÖKALP VERGİ DAİRESİ - 2651172146

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2103169

T.C. MUĞLA 1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/7 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 

ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/7 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Muğla İli, Menteşe İlçesi, Fadılca Mahallesi, 194 Ada, 5 Parsel, TARLA. 

Su kaynağı bulunmayan kuru tarım arazisidir.
Adresi : Fadılca Mahallesi Menteşe / MUĞLA
Yüzölçümü : 2.212,57 m2
İmar Durumu :Taşınmaz Kısmen Yerleşik alan sınırları içinde, kısmen yerleşik alan 

sınırları dışında kalmaktadır. Hmax 6.50 myi geçmeyen iki katlı, 250m2 yapılaşma 
hakkı bulunur.

Kıymeti : 5.500.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

06/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102730

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 10:41
Bitiş Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 10:41
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 10:41
Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 10:41

T.C. EDREMİT (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/80 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/80 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Balıkesir İl, Edremit İlçe, Altınoluk Mahalle,1200 Ada, 1 Parsel, D Blok 

Zemin Kat, 2 NoluBağ.Böl. 4.196,28 m2 yüzölçümü, 70/3360 arsa payı, Celalettin 
Tokatlı caddesi ile Hüseyin Gürel caddesinin kesiştiği yerde bulunan Sevgi sitesi 
,No.18/4 adresinde, 65,50 m2 büyüklüğündedir.

İmar Durumu:1/1000 ölçekli uygulama imar planında, yollardan 5 metre, komşu 
parsellerden 3 metre çekme mesafeli, ayrık nizam, 3 kat, Taks:0,25 – Kaks:0,75 inşaat 
yoğunluklu, konut alanında kaldığı ve üzerinden enerji nakil hattı geçtiği bildirilmiştir.

Kıymeti : 2.900.000,00 TL
KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler: İcrai Haciz
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Balıkesir İl, Edremit İlçe, Kadıköy Mahalle, Karaayıt Mevkii, 259 Ada, 

1 Parsel, 361,73 m2 yüzölçümü, Melik Şah caddesine cepheli vaziyette, içinde yapı 
olmayan arasa nitelikli içerisinde yapı bulunmamaktadır. İnşaat yapmaya uygun bir 
konumdadır.Köşe parseldir. Yapı yapılırken Tedaş’ tan görüş alınması gerekmektedir.10 
m genişliğinde, sokağa cepheli yapı olması halinde,cephe boyutu 15 m dir.

İmar Durumu: 1/1000 ölçekli uygulama imar planında, yollardan 5 metre, komşu 
parsellerden 3 metre çekme mesafeli, ayrık nizam, 2 kat, Taks:0,25,Kaks:0,50 inşaat 
yoğunluklu, konut alanında kaldığı bildirilmiştir. Taşınmaz üzerinden elektrik hattı 
geçmektedir

Kıymeti : 4.797.372,00 TL
KDV Oranı : %10Kaydındaki Şerhler: İcrai Haciz
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126) *) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102714

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 10:10
Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:10
Başlangıç Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 10:10
Bitiş Tarih ve Saati : 05/02/2025 - 10:10

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 10:25
Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:25
Başlangıç Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 10:25
Bitiş Tarih ve Saati : 05/02/2025 - 10:25

T.C. DİYARBAKIR İCRA DAİRESİNDEN 
İCRA EMRİNİN İLANEN TEBLİĞİ

Örnek No : 53
DOSYA NO : 2024/72200 ESAS
ALACAKLI : TÜRKİYE İŞ BANKASI ANONİM ŞİRKETİ,
VEKİLİ : Av. Umut İşçi(TBB No: 50545)
Türkiye İş Bankası A.Ş. Yasal Takip Diyarbakır Hukuk Birimi Fırat Mahallesi Ş.Urfa 

Bulvarı Altınşehir-1 Sitesi Plaza-A 2.Kat No:152 Kayapınar / DİYARBAKIR
BORÇLU : BLT PAPER DIŞ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ,
Çarmuzu Mah. Boncuk Sk. Protech Matbaa Sitesi A BlokNo: 32A Yeşilyurt / Malatya 

Yeşilyurt/Malatya / MALATYA
TAŞINMAZ MALİKİ : AHMET BOLAT (TCKN:52*******34)
BORÇ SENEDİ VE TARİHİ VETAAHHÜDÜN SEBEBİ : Banka ile imzalanan Genel 

Nakdi ve Gayrinakdi Kredi Sözleşmesi ,Business Card Sözleşmesi , İpotek Senetleri , 
Malatya 5. Noterliğinin 10.05.2024 tarih ve 11868 yevmiye sayılı ihtarnamesi , Malatya 
5. Noterliğinin 13.06.2024 tarihve 15020 yevmiye sayılı kat ihtarı ve tebliğ şerhleri 
, sözleşme / sözleşmeler, ihtarname / ihtarnameler, hesap özeti / hesap özetleri , 
Banka Kayıtları ile MALATYA TAPU MÜDÜRLÜĞÜ Tapu Sicil Müdürlüğü, 28.07.2023 
tarih, 24100 yevmiye no ile, 1. dereceden, 3.000.000,00 TL bedelli Resmi Senet Akit 
tablosu, ipotek belgesi/belgeleri

REHNEDİLENİN
NE OLDUĞU :MALATYA ili, YEŞİLYURT ilçesi, TECDE MAH. 5614 ADA 2 PARSEL 

12. KAT 25 BB BÖLÜMDE KAYITLI 206137/6471672 ARSA PAYLI MESKEN
BORÇ MİKTARI : 3.000.000,00 TL.
Yukarıda esas numarası yazılı müdürlüğümüz dosyasından düzenlenen icra 

emrinin (Örnek No:6) ilan tarihinden itibaren Tebligat Kanunu hükümlerine göre 15 
gün sonra tebliğ edilmiş sayılacağından;

Tebliği tarihinden itibaren (30) gün içinde icra emrini gönderen icra dairesine ait 
banka hesabına yatırılması; bu süre içinde borç ödenmez veya icra mahkemesinden 
icranın geri bırakılmasına dair bir karar getirilmezse alacaklının taşınmazın satışını 
isteyebileceği ihtar ve ilanen tebliğ olunur.(İİK m.149)

İcra Dairesi Hesap Bilgileri
Banka Adı : T. Vakıflar Bankası T.A.O.
Iban No : TR750001500158007306863965
Vergi Dairesi Adı / No: GÖKALP VERGİ DAİRESİ - 2651172146

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2103169

T.C. MUĞLA 1. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/7 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 

ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/7 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Muğla İli, Menteşe İlçesi, Fadılca Mahallesi, 194 Ada, 5 Parsel, TARLA. 

Su kaynağı bulunmayan kuru tarım arazisidir.
Adresi : Fadılca Mahallesi Menteşe / MUĞLA
Yüzölçümü : 2.212,57 m2
İmar Durumu :Taşınmaz Kısmen Yerleşik alan sınırları içinde, kısmen yerleşik alan 

sınırları dışında kalmaktadır. Hmax 6.50 myi geçmeyen iki katlı, 250m2 yapılaşma 
hakkı bulunur.

Kıymeti : 5.500.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

06/10/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102730

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 10:41
Bitiş Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 10:41
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 10:41
Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 10:41

T.C. EDREMİT (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/80 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/80 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Balıkesir İl, Edremit İlçe, Altınoluk Mahalle,1200 Ada, 1 Parsel, D Blok 

Zemin Kat, 2 NoluBağ.Böl. 4.196,28 m2 yüzölçümü, 70/3360 arsa payı, Celalettin 
Tokatlı caddesi ile Hüseyin Gürel caddesinin kesiştiği yerde bulunan Sevgi sitesi 
,No.18/4 adresinde, 65,50 m2 büyüklüğündedir.

İmar Durumu:1/1000 ölçekli uygulama imar planında, yollardan 5 metre, komşu 
parsellerden 3 metre çekme mesafeli, ayrık nizam, 3 kat, Taks:0,25 – Kaks:0,75 inşaat 
yoğunluklu, konut alanında kaldığı ve üzerinden enerji nakil hattı geçtiği bildirilmiştir.

Kıymeti : 2.900.000,00 TL
KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler: İcrai Haciz
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Balıkesir İl, Edremit İlçe, Kadıköy Mahalle, Karaayıt Mevkii, 259 Ada, 

1 Parsel, 361,73 m2 yüzölçümü, Melik Şah caddesine cepheli vaziyette, içinde yapı 
olmayan arasa nitelikli içerisinde yapı bulunmamaktadır. İnşaat yapmaya uygun bir 
konumdadır.Köşe parseldir. Yapı yapılırken Tedaş’ tan görüş alınması gerekmektedir.10 
m genişliğinde, sokağa cepheli yapı olması halinde,cephe boyutu 15 m dir.

İmar Durumu: 1/1000 ölçekli uygulama imar planında, yollardan 5 metre, komşu 
parsellerden 3 metre çekme mesafeli, ayrık nizam, 2 kat, Taks:0,25,Kaks:0,50 inşaat 
yoğunluklu, konut alanında kaldığı bildirilmiştir. Taşınmaz üzerinden elektrik hattı 
geçmektedir

Kıymeti : 4.797.372,00 TL
KDV Oranı : %10Kaydındaki Şerhler: İcrai Haciz
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126) *) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2102714

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 10:10
Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:10
Başlangıç Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 10:10
Bitiş Tarih ve Saati : 05/02/2025 - 10:10

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 10:25
Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:25
Başlangıç Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 10:25
Bitiş Tarih ve Saati : 05/02/2025 - 10:25

Okan Buruk’un Galatasaray’a 
istediği Nicola Zalewski için 
Beşiktaş’ın devreye girdi-
ği öğrenildi. Siyah beyazlı 
takımın Teknik Direktörü 
Giovanni van Bronckhorst’un 
Zalewski’ye onay verdiği iddia 
edildi. Roma ile yeni sözleşme 
imzalamayan ve Galatasaray’a 
transferi gerçekleşmeyen 
Polonyalı futbolcu, İtalyan 
devinde kadro dışı bırakılmıştı. 

Bronckhorst’un 22 yaşındaki 
futbolcunun transferine onay 
verdiği belirtiliyor. Beşiktaş’ın 
Zalewski ile ocak ayında yeni 
sezon için ön protokol yapmak 
istediği ancak Roma’nın düşük 
bir bonservisi kabul etme-
si hâlinde transferin devre 
arasında da gerçekleşebileceği 
vurgulandı. Bu sezon Serie 
A’da 4 maça çıkan Nicola Za-
lewski 212 dakika süre alabildi.

BEŞIKTAŞBEŞIKTAŞ için için
Zalewski iddiasıZalewski iddiası

alatasaray Teknik 
Direktörü Okan Buruk, 
iki sezonu aşkın sürede 
takımın başında çıktığı 

108 resmi maçta elde ettiği sonuç-
larla en başarılı teknik direktör oldu. 
Ligi 13’üncü sırada aldığı takımla 
ilk sezonunda şampiyon olan, ikinci 

sezonunda birçok rekorun yanında 
puan rekorunu da kırarak bir kez 
daha zirvede kalan Buruk, Galatasa-
ray efsanesi Fatih Terim’i de geride 
bıraktı. 108 maçın 81’inden galibi-
yetle ayrılmayı 50 yaşındaki teknik 
adam, yüzde 75 galibiyet yüzdesi ve 
2.36 puan ortalaması tutturdu.

GGalatasaray’ın başında 
yüzde 75 galibiyet, 2.36 

puan ortalaması yaka-
layan Buruk, takımın en 

başarılı hocası oldu.

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, son haftalarda düşen performansı 22 günde 
oynanan 7 maça bağlayıp fikstürü eleştirdi. Bir panelde konuşan Fatih Terim’in, “Başarılı 
olmak istiyorsan, 60’tan aşağı maç oynamayacaksın. Rotasyon bunun için var. O zaman 
30 futbolcuya neden para ödüyoruz” sözleri Buruk’a gönderme olarak algılandı.

Okan Buruk, Galatasaray 
ile 4 yıl üst üste şampiyon 

olup, UEFA Kupası kazanma 
başarısını gösteren Fatih 

Terim’e yalnızca gol sayısın-
da geride kaldı. 108 maçlık 
süreçte son dönem yoğun 

şekilde eleştirilen savunma 
performansına rağmen 
Buruk’un takımı 107 gol 

yerken, Terim’in takımı 125 
gole geçit verdi. Terim’in 

yönetiminde sarı kırmızılılar 
280 gole sevinirken, Buruk 

elindeki yıldız santr-
forlarla 251 golde 

kaldı.

MAÇ TRAFİĞİ TARTIŞMASI

GOL SAYISINDA
GERIDE

TASA
ZIRVE IÇIN
KOŞUYOR

Türkiye ikincisi, Bal-
kan Kros Şampiyonası 

üçüncüsü milli atlet 
Melisa Tasa, Balkan 
şampiyonluğu he-

defiyle çalışmalarını 
sürdürüyor. Kırıkkale 

Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi 

Antrenörlük Eğitimi 
Bölümü 3. sınıf öğ-

rencisi 20 yaşındaki 
atlet, “Romanya’da 

düzenlenecek şampi-
yonaya katılacağım. 
Orada şampiyonluk 

hedefliyorum. 
Başaracağıma inanı-

yorum” dedi.

F.Bahçe’deF.Bahçe’de
OosterwoldeOosterwolde
gözde oldugözde oldu
F.Bahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho’nun 
vazgeçilmezleri arasına girerek 13 maçta 1199 
dakika sahada kalan Jayden Oosterwelde, 
birçok kulübün radarına girdi. İki sezon önce 
Parma’dan 6 milyon avroya alınan 23 yaşındaki 
futbolcu, başka Premier Lig ekipleri birçok 
kulüp tarafından yakın takibe alındı. Fenerbah-
çe yönetimi, piyasa değeri 15 milyon avroya 
ulaşan Surinam asıllı Hollandalı futbolcuyu 
astronomik bir rakam önerilmediği taktirde 
kadrosunda tutmaya karar verdi. Hollanda, Su-
rinam ve Endonezya milli takımlarında oynama 
hakkı bulunan Oosterwolde, Endonezya Futbol 
Federasyonu tarafından bir kez daha yapılan 
milli takım davetini, “Hollanda Milli Takımı’nda 
oynamak istiyorum” diyerek geri çevirdi.

OKAN BURUKOKAN BURUK
TERIM’ITERIM’I  
SOLLADISOLLADI



Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU  Tasarım: BURCU ÖZKAYA

Tunceli’nin Ovacık ve Pülümür ilçelerindeki  
3 bin rakımlı yaylalar, her yıl Çemişgezek, Ho-
zat ve Pertek ilçelerinde yaşayan çok sayıda 
göçer aileyi ağırlıyor.

Haziran ayında yaylalara çıkan göçerler, 
yaklaşık 4 ay boyunca sürülerini verimli 
meralara ve temiz su kaynaklarına sahip 
dağlarda otlatıyor. Bu sayede hayvanlarının 
kilo almasını sağlayan göçerler, günde iki 
defa sağımını yaptıkları koyunların sütünden 
de tulum peyniri üretiyor. Göçerler, hava-
ların soğuması ve mevsime bağlı otlakların 
azalmasıyla köylerine doğru dönüşe geçti. 
Gruplar hâlinde yaylaları terk eden göçerler, 
çobanların desteğiyle sürülerini dağlık ve 
ormanlık alanlardan geçirerek yorucu bir 
yolculuk yapıyor. Genellikle Ovacık kırsalında 
mola veren göçerler, kimi zaman sürülerine 
saldırarak zarar veren bozayı ve kurt tehlike-
siyle de karşı karşıya kalıyor.

Sürünün hareketini  
      kontrol ediyorlar

Kangal köpekleriyle hayvanlarını koruyan 
göçerler, gece uyuduklarında ise sürünün ha-
reketini kendilerine iple bağladıkları “bızbent 
koyunu” ile kontrol ediyor. Mesleklerinin tüm 
zorluklarına göğüs geren göçerler, 15-20 gün 
süren seyahatin sonunda yaylalardan kışı 
geçirecekleri alanlara ulaşıyor. Göçerlerden 
Yunus Elitaş,  yıllardır Pertek ilçesine bağlı 
Çukurca köyünde hayvancılıkla uğraştığını 
söyledi. Yarı göçebe bir hayatı olduğunu dile 
getiren Elitaş, koyunlarından daha iyi verim 
almak amacıyla dağ taş gezdiğini belirtti.

Kış aylarını köyünde geçirdiğini anlatan 
Elitaş, şöyle konuştu: “Hayvanlarımız ocak ve 
şubat aylarında kuzulamaya başlıyor. O za-
man koyunlarımızı arpa ve samanla besliyo-
ruz. Mayıs ve haziran aylarında kuzuları sat-
tıktan sonra hayvanların sağımını yapıyoruz. 
Haziranın ilk haftasından sonra da arabalarla 
Pülümür ya da Erzurum yaylalarına çıkıyoruz, 
Sivas’a gidenler de oluyor. Yaylalarda hayvan-
larımızı otlatıp süt elde ediyoruz. Yaptığımız 
peyniri de anlaştığımız tüccarlara satıyoruz.”

GÖÇERLERIN EVE DÖNÜŞGÖÇERLERIN EVE DÖNÜŞ
YOLCULUĞU BAŞLADI

Tunceli’de yayla sezonunu tamamlayan göçerler, köylerine ulaşabilmek için sürüleriyle 
kilometrelerce yol yürüyüp, yaban hayvanları saldırılarına karşı mücadele ediyor.

Evliya Koçaslan da atalarından kalma 
mesleğini devam ettirmeye çalıştığını 
vurguladı. Zorluklara rağmen hayvancılı-
ğın güzel yanlarının olduğunu ifade eden 

Koçaslan, “Genelde yayla dönüşleri ekim ayında 
başlıyor. Bu dönüş sürecinde de yollarda çeşitli sıkın-
tılarımız oluyor. Kurt ve bozayılar sürülere saldırıyor 
ya da koyunlar bölünüp kayboluyor. Sürümüzü gün-
düz dinlendirip araç trafiğinin yoğun olmadığı gece 
saatlerinde yürütmeye çalışıyoruz” diye konuştu.

Bu yıl 61’incisi düzenlenen Uluslararası Antalya 
Altın Portakal Film Festivali’nin açılış kortejine 

Filistin Bayrağı amblemli atkı ile katılan tiyatro ve 
sinema oyuncusu Gülsen Tuncer, İsrail’in saldırıları-
nın yüreğini sızlattığını ifade etti. Festival etkinlikleri 
kapsamında Antalya’da bulunan Tuncer,  geleneksel 
korteje, boynunda Filistin bayrağının yer aldığı atkıyla 
katıldığını söyledi. Seslendirme sanatçısı, söz yazarı, 
besteci, sanat yönetmeni ve akademisyen de olduğuna 
işaret eden 78 yaşındaki Tuncer, 55 yılı aşkın sanat 
hayatında sayısız yapımın içerisinde yer aldığını 
belirtti. Tuncer, İsrail’in saldırılarının büyük bir haksızlık 
olduğunun altını çizerek, bunun sadece Filistin’in değil 
dünyanın sorunu olduğunu vurguladı. Saldırılarda 
doğanın ve tüm canlıların da zarar gördüğüne dikkati 
çeken Tuncer, “Bundan erkekler, kadınlar, yaşlılar, genç-
ler, kediler, köpekler, kuşlar, doğa, toprak, etkileniyor ve 
zehirleniyor. Yaşam maddi manevi çöküşe götürülüyor. 
O coğrafyadakiler çok sıcak şekilde, en yakıcı ve kötü 
biçimde bu savaşın içerisinde. Biz de her şeyiyle yaşa-
mın enerjisini, ekonomisini değiştirmesi, insanların ruh 
hâlini değiştirmesiyle o savaşın içerisindeyiz. Bu mesajı 
vermek bizim görevimiz. Eğer barış istiyorsak sadece 
ülkemiz için değil, tüm dünya için istemeliyiz. Bu 
oyunların hangi odaklar tarafından çıkarıldığını, bilinçli 
ve bilgili olarak öğrenmeliyiz. Ona göre kendimizi, ül-
kemizde oynanan oyunlara, dünyada oynanan oyunlara 
karşı bir zırh içine koymalıyız” ifadelerini kullandı.

Altın Portakal 
kortejine Filistin 
atkısıyla katıldı


